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Herkes kendi
yoluna gitsin

Kahramanmaraş'ta, Mehmet
Akif Ersoy Kültür Merkezi'nde

düzenlenen Teşkilat Buluşması ve
Aday Tanıtım programında partililere
hitap eden Akşener, 6'lı masaya yöne-
lik eleştirilerde bulunarak, “İnsan 
biraz teşekkür eder. İnsan bekliyor yani
bunu, onun yerine seçimin ertesi günü
HDP'ye teşekkür ederseniz olmaz.
Dolayısıyla gelinen noktada şimdi her-
kes yolunda serbest. Şimdi herkes bu
yüzden kendi yoluna gitsin. Biz hür ve
müstakil olarak seçimlere giriyoruz ve

her bir seçmene
ulaşacağız. Bütün
seçmenin oyuna
talibiz” diye ko-
nuştu. Yerel se-
çimlere kısa süre
kaldığını dile geti-
ren Akşener, ba-
şarılı olmak için
çok çalışacakla-
rını ifade etti. 
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5 bin liralık ikramiyeden çalışan emeklilerin
yararlanamıyor olmasına tepkiler sürüyor.

Emekli Haluk Çiftçi büyük bir kızgınlık yaşadığını
belirterek, “Öncelikle şunu belirtmek isterim,
emekliler olarak öfkeliyiz, kırgınız, kızgınız. Biz
emekliler ötekileştirmeyi, aşağılamayı, bir tarafa

atılmayı hak etmedik. Saray’ın padişahı lütuf
etmiş. ‘Emekliye 5 bin lira ikramiye veriyorum’
demiş. Sonra eklemiş ‘Ama, hepsine değil ha, 
çalışan emeklilere 5 bin lira da yok.’ Sanki babası-
nın cebinden veriyor. Saray iktidarı, 22 yıldır 
uyguladığı politikalarla tavrını net olarak göster-
miştir. Emek sömürüsüne dayanan bir sistemle,
bütün çalışan kesimlere Saray
sırtını dönmüştür” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 8

Gürpınar eski Belediye Başkanı Velittin
Küçük, bölgede esnaf ziyaretlerine devam

ediyor. Ünlü balıkçı Kenan Balcı’yı ziyaret eden
Küçük, balık konusunda da tavsiyelerde bu-
lundu. Balığın hayatında büyük bir öneme sahip
olduğunu belirten Küçük: “Haftada en az iki-üç
kez balık yiyorum. Özellik ve hamsiyi tavsiye 
ediyorum. Uzun ve sağlıklı yaşamın sırrı balıktan
geçiyor. Vatandaşlarımıza önerim fırsat buldukça
balık tüketsinler” dedi. Balıkçı Kenan Balcı ise,
“Reçeteye yazılmayan tek ilaç balıktır, balıktan
şaşmayın” tavsiyesinde bulundu. I SAYFA 16
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'Doğa Dostu Şehir ve 
Duyarlılık' ana temasıyla

Cumhurbaşkanlığının himaye-
sinde ve Onikişubat Belediyesi ev
sahipliğinde Kahramanmaraş'ta
düzenlenen EXPO 2023'e Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan da video mesaj gönderdi. Erdoğan,
“İnşallah önümüzdeki aylardan itibaren 
deprem konutlarının hak sahiplerine teslimine
başlayacağız. EXPO 2023'ün şehrimizin 
ekonomik, kültürel, ticari ve sosyal hayatına
ciddi katkıları olacağına inanıyorum” dedi. 
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5 bin liralık ikramiyeden çalışan
emeklilerin yararlanamamasına
tepki gösteren emekli Haluk
Çiftçi, “Biz dilenci değiliz.
Sadaka istemiyoruz. Hakkımız
olanı, insanca geçinebilecek
emekli maaşı istiyoruz. Biz
geçinebilsek zaten niye
çalışalım?” diye sordu
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17 Ekim Astsubaylar
Günü dolayısı ile subay,

astsubay, uzman erbaş ve askeri
birliklerde görev yapan sivil 
memurlara haklarının verilmesi
konusunda çözüm beklediklerini
vurgulayan Akarken, “Silahlı 
kuvvetlerin bir parçası olan ama
her daim ötelenen astsubaylar; 
savaşta, barışta 24 saat mesai
mefhumu gözetmeden subayıyla

uzman erbaşıyla çavuşuyla eriyle
kısacası Mehmetçik olarak yükü
omuzlayan kişilerdir. Onlar ki;
vatanın bağımsızlığı ve milletin
istikbali uğruna her nereden 
gelirse gelsin teröre karşı canını
hiçe sayanlardır. Büyük feda-
karlıkla hizmet veren astsu-
baylar emekli olduklarında
maalesef bu fedakarlıkların
karşılığını alamıyor” dedi. 
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FEDAKARLIK YAPIYORLAR 
KARŞILIĞINI ALAMIYORLAR

Muvazzaf ve emekli astsu-
baylar ve binbaşıların taz-

minatları ile ilgili TBMM’de
verilen önergelerin bir an önce
dikkate alınması gerektiğini
söyleyen SAHİM-SEN 

Başkanı Akarken, “Sağlık
Bakanlığı’na devrolan 
sağlık astsubaylarının 

hukuksuzca alınan unvanla-
rının yargı ö nünde hüküm-

süz olduğu, yargı kararlarıyla ispat
edildiği halde hala Sağlık Bakanlığı
tarafından iade edilmemektedir.
Yakın zamanda alınan danıştay 
kararının görülerek topluca alınan
unvanların kamu zararı oluşturul-
maması adına topluca iade 
edilmesi gerekmektedir. Artık
TSK’daki ve devrolan personelin
haklarında iyileştirme söz konusu
olmalıdır” dedi. I SAYFA 9

ASKERi SAĞLIK PERSONELiNE 
UNVANLARI GERi VERiLMELi
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İBB, yapımı durdurulmuş halde 2019’da yüzde
4 seviyesinde devraldığı Çekmeköy-Sancaktepe -

Sultanbeyli metro hattında kazı çalışmalarını tamam-
ladı. İmamoğlu, “Yarına, bir ay sonraya, 6 ay sonraya,
üç sene sonrayı değil, 5-10-15 yıl sonraya bakarak 
planlamalarınızı ve ideallerinizi gözden geçirin ve yenile-
yin. Biz yolumuza ve önümüze bu gözle bakıyoruz. 
Bu bağlamda bizimle yol yürüyen bütün arkadaşlarımı
silkinmeye, dirilmeye ve geleceğe de bu gözle bakmaya
davet ediyorum” dedi. I SAYFA 5
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GELECEĞE
BAKALIm!

Hande erçel, son dönemde yeni bir pro-
jede Burak deniz ile ekranda boy göste-
rirken, aynı zamanda aşk hayatıyla da

ilgi odağı oluyor. Hakan Sabancı ile bir-
likteliği yaklaşık bir yıldır devam eden
erçel, yaz aylarını tatil yaparak yurt dı-

şında geçirdi. Şimdi ise, İtalya'da çekilen
kendi fotoğraflarını emoji ile sosyal

medya hesabından ardı ardına paylaşa-
rak büyük bir ilgi topladı. I SAYFA 13

Hande kepçe
Dünya kazanDünya kazanDünya kazanDünya kazanDünya kazanDünya kazanDünya kazanDünya kazanDünya kazan

ANIL 
BODUÇ

HABER
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17 ekim Dünya astsubaylar Günü’nde 
sağlık astsubayları başta olmak üzere 
silahlı kuvvetlerin her bileşeninin haklarının
verilmesi gerektiğini belirten saHİM-seN
Başkanı Özlem akarken, “savaş ve terör
olayları olmak üzere en çetin koşullarda
sağlık çalışmaları ile umudumuz olan askeri
tabip ve sağlık astsubayları başta olmak
üzere sivil memurların haklarının verilmesi
gerekiyor. onlar canlarını hiçe sayarak
yaşıyor, bu az şey mi?” diye sordu

Meral Akşener

DÜNYAYA SESLENDİ

Gazze’de işgale
son verilmeli!

11'inci Cumhurbaşkanı Abdul-
lah Gül, ismini taşıdığı Abdul-

lah Gül Üniversitesi'nde düzenlenen
Cumhuriyetin 100'üncü kuruluş yılı
etkinliklerine katıldı. Gül, “Gazze'de
neler olup bittiğini, bütün o sokak-
larda bilen bir insanım. Bugün
Gazze dünyanın en büyük nüfus
yoğunluğunun olduğu yer. Abluka
altında senelerdir, giriş-çıkış yasak.
2,5 milyon insan yaşıyor. Ben Gaz-
ze'ye gitmiş, orada 2 gün durmuş,
değil yemek içmek, nefes almanın
bile zor olduğu bir yer. Şimdi bütün
dünya, herkes buna 'yeni bir normal-

dir' deyip kabul
etmesine karşı bu
olup biten isyan-
dır. Onun için
bütün dünyanın
bu işgale son
vermesi için 
elinden gelen 
her şeyi yapması
gerekir” dedi. 
I SAYFA 7
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Abdullah Gül

OLANLAR KABUL EDİLEMEZ

Uluslararası
hukuk nerede?

Saadet Partisi İnegöl ilçe
9’uncu Olağan Kongresi, 

İnegöl Belediye Spor Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Buradan konuşan
Karamollaoğlu, “Gazze’de yer yerin-
den oynuyor. Oradaki Müslümanları,
Filistin’i temsil edenleri itham ediyor-
lar ama işlemedikleri cinayet kalmadı.
Uluslararası hukukun temelini 
sarsacak ne varsa onu yapıyorlar.
Kim yapıyor? İsrail'in temsilcileri.
Kimin desteği ile yapıyor? ABD’nin

ve Avrupa’nın.
Adeta İslam’a ve
Müslümanlara
karşı kin kusan
yöneticilerin 
desteği ile yapı-
yor. Bu normal
bir şey değil.
Bunun kabulü
mümkün değil”
dedi. I SAYFA 7
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Temel Karamollaoğlu

Depremin izleri
tek tek siliniyor

MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, parti genel

merkezinde 'Siyaset ve Liderlik Okulu'nun
19’uncu dönem eğitim öğretim yılı açılış 
törenine katıldı. Bahçeli, törenin ardından
basın mensuplarına açıklama yaptı. Bahçeli,
İsrail ve Filistin arasında yaşanan çatışmalara
ilişkin, “İsrail’in aklını başına alması lazım.
Amerikalı dayılarına da güvenmemesi lazım.
Türkiye’nin etrafında kenetlenerek bu sıkıntıları
aşabilmenin bir yolunu bulması lazım” dedi.
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İsrail aklını
başına alsın

Silivri’de İl Afet Riski
Azaltma Planı (İRAP)

hazırlık toplantısı düzenlendi. Programda
konuşan Başkan Yılmaz, “Bugüne kadar
afetle mücadeleye ilişkin çok önemli çalışma-
lar gerçekleştirdik. Biz afetle yatıp afetle 
kalkıyoruz” dedi. Yılmaz ayrıca, Silivri'ye
yakın zamanda Afet Eğitim Merkezi 
açacaklarının da sözünü verdi. I SAYFA 4
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Afetle yatıp
kalkıyoruz!

Müge ikinci

çocuk istiyor
BasketBolcu caner erdeniz ile 

mutlu bir evlilik süren Müge Boz,
son olarak katıldığı kozmetik 
markasının lansman etkinliğinde
basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Özellikle ikinci çocukla 
ilgili yöneltilen soruya verdiği cevap 
dikkat çekiciydi. Boz, “Vina'nın 
bir kardeşi olması en büyük 
arzum. o yüzden ikinci 
bir çocuk mu? evet 
istiyorum” dedi.
I SAYFA 13

iKRAmiYEYi SANKi BABASININ CEBiNDEN VERiYOR
ç

Beylikdüzü’ne yakışacak
Beylikdüzü Belediyesi’nin 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 100.

yılı kapsamında 12-29 Ekim tarihleri ara-
sında düzenleyeceği etkinlikler, 8.Beylikdüzü 
Heykel Sempozyumu ile başladı. Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Bu sempozyumun sonunda Cumhuriyeti-
mizin 100. yılına yakışır eserlere sahip 
olacağız. Beylikdüzü’ne değer katan bu 
5 eseri, ilçemizin en güzel mekânlarında 
sergileyeceğiz” şeklinde konuştu. I SAYFA 4
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Esenyurt’tan 
SPORA tAm
DESTEK
İlçedekİ amatör spor kulüplerinin 
güçlenmesi ve amatör sporcuların elde
ettiği başarıların artması için destekle-
rini sürdüren esenyurt Belediye Baş-
kanı kemal deniz Bozkurt, ‘Amatör Spor
kulüpleri’ haftasında ilçedeki 50 kulübe
malzeme yardımı sağladı. I SAYFA 4

Kamyon dehşeti
HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
3’TE
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Memorial Kayseri Hastanesi Üroloji Bölümü’nden Doç. Dr. Bü-
lent Altunoluk, böbrek iltihabı ve tedavisi ile ilgili bilgi verdi

ROBOTLARIN her alanda 
kullanımının yaygınlaşması sü-
rerken buna paralel olarak or-

topedi alanında da protez cerrahisinde 
robotun günden güne görünürlüğünün 
arttığını söyleyen Yeditepe Üniversi-
tesi Koşuyolu Hastanesi Ortopedi ve 
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Hasan 
Bombacı “Bu teknolojiler cerrahların 
ameliyat esnasında daha hassas, doğru 
ve tekrarlanabilir işlemler yapmaları-
na olanak tanıyor” diye konuştu. 

Ciddi bir talep var
Teknolojik gelişmelerin hayatın 
hemen hemen her alanında önemli 
bir yer tuttuğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Bombacı, “Bu gelişmelerin ortope-
di ve tıpta yansımalarından biri de 
robotik cerrahi. Robotik cerrahi, 
diğer branşlarda değişik amaçlarda 

kullanılmakla beraber, ortopedi ve 
travmatoloji alanında daha çok protez 
cerrahisinde yer bulmuş durumda. 
Bu konuda gittikçe artan bir talep ve 
uygulama var” şeklinde konuştu.  

Endikasyonda fark yok
Diz protez cerrahisinde hastanın 
hareket kabiliyetiyle birlikte yaşam 
kalitesini de artırmanın mümkün ola-
bildiğini söyleyen Prof. Dr. Bombacı, 
şu bilgileri verdi: “Diz protezlerde 
eklemin bozulmuş olan yüzeyleri 
uzaklaştırılarak, metal ve plastik bir 
kaplama ile kaplanır ve hastanın ağ-
rılı, hareketsiz dizi daha konforlu bir 
yaşam sürecek şekilde tedavi edilir. 
Robotik diz protezinde işlemleri, ön-
ceden planlanarak yapılan programa 
göre yürütüyoruz. Normal diz pro-
tezi ile robotik diz protezi arasında 
endikasyon açısından büyük bir fark 
yok. Ancak bazı durumlarda robo-
tun belirgin avantajları mevcuttur. 
Sözgelişi, dizin üst ve alt bölümündeki 
kemiklerde oluşan büyük deformitele-
ri olan hastalarda yapılan diz protezi 
ameliyatları robotik cerrahi ile çok 
daha iyi sonuçlar alınacak şekilde 
uygulanabilir. Çünkü ameliyat başla-
madan önce bacağın bir bütün olarak 

robota üç boyutlu tanıtılması mevcut 
deformitelerin sebep olacağı teknik 
zorlukları en aza indirir.” 
Robotik cerrahinin de diğer protez 
ameliyatlarında olduğu gibi 60-65 
yaşlarından sonra daha sık tercih 

edildiğini belirten Prof. Dr. Bomba-
cı, hastada romatizma ya da dizde 
meydana gelen travma sonucu kalıcı 
hasar oluşmuş bir durum olduğunda 
robotik cerrahinin daha erken yaşta 
da uygulanabileceğini söyledi.  

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-

yoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, 
15 Ekim’in 5 kıtada 70’den fazla ülkede 
‘Küresel El Yıkama Günü’ olarak kut-
landığını hatırlatarak, UNICEF tarafın-
dan ilk kez 2008’de ilan edilen ‘Küresel 
El Yıkama Günü’nün, ellerin su ve 
sabunla yıkanmasının önemini, sağlık 
alanındaki en etkili ve ucuz müdahale 
olarak vurgulamayı amaçladığını anlattı.

Çocuk ölümlerinin 
ikinci nedeni ishal
UNICEF uzmanlarının, sadece el 
yıkamakla her yıl bir milyon çocuğun 
hayatının kurtulabileceğini bildirdiğini 
kaydeden Dr. Dilek Leyla Mamçu, şöyle 
devam etti: “Tüm dünyada temiz olma-
yan su ve gıda kaynakları ile yetersiz 
hijyen şartları özellikle çocuklar arasın-
daki ölümlerin en önemli nedenlerinden 
biri. İshal ve zatürre gibi hastalıkların 
her yıl dünyada yaklaşık 3.5 milyon ço-
cuk ölümüne neden olduğu ve bunların 
yarısından fazlasının 5 yaşından küçük 
olduğu tahmin ediliyor.”

Çocuklar arasında görülen ölümlerin 
en yaygın ikinci nedeninin ishal oldu-
ğunu da vurgulayan Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, “5 yaşından küçük toplam 
çocuk ölümlerinin yüzde 18’i ishale bağ-
lıdır. Uygun teknik ile el yıkamak ishal 
vakalarını yüzde 50 oranında azaltabili-

yor.” dedi.

El yıkamanın önemi
Yüzyıllar boyunca su ve 
sabunla el yıkamanın 
kişisel hijyenin bir ölçüsü 
olarak kabul edildiğini 
kaydeden Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, el yıkamanın 
önemini şöyle anlattı: 
“Gün içinde değişik aktivitelerle eller 
kirlenir ve hastalık kaynağı olan mik-
roorganizmalar ellere yerleşir. Gözle 
görünmeyen bu mikroorganizmalar 
ağız, burun, deri gibi yollarla vücuda 
girer ve enfeksiyon yaratır. Başta grip, 
soğuk algınlığı, zatürre gibi solunum 
yolu virüsleri yanında ishal, hepatit A 
gibi birçok bulaşıcı hastalık bakterisi 
de doğru yıkanmayan eller aracılığı ile 
bulaşır.”

Sıvı sabun tercih edilmeli:
Dr. Dilek Leyla Mamçu, el yıkamanın 
önemli kriterlerini de şöyle sıraladı:
l Su ve sabun kullanılarak yapılmalı, 
sadece su kullanılması yeterli değil. 
l El yıkamada çok sıcak ve çok soğuk 
su ellerde tahrişe neden olur, mikroor-
ganizmaların girişine zemin hazırlar.
l Eller yıkanırken tüm takılar çıkartıl-
malı.
l Katı sabunda mikroorganizma üreye-
bildiği için sıvı sabun kullanılmalı.
l Kısmen boş sabun dağıtıcısına sabun 

eklenmemeli. Sıvı sabun yeniden doldu-
rulacaksa tamamen boşaltılıp yıkanmalı, 
dezenfekte edildikten sonra yeniden 
sabun eklenmeli.
l Çok kullanımlık havlular uygun değil.
l Etkili el yıkama 30 saniye ile 1 daki-
kalık sürede gerçekleşir. Eller çok kirli 
ise 3-5 dakika sürebilir.
l Gözle görülür kir için antiseptik kul-
lanılmamalı

Eller kurulanmalı
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, doğru el yıkamanın nasıl olması 
gerektiğini şu şekilde anlattı: “Eller su 
ile ıslatılır, 3 – 5 ml sıvı sabun alınır, sıvı 
sabun ile eller el bilekleri, avuç içleri, 
baş parmaklar ve parmak araları en az 
30 saniye ovalanır. Avuç içi, parmak 
araları, parmak uçları özellikle tırnak 
dipleri ve baş parmaklarda temizlenecek 
şekilde iyice yıkanmalıdır. Eller yıkanır-
ken yavaş yavaş 15 - 20’ye kadar sayıl-
malıdır. Eller durulandıktan sonra tek 
kullanımlık havlu ile kurulanmalı, mus-
luk kullanılan havlu ile kapatılıp havlu 
çöpe atılmalıdır.” Su ve sabuna ulaşıla-
mayan yerlerde, iş yerlerinde, okullarda, 
seyahat esnasında, acil durumlarda el 
antiseptiği kullanılabileceğini de ifade 
eden Dr. Dilek Leyla Mamçu, “An-
cak hiçbir zaman el yıkamanın yerini 
tutmaz. Ellerde gözle görünür kir varsa 
kullanılmaz.” dedi.

Tüm dünyada çocuklar arasındaki ölümlerin en önemli nedenlerinden birincisinin temiz olmayan su 
ve gıda kaynakları ile yetersiz hijyen şartları olduğunu kaydeden Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, “5 yaşından küçük toplam çocuk ölümlerinin yüzde 18’i 
ishale bağlıdır. Uygun teknik ile el yıkamak ishal vakalarını yüzde 50 oranında azaltabiliyor.” dedi

Dünya temiz su 
sıkıntısı çekiyor

Böbrek iltihabının 
belirtilerine dikkat

BÖBREK iltihabı, 
farklı nedenlere bağlı 
olarak gelişebiliyor. 

Nefrit ya da diğer adıyla 
‘piyelonefrit’ olarak bilinen 
böbrek iltihabı, böbreklerin 
birinde veya ikisinde birden 
ilerleyen bir tür idrar yolu 
enfeksiyonu olarak ortaya 
çıkıyor. Böbrek iltihabı 
nedeniyle zamanla böbrek 
fonksiyonlarında 
ciddi oranda azalma 
başlayabiliyor. Bazı 
kurallara uymak 
böbrek iltihabının 
oluşmasını engel-
leyebiliyor. Böbrek 
iltihabının oluşmama-
sı için vücudun ihtiyaç 
duyduğu günlük 1,5-2 
litre civarındaki suyu 
kesinlikle tüketmek 
gerekiyor. Memorial Hasta-
nesi Üroloji Bölümü’nden 
Doç. Dr. Bülent Altunoluk, 
böbrek iltihabı ve tedavisi ile 
ilgili bilgi verdi. 

Bir tür idrar yolu 
enfeksiyonu
Böbrek iltihabı, alt idrar 
yolları denilen üretra ve 
mesane kaynaklı enfeksiyo-
nun zamanında ya da doğru 
tedavi edilememesi sonrası 
böbreklerin birinde veya 
ikisinde birden ilerlemesi so-
nucu meydana gelen bir tür 
idrar yolu enfeksiyonudur. 
Böbrek iltihabı genellikle alt 
idrar yollarındaki enfeksiyo-
nun yayılması sonrası gelişti-
ğinden belirtiler de ona göre 
değişiklik gösterebilmekte-
dir. Böbrek iltihaplanması-

nın pek çoğu önce alt idrar 
yollarında yani mesane veya 
üretrada başlar. Daha sonra 
enfeksiyon yukarıya doğru 
ilerleyerek böbrekte de 
enfeksiyon gelişir. Alt idrar 
yolları enfeksiyonunun bu 
aşamada tedavi edilmemesi 
sonucu enfeksiyon yukarıya 
yani böbreğe doğru ilerleye-
rek daha şiddetli bir tablo-
nun gelişmesine yol açar.
Böbrek iltihabında görüle-
bilen belirtiler şöyledir;
l İdrar yaparken yanma 
veya ağrı hissi.
l Sık idrara gitme isteği.
l Bulanık, kötü kokulu veya 
kanlı idrar.
l Kasıklarda ve göbek altı 
bölgede ağrı.
l Karında veya yanlarda 
(hastalanan böbrek tarafın-
da) ağrı.
l Bulantı, kusma.
l Yüksek ateş, üşüme ve 
titreme .
l İlerlerse hastaneye yatış 
gerekebilir.

Prostat büyümesi bir risk
Böbrek iltihabında belir-
tilerin şiddetine göre hafif 
vakalar ağızdan antibiyotik 

desteği ile ayaktan 
takip edilebilir. 
Yüksek ateşli ve 
kanda beyaz küre 
veya CRP yüksekliği 
olan tüm akut vakalar 
hastaneye alınmalı 
ve derhal damardan 
sıvı ve antibiyotik 
tedavisine başlan-
malıdır. Özellikle 

kadınlarda tedavi edilmeyen 
genital enfeksiyonlar, idrar 
yollarına geçerek enfeksiyon 
gelişmesine neden olabilir. 
Vezikoüreteral reflü(mesa-
nedeki idrarın böbreklere 
doğru geri kaçmasına yol 
açan doğumsal anomali), 
böbreklerinde diğer doğum-
sal anomaliler bulunan (at 
nalı böbrek, gelişmemiş kü-
çük kalmış böbrek, polikistik 
böbrek gibi), böbrek taşları 
bulunan, az su içen, idrarını 
tutan kimselerde böbrek 
enfeksiyon gelişme riski yük-
sektir. Ayrıca diyabet var-
lığında, nöropatik mesane 
gelişmişse, sürekli idrar yolu 
sondası varsa ve ameliyat 
gerektiren belirgin prostat 
büyümesi olan hastalar riskli 
guruptadır. 

HABER MERKEZİ
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Diz protezi derde derman oluyor

ENFEKSIYON Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanı Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, ellerin 
ne zaman yıkanması 
gerektiği konusunda da 
şu bilgileri verdi:
l Eller kirli hissedildiği 
zaman,
l Yemek hazırlamadan 
ve yemeden önce, yedik-
ten sonra,
l İşe başlamadan önce,
l Tuvaleti kullandıktan 
sonra,
l Çöplere dokunduktan 
sonra,
l Para alışverişinden 
sonra,

l Hasta insanlara 
dokunmadan önce ve 
sonra,
l Burnumuzu   temizle-
dikten   sonra,
l Herhangi bir kesik 
ve yaraya dokunduktan 
sonra,
l Hapşırdıktan, öksür-
dükten, burun, kulak 
karıştırdıktan sonra el 
yıkamalıyız.
Dr. Dilek Leyla Mamçu, 
doğru el yıkamanın en-
feksiyonlardan korunma 
ve enfeksiyonların yayılı-
mını önlemede en etkili 
ve en ucuz yol olduğunu 
da vurguladı.

Eller ne zaman yıkanmalı?

Dr. Dilek 
Leyla Mamçu Doç. Dr. Bülent 

Altunoluk

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Hasan Bombacı, “Ortopedik ameliyatlarda robotik cerrahinin kullanım 
alanı gittikçe genişliyor. Robotik diz protezi cerrahisinde daha minimal kesilerle hedefe ulaşmak mümkün. Robo-
tik cerrahi sayesinde daha az ve doğru kesi yapıyor, bir nevi protezi kişiselleştirerek uygulamış oluyoruz” dedi

“Normal protezlerde çok başarılı 
bir ameliyat geçmesine rağmen 
komplikasyon gibi sebepler yüzün-
den bazen hastalar memnun 
kalamayabiliyor. Bazen de 
hiçbir sebep bulunmamasına 
rağmen bu hastalarda yüzde 
yüz oranında memnuniyet 
sağlanamayabiliyor. Bu 
durumlarda bazı henüz tam 
tespit edilememiş sebepler-
den şüphelenilmekte ve bu 
da değişik arayışlara gidilme-
sine neden olmaktadır. Ro-
bot, bu arayışlardan bir tanesidir” 
diye konuşan Prof. Dr. Bombacı, 
bu cerrahi işlemi ile ilgili şu bilgi-
leri paylaştı:  “Protez uygulanacak 
hastalarda zaman içinde ciddi kemik 
hasarları ortaya çıkabilir ya da diz 

daha önceden kendisi deforme olup 
artroza gitmiş olabilir. Bu durum-
larda robotun uygulamadaki olumlu 

etkisi daha belirgin oluyor. 
Bu tür protez ameliyatlarında 
robot sayesinde daha az ve 
daha doğru kesi yapıyor, bir 
nevi protezi kişiselleştirerek 
uygulamış oluyoruz. Klasik 
protezlerde de ameliyat 
öncesi planlama yapmak 
gerekiyor fakat robotik 
cerrahide planlama çok daha 
ayrıntılı yapılabiliyor. Ayrıca 

bazı robotlarda ameliyat öncesi 
planlamaya ilave olarak cihaza ame-
liyat esnasında da verilebilen bilgiler 
sayesinde yapılan hesaplamalarla en 
uygun protez yerleştirme sonuçla-
rını elde etmemiz mümkün. Robot, 

ameliyat edilen bacağı boydan 
boya olduğu gibi değerlendirerek, 
en uygun kesilerin yapılmasını ve 
hastanın yapısına uygun bir protez 
takılmasına olanak sağlıyor.  Bunun 
dışında, özellikle geç gelen hasta-
larda, kemiklerde oluşan hasarlara 
bağlı olarak zamanla dizde gelişen 
anormal yüklenmeler yumuşak 
dokularda da hasar oluşmasına 
sebep olur. Yumuşak doku hasarla-
rı, protez yaparken ayrı bir öneme 
sahiptir. Eğer bir protez dengesiz 
yapılırsa daha erken yıpranacaktır. 
Dolayısıyla diz protezi cerrahisinde, 
kişilerde dizdeki problemler ve de-
formitelerin farklı olması sebebiyle 
protez bileşenlerinin de farklı açılar-
da olması kaçınılmazdır. Bu konuda 
robotun katkısı önemlidir.”

Hesaplamalar sağlıklı veri sağlıyorHesaplamalar sağlıklı veri sağlıyor

Prof. Dr. Hasan 
Bombacı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

15 EKİM 2023 PAZAR

BAKIRKÖY 
Cumhuriyet 
Savcılığı, Bakır-

köy Adalet Sarayı’nda 
zabıt katibinin kurduğu 
şebekedeki tefecilerle 
birlikte hareket ederek, 
parasını yüksek faizle 
kullandırmak isteyen 
kişilerin gayrimenkulle-
rini geçici olarak devral-
ma karşılığında kar payı 
vaadinde bulunduğunu, 
birkaç ay göstermelik 
ödemeler yaptıktan 
sonra hileli yöntemlerle 
gayrimenkulleri tefeci-
lerin yardımıyla farklı ki-
şiler adına art arda tescil 
ettirdiklerini belirledi.  
Çalışmaların devamın-
da şebeke üyelerinin 
gayrimenkulleri farklı 
kişilere satma şantajıy-
la mağdurlardan para 
talebinde bulunmayı 
sürdürdüğü tespit edildi. 
Ayrıca örgüt yöneticisi-
nin yine kamu görevlisi 

olan aile üyelerinin eriş-
tiği kişisel verileri para 
karşılığı üçüncü şahıs-
larla paylaştığı, usulsüz 
yolla yapılan sorgulama-
lar neticesinde edindiği 
bilgilerle alacaklılarla 
irtibat kurup yine para 
karşılığında uyuşmaz-
lığın mahkeme dışında 
çözülmesine yönelik 
girişimlerde bulunduğu 
saptandı.

Banka hesabı 
ele verdi
Şüphelinin aile üyele-
rinin banka hesaplarını 
inceleyen ekipler, kamu 
görevlisi olan bir ailenin 
hayatın olağan akışına 
aykırı olacak şekilde 
farklı kişilere ait aynı 
günlerde yüksek meb-
lağlarda hesap hareket-
leri olduğunu, bu hesap 
hareketlerinin birçoğu-
nun açıklama kısmında 
örgüt liderinin isminin 

yazıldığını fark etti. Mali 
polisi, gayrimenkullerin 
alım satımında da örgüt 
liderinin yönlendirme-
lerine uyulduğunu çete 
üyelerinin bu tavsiyeler-
le evleri aldığını saptadı.  

Eş zamanlı operasyon 
düzenlendi
Çalışmalarını tamamla-
yan polis, geçtiğmiz salı 
günü şebeke üyelerine 
yönelik İstanbul ve Balı-
kesir’de çok sayıda adre-
se eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Operasyonda 
13 şüpheli gözaltına 
alındı. Adreslerde yapı-
lan aramalarda tabanca, 
52 tapu, 45 tam altın, 
200 gr amlevha altın, 2 
adet 2 milyon değerinde 
çek, 10 dijital materyal, 
bin 500 euro nakit para 
ele geçirildi. Firari 2 
şüphelinin yakalanması 
için çalışmalar devam 
ediyor. DHA

Yasal tefeciler yakayı ele verdi

Cephanelik gibi! Esenler’de Kamyon 
devrildi: 3 yaralı

Eyüpsultan’da ara sokakta terk edilmiş halde bulunan hafif ticari 
aracın bagajında otomatik silahlar bulundu. Aracı bırakıp kaçan şüp-
helilerin havaya ateş ederek olay yerinden uzaklaştığı iddia edildi

Tahliyenin sonu Tahliyenin sonu 
cinayet olabilircinayet olabilir
Ukraynalı eşi Anna Butim’in yüzünü falçatayla kestiği iddia edilen Mesut Öztürkmen’in yar-
gılanmasına devam edildi. Mahkeme Butim’in yüzünde kalıcı iz kalıp kalmadığının belirlen-
mesi için Adli Tıp Kurumu’ndan rapor istedi. Anna Butim’in avukatı Tuba Özel ise, “Eğer bu 
dosyada bir tahliye kararı verilirse müvekkilim sanık tarafından öldürülecektir” dedi

MESUT Öztürkmen daha 
önce mahkemenin ka-
rarına göre 11 yıl hapis 

cezasına çarptırılmıştı. Ancak 
İstinaf, mahkemenin Anna Bu-
tim’in yaralanmasının, ‘yüzde sabit 
iz, organlardan birinin işlevinin 
sürekli zayıflaması ya da yitirilmesi 
konusunda’ yetersiz rapora daya-
nılarak karar verdiğini ayrıca sanık 
Öztürkmen’in eylemini ‘tasarla-
yarak’ işleyip işlemediğinin kesin 
olarak belirlenmesi gerektiğini 
belirterek kararı bozmuştu. Bakır-
köy 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya tutuklu sanık 
Mesut Öztürkmen bulunduğu 
cezaevinden SEGBİS ile bağlanır-
ken taraf avukatları salonda hazır 
bulundu. 

Müvekkilim öldürülebilir
Anna Butim’in avukatı Tuba Özel, 
“Sanığın öfke, elem ve sinir hali 
kendince müvekkilin sevgilisi oldu-
ğunu düşündüğü kişiye yönelik ani 
oluşmuştur. Dolayısıyla bu olaydan 
önce bir haksız tahrik altında hare-
ket ettiği sonucu çıkarılamaz, kaldı 
ki bu olayın gerçekleşmesinden 6 
ay önce müvekkil evi terk etmiştir. 
Ayrıca sanık müvekkilim yurt dışı-
na gidince onu bulmak için peşin-
den gitmiştir. Sanığın bir önceki 
celsede alınan sanık savunmasında 
‘Kendisine yeni bir hayat kurmuş’ 
şeklindeki beyanına bakıldığın-
da müvekkilin sanık tarafından 
halen daha takip edildiği anlaşı-
lıyor. Eğer bu dosyada bir tahliye 

kararı verilirse müvekkilim sanık 
tarafından öldürülecektir” dedi. 
Mahkeme olaydan sonra Anna 
Butim’inin kaldırıldığı hastaneye 
müzekkere yazılarak tedavi evrak-
larının mahkemeye gönderilmesine 
Anna Butim’inin yüzünde kalıcı bir 
iz kalıp kalmadığı ile alakalı rapor 
hazırlanması için dosyanın Adli Tıp 
Kurumu’na gönderilmesine karar 
vererek duruşmayı erteledi. DHA

İddianamede ne var?
DAVANIN iddianamesinde, 
hakkında uzaklaştırma kararı 
olan sanık Mesut Öztürk-
men’in, boşanma aşamasında-
ki eşi Anna Butim’iyi, sosyal 
medyadan takip ederek, 
sürekli gittiğini belirlediği bir 
AVM’de, falçatayla saldırdığı 
anlatıldı. İddianamede, mağ-
dura arkadan saldıran sanığın, 
kulağıyla burnu arasındaki 
kısmı kestiği belirtildi. İddia-
namede şüphelinin amacının 
Anna Butim’iyi öldürmek 
olduğu belirtilerek, çevrede-
kilerin engellemeye çalıştığı 
sanığın, falçatayı rastgele 
sallayarak, eylemini tamam-
lamaya çalıştığı bildirildi. Öz-
türkmen’in ‘Eşi tasarlayarak 
kasten öldürmeye teşebbüs’ 
suçundan 13 yıldan 20 yıla 
kadar hapis cezasıyla cezalan-
dırılması istenmişti.

KAZA, saat 11.00 sırala-
rında Bahçeşehir TEM 
bağlantı yolunda mey-

dana geldi. İddiaya göre seyir 
halindeki hafriyat kamyonu, bir 
otomobil tarafından sıkıştırıldı. 

Bu esnada hafriyat kamyonunun 
şoförü, kazadan kaçmak için di-
reksiyonu kırdı. Bunun üzerine 
hafriyat kamyonu kendi şeridin-
den çıkıp karşı şeride girdi ve 
karşı şeritte ilerleyen otomobile 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
otomobil takla attı hafriyat kam-
yonu ise yol kenarındaki çalılık 
alana girdi. Kazayı şans eseri 
otomobil sürücüsü hafif sıyrık-
larla atlatırken  çevredekilerin 

ihbarı üzerine olay yerine polis 
ekipleri geldi. Polis kazayla ilgili 
inceleme yaparken takla atan 
araç çekici yardımıyla olay ye-
rinden kaldırıldı. Kazaya karışan 
hafriyat kamyonunun sürücüsü 
yaşananları anlattı. Sürücü, 
“Yolda gelirken araba sıkıştırdı. 
Trafik zaten dur kalk halindeydi. 
Ben de kimseye çarpmamak için 
geldim buraya girdim” ifadeleri-
ni kullandı. DHA

Bahçeşehir’de otomobil tarafından sıkıştırıldığını öne süren 
hafriyat kamyonu sürücüsü, karşı şeride geçerek bir otomobile 
çarptı. Otomobil takla atarken kamyon ise yeşillik alana uçtu

Trafiği birbirine kattı

Bakırköy Adalet Sarayı’nda görevli bir zabıt katibinin liderliğini yaptığı 
öne sürülen tefecilere yönelik operasyonda 13 kişi gözaltına alındı

İSTANBUL 
Emniyet Müdür-
lüğü Göçmen 

Kaçakçılığıyla Mücadele 
Şube Müdürlüğün-
ce yürütülmekte olan 
“Projeli Örgütlü Göçmen 
Kaçakçılığı” soruşturma-
sı kapsamında, göçmen 
kaçakçılarına yönelik 
farklı tarihlerde 11 ayrı 
operasyon yaptı. Yapılan 
operasyonlarda organiza-
törlük yaptığı belirlenen 
toplam 19 şüpheli yaka-
landı. Şüphelilerden 12’si 
çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. Operasyon-
larda aynı zamanda 425 

kaçak göçmen de yaka-
landı. Göçmen kaçakçı-
larının kullandığı 9 araç, 
bot, yelkenli tekneye ise 
el konuldu.

İşlemleri devam ediyor
Ekipler göçmen kaçakçı-
larına yönelik yaptıkları 
çalışmaların devamında 
bir kamyonla çok sayıda 
göçmenin İzmir’e götü-
rüleceği yönünde bilgi 
aldı. Kamyonu takibe 
alan ekipler, dün İzmir’de 
göçmenler tekneye aktarı-
lırken suçüstü operasyon 
yaptı. Aynı anda İstan-
bul’da da organizatörlük 

yapanlara eş zamanlı ope-
rasyon düzenleyen ekipler 
19 kişiyi daha yakalayarak 
gözaltına aldı. Operas-
yonlarda yakalanan 92 
göçmen geri gönderme 
merkezlerine teslim 
edildi. Şüphelilere ait ev, 
depo ve araçlarda yapılan 
aramalarda ise 5 ruhsatsız 
silah, 133 bin 500 TL, 4 
bin 910 dolar, 725 euro 
para, uyku tulumları 
ve yaşam malzemeleri-
nin bulunduğu havala 
defterleri, şifreli notlar ve 
kamyon ele geçirildi. Şüp-
helilerin işlemleri devam 
ediyor. DHA

19 GÖZALTI
Kaçak göçmen operasyonu:

İstanbul’da farklı tarihlerde göçmen kaçakçılarına yönelik 
yapılan operasyonlarda 19 şüpheli gözaltına alındı. Bu şüp-
helilerden 12’si tutuklanırken polis dün İzmir ve İstanbul’da 
yaptığı eş zamanlı operasyonda 19 kişiyi daha gözaltına aldı. 
Yapılan operasyonda İzmir’e kaçak göçmen taşıyan bir kam-
yondaki göçmenler tekneye aktarılırken suçüstü yakalandı

Sancaktepe Kuzey Marmara Otoyolu 
bağlantı kavşağında TIR’ın kasasında 
bulunan camlar yola düştü. TIR’dan 
yola saçılan camlar nedeniyle trafik 
durma noktasına geldi

Camdan 
trafik!

OLAY, saat 07.30 sı-
ralarında Sancakte-
pe Atatürk Caddesi 

ile Atayolu Caddesi’nin 
kesiştiği kavşakta mey-
dana geldi. İddiaya göre; 
Mustafa Balıkçılar kullan-
dığı 34 FPV 368 plakalı 
cam yüklü TIR’la, kavşağa 
girdiği sırada bilinmeyen 
bir nedenle TIR’ın kasa-
sında yüklü olan camlar 
kırılarak yola saçıldı. 
Kavşak üzerinde plaklar 
halinde kırılıp yola saçılan 
camlardan dolayı trafik 
durma noktasına geldi. 
Yol bakım ekiplerinin 
temizleme çalışmaları so-
nucunda camlar süpürüle-
rek yolun kenarına alındı. 
Temizleme çalışmalarının 
ardından trafik normal 
haline döndü. DHA

OLAY, dün saat 23.30 
sıralarında Düğmeciler 
Mahallesi Esma Sokak’ta 

yaşandı. İddiaya göre, ara sokak-
ta kaza yapan 34 BEA 135 plakalı 
hafif ticari araçtan inen maskeli 
şüpheliler, havaya doğru ateş 
ettikten sonra, aracı olay yerinde 
bırakıp yaya olarak kaçtı. Çevre-
dekilerin ihbarı üzerine olay yeri-
ne polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerinde geniş güvenlik önlem-
leri alan ekipler sokağa girişleri 
kapatarak uzun süre inceleme 
yaptı. Yapılan incelemelerde 
aracın bagaj kısmında, otomatik 
silahlar, maske ve içi dolu benzin 
bidonları bulundu. Ekipler, olay 

yerindeki incelemelerin ardın-
dan silahlar ile kaza sonrası terk 
edilen aracı emniyete götürdü. 
Polisin olayla ilgili incelemeleri 
devam ediyor. DHA

KAZA, saat 
01.00 sıralarında 
Metris-Esenler 

Bağlantı Yolu Otogar 
istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre, sol 
şeritte seyir halinde 
olan 34 HD 0288 plaka-
lı minibüsün sürücüsü 
bilinmeyen bir nedenle 
direksiyon hakimiyetini 

kaybederek orta şeritte 
ilerleyen 34 GRA 141 
plakalı kamyona yandan 
çarptı. Çarpmanın etki-
siyle kontrolden çıkan 
kamyon yan yatarken 
minibüs ise sol şeride 
savruldu. Kazada, mi-
nibüste bulunan 3 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye 

ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri, 
minibüste bulunan ya-
ralılara ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptıktan 
sonra ambulansla has-
taneye kaldırdı. Polis 
ekipleri trafik akışını 
tek şeritten sağlarken 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

Esenler’de, Metris Bağlantı Yolu’nda seyir halindeki minibüs, orta 
şeritte ilerleyen kamyona çarptı. Çarpmanın etkisiyle kamyon 
devrilirken, minibüste bulunan 3 kişi yaralandı

ÇEKMEKÖY’DE trafiği 
yavaşlatan düğün konvo-
yundakiler, tepki gösteren 

araçtakilere saldırdı. Olay Şileyo-
lu Çekmeköy mevkiinde mey-
dana geldi. İddiaya göre düğün 
konvoyu trafiği yavaşlatınca, bir 
araçtakiler tepki gösterdi. Otoyol-
daki  tartışma kavgaya dönüştü. 
Düğün konvoyundakiler araçta 
bulunanlara saldırdı. Sürücü 
kaçmak isterken aracı da tekme-
lendi. O anlar arkadan gelen bir 
sürücü tarafından cep telefonu ile 
görüntülendi. DHA

Düğüncü terörü!
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İ çişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı (AFAD) tarafından; afetlerin olası etkilerini
ortaya koymak, afetlerin olumsuz etkilerini en aza in-

dirmek için yapılacak çalışmaları tarif etmek, sorumlu-
ları ve sorumlulukları tanımlamak amacıyla hayata
geçirilen, İl Afet Risk Planı (İRAP) için Silivri’de İRAP
hazırlık toplantısı düzenlendi. Silivri Kaymakamlığı
başkanlığında Silivri Belediyesi Önder Yılmaz Sahne-
sinde gerçekleştirilen toplantıda ilçe müdürleri, Silivri’deki afet
planlarıyla ilgili detaylı sunumlar yaptı. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve aziz şehitlerimiz anısına yapılan saygı duruşu ve
okunan İstiklal Marşı ile başlayan program, konuşmalarla
devam etti. Silivri Afet İşleri Müdürü Uğur Tozlu, yürütülen
çalışmalara ilişkin bilgiler verdi.

Riskli binaları yıkıyoruz

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Bugün afet risklerini
azaltmak adına afet bilincinin oluşması, yaygınlaşması ve
afetlerle mücadele konusunda sistemli, koordineli ve eşgü-
dümlü çalışmaların ne kadar önemli olduğunun altını çizmek
için bir aradayız. Biz Silivri Belediyesi olarak göreve geldiği-
miz ilk günden beri afet öncesi ve afet sonrası anlarda neler
yapılmasıyla ilgili çalışmalar gerçekleştirdik. Bu çalışmaları kı-
saca paylaşmak istiyorum. Öncelikle göreve geldiğimizde
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın bizden is-
tediği bir belge vardı. Adı kentsel dönüşüm stratejik belge-
siydi. Bu belge bir plaket gibi veya bir takdirname değil,
içerisinde çok kapsamlı çalışmaların yer aldığı, bir şehrin tüm
kırılganlıklarının tüm afet risklerinin tanımlandığı ve o afet
risklerine karşı yapılması gerekenlerin konu edildiği kapsamlı
bir belge. Silivri Belediyesi olarak bunu 2 yıl içerisinde bitirip
şehrimizin tüm afet risklerinin, güçlü ve zayıf yönlerinin belir-
lendiği kentsel dönüşüm stratejik belgemizi
Bakanlığa sunduk ve onaylattık. Ama bunu
yaparken de bir şeyi fark ettik. Şehrin mikro-
bölgeleme zemin etütlerinin olması gereki-
yordu. Görev, yetki ve sorumluluk İstanbul
Büyükşehir Belediyesine (İBB) aitti. Biz gö-
rüşmelerimizi yaptık ve Silivri Belediyesi ola-
rak yetkimiz, görevimiz olmamasına rağmen
şehrin mikrobölgeleme çalışmalarını yaptık.
1.000’e yakın noktada sondajlarımızı gerçek-
leştirdik. Bakın kentsel dönüşüm depremin yı-
kıcı etkilerini azaltma noktasında yapılması
gereken en önemli ama en zor çalışmadır. Si-
livri’de 2009 sel felaketinde yapı yasaklı ilan
edilen bir bölgemiz vardı. Burası Boğluca De-

resinin geniş bir alanını kapsayan bir bölgeydi. Burada
paranız olsa da binanızı yıkıp yeniden yapamıyordunuz.
İBB ve Silivri Belediyesinin yapmış olduğu çalışmalarla

buranın yapı yasağını kaldırdık. Burada kentsel dönü-
şümün önünü açtık. Depreme dayanıksız olan Varnalı
Konutları’nda bir kentsel dönüşüm çalışması yaptık.
SİYTAŞ ve Saral İnşaat iş birliğiyle Varnalı Konutlarını
16 ay içerisinde dönüştürüp hak sahiplerine teslim

ettik” dedi.

Olası afetlerle mücadele ediyoruz

Afetlerle mücadele ettiklerini kaydeden Yılmaz, “Göreve gel-
diğimiz ilk günlerde ilçede afet bilincinin oluşabilmesi adına
Silivri Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezini kurduk. Bu
çalışmayı yaparken yaklaşık 750 metrekare alanda bir bina
tesis ettik. İçerisine ekip, ekipman ve personel dahil ettik.
Bütün bu çalışmaların yapılması özellikle kamu binalarının
yapılması oy beklentisinden uzak çalışmalardır. Ek hizmet bi-
naları, belediye hizmet binaları ve afet planları seçimle gelen
belediye başkanlarının çok tercih etmediği konulardır. Ama
biz o günlerde bunun gerekli olduğunu söyledik. Yurdun dört
bir yanında yaşanan felaketlerde Silivri’mizi temsil eden Silivri
Arama Kurtarma (SAK) ekiplerimiz ‘Anımız bir acımız bir’
diyerek afet bölgelerine yetişti. Yaşanan acılara merhem ola-
rak bizleri gururlandırdı. Afet Koordinasyon Merkezimizle
birlikte hem AFAD'la hem de İçişleri Bakanlığımızla son de-
rece uyumlu çalışmalar yürüttük. Silivri Belediyesi AFAD’a
akredite olan ikinci belediye oldu. Bu akreditasyondan sonra
2021 yılında tüm Türkiye’deki belediyeler arasında Silivri Be-
lediyesi, 170.000 kişiye eğitim vererek en fazla eğitim veren
belediye oldu. Bununla da yetinmeyerek Kaymakamlığımızla
birlikte Afet Koordinasyon Merkezimizi daha kurumsal bir

hale getirmek için adımlar attık. Jandarma, emniyet ve zabıta
personellerimiz tarafından şehrimiz 7/24 kameralarla gözetle-
niyor. Biz evde uyurken bile Silivri’de oluşabilecek olumsuz-
lukları takip ediyorlar. Silivri Belediyesi olarak bir ilke daha
imza attık. Bakın, Türkiye’de arama kurtarma sertifikası eğiti-
mini veren yegâne kuruluş AFAD’dır. Silivri Belediyesi bu eği-
tim sertifikasını veren 2. kurum olarak AFAD’a akredite
olmuştur. Şu an Silivri Belediyesi, İstanbul’daki birçok ilçe be-
lediyesinin, İBB’nin personellerinin, İl Alay Jandarma Komu-
tanlığımızın, Kuzey Deniz Sahil Komutanlığımızın ve birçok
kurumsal firmanın afet eğitimlerini vermektedir. Ben burada
Uğur Tozlu şahsında, Afet Koordinasyon Müdürlüğümüzde
cefakârca ve fedakârca görev yapan bütün arkadaşlarına te-
şekkür etmek istiyorum” dedi.

Deprem bölgesinden elimizi çekmeyiz

6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş Depremi ve ülke gene-
linde meydana gelen afetlere yönelik Silivri Belediyesi tarafın-
dan yapılan destekler hakkında bilgiler veren Başkan Yılmaz,
“Kahramanmaraş Depremi’nde Silivri Belediyesi, Silivri Kay-
makamlığı ve Kızılay’ın iş birliğinde yapılan kampanya, Tür-
kiye'nin birçok ilinde dahi gerçekleştiremeyen ölçüde bir
kampanya oldu. 200’ün üzerinde yardım tırımızla anında
olaya müdahale ettik. Arama Kurtarma Ekiplerimiz Adıya-
man'da görevli koordinatör bakanımızla aynı saatte, aynı
uçakta Adıyaman’a inen ilk arama kurtarma ekibi oldu. Bu
durum olayı ne kadar ciddiye aldığımızın, önemsediğimizin
bir nişanesidir. Yine Belen, Kumlu ve Defne’de 3 tane 300 ki-
şilik çadır köyümüzü çok hızlı bir şekilde kurduk. Kumlu’da
115 tane briket ev kurduk. Hatay Zülüflühan’da 81 vilayeti-
mizi ifade eden 81 konteynerlik köyümüzle Hatay’da olmaya
devam ediyoruz. Oranın yaraları sarılıncaya kadar orada

gönlümüzü, yüreğimizi hissettirmeye devam
edeceğiz. Silivri Belediyesi olarak okullar
açıldığında Silivri’de, ilkokula başlayan tüm
çocuklarımıza çanta ve kırtasiye desteği veri-
yoruz. Bu yıl da ek olarak depremden etkile-
nen Kumlu ve Belen’deki 4.100 çocuğumuza
çanta ve kırtasiye ürünü desteği verdik. En
uzak köylere kadar gidiyoruz. Oradaki yara-
ların tamamıyla sarılabilmesi, hayatın nor-
male dönebilmesi için her desteğe ihtiyaç
var. Okullarımızın, çocuklarımızın desteğe
ihtiyacı var. Orada görev yapan kamu kuru-
luşlarının desteğe, morale ihtiyacı var. Onun
için biz oradaki elimizi hiçbir zaman çekme-
yeceğiz” ifadelerini kullandı.

Silivri’de İl Afet Riski Azaltma Planı (İRAP) hazırlık toplantısı düzenlendi. Programda konuşan Başkan Yılmaz, “Bugüne
kadar afetle mücadeleye ilişkin çok önemli çalışmalar gerçekleştirdik. Biz afetle yatıp afetle kalkıyoruz” dedi

AFETLE YATIP 

AFETLE 
KALKIYORUZ

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Silivri’ye bir afet eğitim merkezi kazandırı-
lacağını açıklayan Başkan Volkan yılmaz,
“İstanbul Valisi Davut Gül ve İçişleri Ba-
kanı ali yerlikaya’nın takdirleriyle Siliv-
ri’mizde bir afet eğitim merkezi kurmak
istiyoruz. İçerisinde şehir dışından gelecek
kursiyerlerimizin yatakhanelerinin, arama
kurtarma çalışmalarındaki bütün ekipman-
ların kullanıldığı eğitim pistlerinin olduğu,
buradaki kriz masasında olası bir afet

anında şehrin gözlenmesi noktasında
bütün hizmetlerin sunulduğu bir afet mer-
kezimizin projesini bitirmek üzereyiz. İs-
tanbul Valiliğinin destekleriyle ve Silivri
Belediyesinin iş birliğiyle inşallah yakın za-
manda ihalesini yapacağız. Çok kısa bir
sürede de afet eğitim merkezimin kurulu-
munu Silivri’ye yapacağız. Biz afetle yatıp,
afetle kalkıyoruz. Çok ciddi ve hızlı çalış-
malar yapıyoruz” diye konuştu.

silivri'ye afet Eğitim merkezi sözü

Beylikdüzü’ne yakışacak
Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. yılı kapsamında 12-29 Ekim tarihleri arasında düzenleyeceği etkinlikler, 8.Beylikdüzü
Heykel Sempozyumu ile başladı. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Bu sempozyumun sonunda Cumhuriyetimizin 100. yılına
yakışır eserlere sahip olacağız. Beylikdüzü’ne değer katan bu 5 eseri, ilçemizin en güzel mekânlarında sergileyeceğiz” şeklinde konuştu

Beylikdüzü Belediyesi’nin,
Cumhuriyet’in 100. yılı kapsa-
mında 12-29 Ekim tarihleri ara-

sında sempozyumlardan film gösterimlerine,
söyleşilerden konserlere varıncaya kadar dü-
zenleyeceği etkinliklerden ilki olan 8.Beylik-
düzü Heykel Sempozyumu başladı.
Sanatçıların ağırlıklı olarak “metal” mater-
yallerden eserler ortaya koyacağı sempoz-
yum kapsamında; Burak Ayazoğlu, Büşra
Kara, Emrah Önal, Gizem Sezen Özçelik ve
Şenol Bora 12-24 Ekim tarihleri arasında sa-
natlarını Beylikdüzü’nde icra edecek. Sem-
pozyumun sonunda ortaya çıkan eserler,
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Galeri Bedri Rahmi Sergi Salonu’nda
“Cumhuriyet’in 100. yılı Sergisi” ile sanatse-

verlerin beğenisine sunulacak.

Yüzüncü yıla yakışır işler yapacağız

Sempozyumun açılış töreninde konuşan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Yaptığımız her şeyi Beylikdüzü Aklı
ile yapıyor, bu kenti geleceğe hazırlıyoruz.
Beylikdüzü Heykel Sempozyumu ile 2014 yı-
lından bu güne, 19 farklı ülkeden 55 sanatçı-
mız eserlerini Beylikdüzü’ne hediye etti. Bu
sempozyumda da Cumhuriyetimizin 100. yı-
lına yakışır eserlere sahip olacağız. Beylikdü-
zü’ne değer katan bu 5 eseri, ilçemizin en
güzel mekânlarında sergileyeceğiz. Sanatın
iyileştirici gücüne her daim inanan biriyim.
Milli birlik ve beraberliğimizin gelişmesinde
sanatın ve sanatçının çok kıymetli bir yeri var.

Toplumu daha iyi bir geleceğe hazırlamak
için var gücümüzle çalışıyoruz. Kentlerin iyi
olma halleri vardır. Beylikdüzü sanatıyla,
yeşil alanları ve kültür merkezleriyle iyi olma
halinin en güzel yansımasıdır. Cumhuriyeti-
mizin 100. yılına yakışır işler yapmak zorun-
dayız. Bu misyonla hareket ediyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Sanatseverlerin 
beğenisine sunulacak

Aynı zamanda Beylikdüzü Aşık
Veysel Güzel Sanatlar Lisesi me-
zunu olan heykeltıraş Büşra
Kara ise konuşmasında,
“Beylikdüzü Aşık Veysel
Güzel Sanatlar Lisesi me-
zunlarından biri olarak
burada olmak benim
için çok özel. Cumhu-
riyet’in 100.yılında bu
sempozyuma katıl-
mak hepimiz için
çok değerli. Ya-
pabildiğimiz en
iyi heykelleri
yapacağız”
ifadelerine
yer verdi.
Sempoz-
yumun
açılı-
şını
ilk

kaynağı atarak yapan Başkan Mehmet
Murat Çalık, heykeltıraşlarla tek tek sohbet
ederek teşekkürlerini sundu. 
BARIŞ KIŞ

Esenyurt’tan
spora tam
dEstEK
İlçedeki amatör spor kulüplerinin güçlenmesi
ve amatör sporcuların elde ettiği başarıların
artması için desteklerini sürdüren Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 
‘Amatör Spor Kulüpleri’ haftasında ilçedeki
50 kulübe malzeme yardımı sağladı

AmAtör Spor Kulüpleri Haftası kapsa-
mında Esenyurt’ta 15 farklı branşta faa-
liyet gösteren 50 amatör spor kulübü

için malzeme dağıtım töreni yapıldı. Esenyurt Bele-
diyesi Naim Süleymanoğlu Spor Tesisi’nde gerçek-
leşen tören penaltı vuruşlarıyla başladı. Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un göreve
geldiğinden beri Amatör Spor Kulüpleri Hafta-
sı’nda yapılan törende ulusal ve uluslararası alanda
müsabakalara katılan spor kulüplerine ve sporcu-
lara, antrenmanlarda ve müsabakalarda kullandık-
ları malzemeler dağıtıldı. Törene Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Kent Konseyi Baş-
kanı Mehmet Hanifi Kaya, Esenyurt Amatör Spor
Kulüpler Birliği Başkanı Elvan Arslan, Esenyurt
Mücadele Sporları Birliği Başkanı Hüseyin Yıldız,
belediye başkan yardımcıları, meclis üyeleri, birim
müdürleri spor kulübü başkanları ve çok sayıda
sporcu katıldı. Başkan Bozkurt’a desteklerinden
dolayı Esenyurt Amatör Spor Kulüpler Birliği Baş-
kanı Elvan Arslan ve Esenyurt Mücadele Sporları
Birliği Başkanı Hüseyin Yıldız tarafından plaket
takdim edildi.

Gençlerimizin yanındayız

Törende konuşma yapan Başkan Bozkurt: “İçinde
bulunduğumuz hafta amatör spor kulüplerinde
sporla uğraşan arkadaşlarımızın emeklerinin so-
nuca ulaştığı ve onları onore etmemiz gereken bir
hafta. Çünkü önemli bir iş yapıyorlar. Ben spor ku-
lübü başkanlarımıza, yönetim kurulu üyelerine ve
spor kulüplerine destek veren herkese Esenyurtlu
hemşehrilerim adına çok teşekkür ediyorum. Zira
içinde bulunduğumuz ekonomik koşullarda, kentin
bulunduğu birçok sorunla baş ederken aynı za-
manda da gençlerimizin bu sorunlardan arındırıl-
ması, gençlerimizin yaşama zinde, ahlaklı ve
mücadeleci bir şekilde hazırlanması için çok emek
veriyorlar. Bizler de elimizden geldiğince Esen-
yurtlu hemşerilerimizin bize verdiği bütçeden genç-
lerimizin hayata daha güçlü hazırlanması için
destek olmaya çalışıyoruz. Yapacağımız çok şey
var, yaptıklarımızı yeterli bulmuyoruz. Birçok şey
daha yapmamız lazım ve bundan sonraki süreçte
de inşallah beraber yapacağız. Bunun meyvesini de
görüyoruz. Geçen Dünya, Avrupa ve Türkiye klas-
manında başarı elde etmiş yaklaşık 150 arkadaşı-
mıza ödül verdik. Bu sene hedefimiz daha da
yüksek. Geçmiş yıllarda yapıldığı gibi belediye ile
olan ilişkilerine göre değil, elde ettikleri başarıyla
orantılı bir şekilde arkadaşlarımıza katkı sunuyo-
ruz, sunmaya da devam ediyoruz. Biz bir olduğu-
muz zaman, beraber olduğumuz zaman
karşımızda hiçbir engelin durma şansı yok. Yeter ki
ahlaklı olalım, çalışalım, üretelim, birbirimizi seve-
lim, sayalım. Bunu yaptığımızda bütün sorunlar
biter. Biz çok büyük bir aileyiz. Esenyurt ve Esen-
yurtlular olarak birbirimizin her zaman yanında
olacağız. Biz de her zaman sizin başarılarınız için,
gençlerimizin başarısı için yanı başınızda olacağız”
dedi. BURAK BİRERDİNÇ

Kartal sağlık için pembelendi
Kartal Belediyesi, Kızılay Kartal Hastanesi ve Kızılay Toplum Merkezi işbirliği ile meme 

kanserine ilişkin farkındalık oluşturmak ve erken tanıya dikkat çekmek amacıyla 1-31 Ekim Meme
Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı kapsamında "Pembe Patika Yürüyüşü" düzenlendi

Dünya
Sağlık
Örgütü

tarafından 2004 yı-
lından bu yana

meme kanserinde
erken teşhisin önemi ve

meme kanseri farkındalı-
ğının vurgulanması ama-

cıyla belirlenen 1-31 Ekim
Meme Kanseri Bilinçlendirme

ve Farkındalık ayı
kapsamında; Kartal

Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü, Kızılay Kar-

tal Hastanesi ve Kızılay
Toplum Merkezi önemli bir

iş birliği üstlendi. Söz konusu
organizasyon ile pembe fular-

lar ve şemsiyeler taşıyan va-
tandaşlar, neyzen Tevfik

Meydanı’nda bir araya
geldi.Bando eşliğine meme kanseri-

nin simgesi olan pembe kurdeleler ve bal
onlarla süslenen patikada Kartal Meydanı’na
doğru yürüyüşe geçen kalabalık kortej 
arasında; Kartal Belediyesi Başkan yardımcısı
Bayram ali Baştan, Kartal Belediye Meclisi 
Başkanvekili Özlem Bulut, Kartal Belediye 
Meclisi üyesi ve Cumhuriyet Halk Partisi 
Grup Başkanvekili Gülay Boyraz, Kartal 
Kızılay Şubesi Kadın Kolları Başkanı ayşe neşe
Kaynar, Kartal Kızılay yönetim Kurulu üyesi
Kemal Berk ile atatürkçü Düşünce Derneği Kar-

tal Şubesi Başkanı Hülya arkan da yer aldı.

Erken teşhis çok önemli

Mikrofonu devralan Kartal Belediye Meclisi Baş-
kanvekili Özlem Bulut ise katılan tüm kadınların
öncelikle kendilerine değer vermesi gerektiğinin
altını çizerek her yıl düzenlenen etkinliğin getir-
diği farkındalık ile meme kanserinde erken teşhi-
sin önemini aktarmak istediklerini söyledi.
Ölümle sonuçlanabilecek pek çok meme kanseri
hastasının erken teşhis ile önlenebileceğini kay-

deden Bulut, kadınların 40 yaşından
sonra her yıl mamografi çektirmesi ge-
rektiğini de sözlerine ekledi. Etkinlikler
kapsamında kısa bir konuşma yapan Kızı-
lay Özel Kartal Hastanesi Genel Cerrahi
Uzmanı Doktor Prof. Dr. alper Cihan,
meme kanseri ve erken teşhis konula-
rında hayati bilgiler verdi ve Türkiye’de
her 8 kadından birinin hayatının bir döne-
minde meme kanseri ile karşılaştığını be-
lirterek kendi kendine muayene ile ilgili
pratik bilgiler verdi. HaBER MERKEZİ



İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 2017’de ihalesi
yapılan ve 2018 yılında durdurulan Çekmeköy-San-
caktepe-Sultanbeyli Metrosu çalışmalarında

önemli bir aşamayı düzenlenen törenle tamamladı.
2019’da tamamen durmuş ve yüzde 4 seviyesinde ka-
derine terk edilmiş kazı çalışmaları tamamlanarak hat-
taki ilerleme yüzde 80 seviyelerine ulaştı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, tamamlandığında; Meclis İstasyonu’nda
Üsküdar-Çekmeköy Metrosu; Üsküdar İstasyonu’nda Mar-
maray, Altunizade İstasyonu’nda Metrobüs, Dudullu İstas-
yonu’nda Dudullu-Bostancı Metrosu, Sarıgazi
İstasyonunda Yenidoğan-Söğütlüçeşme Metro Hatları ile
entegrasyon sağlanacak metro hattının TBM çıkış törenine
katıldı. 

Maliyet bilgisi verdi

İş maliyetinden söz eden İmamoğlu, “2019’da devraldığımız
görev anındaki tespitlerimiz bizi son derece üzen tespitlerdi.
Çok ihmal edilmiş. Bir geriye dönersek ta 2015-2016 ve

2017’ye  kadar inen ihalelerin 2019’un temmuzuna geldi-
ğimizde durmuş olması, yüzde 0 düzeyinde olması,

yüzde 3-4 düzeyinde olması, çok üzücü bir durumdur.
Bunu tespit etmemiz lazım. Yine geri dönersek 2015-
2016 ve 2017’de ihale edildiğinde bir işin finansmanını
bulmak bugüne nazaran misli misli kolaydı. O süreçte
bu işin maliyeti bugünün neredeyse yüzde 30, 40 daha

ucuzdu” dedi.

Geçmiş yönetim çuvalladı

AK Parti dönemindeki İBB'yi de eleştiren İmamoğlu, “Bu
işin bir önceki dönemi, bu dönemi bir sonraki dönemi diye
bir şey yok. Bütün dönemlerin eksisi de, karı da zararı da
bizim cebimize yansıyor. Yani milletçe bizim cebimizden çıkı-
yor. Dolayısıyla maharetli bir iş, sağlıklı bir iş planı, doğru
planlanmış ve vatandaşımızın sorununu çözen bir projecilik
anlayışından o partili bu partili yok, hepimiz faydalanıyoruz.
Hepimizin faydasına bu yönüyle. İstanbul'da bizden önceki
özellikle o beş yıl bakın altını çiziyorum, 2015-2019 arası

raylı sistemler işinde ihale yapmanın dışında yönetim çuval-
lamıştır. Bu kadar net. Bunun başka bir izahı yoktur. Başka
bir tarifi de yoktur. Bu çok nettir. O bağlamda biz bu beş
yılda   toparlayan, bitiren, sıfırdan başlamak zorunda kalma-
yan yeni projeleri hazırlayan, hazırladığımız ki şu anda bir
milyar euroya yakın da sürüyor. 2 buçuk milyar euro'yu yeni
projeler için bulan, ilave 50-60 kilometre daha bitirmenin ya
da sonuna gelmiş olmanın gururunu yaşamak isterdik. Ama
ne yazık ki. kaybedilmiş yılların telafisi, rehabilitasyonu ya da
toparlanması süreci görevini üstlendik. Layıkıyla da yaptık.
Gururla söylüyorum.” diye konuştu.

Siyaset cenderesi kabul edilemez

İnsanları siyaset cenderesinden sıkıştırmayacaklarını kayde-
den İmamoğlu, “Bizim görev süremiz 5 yıldan 3 ay az ola-
cak, mecburen. 3 ayı bizden çaldılar. Göreve gelip projeleri
idrak edebilme projeleri analiz edebilme, risklerini, tehditle-
rini tahlil edebilme sürecimiz en az 6-7-8 ay sürüyor. Dolayı-
sıyla bu bahsettiğimiz başarılı süreç aslında dört yılda, dört
yılda elde edilmiş bir süreçtir. gerçekten aslında bizim insanı-
mıza elini kolunu, dilini, tarzını, bilgisini, siyasetin cenderesi
altında sıkıştırmazsanız, iradesiyle bütün becerisini masaya
koyabildiği bütün karakteriyle iş yapabilme arzusunu en üst
seviyeye taşıyabildiği bir atmosferi sağladığınızda bizim
önünde hiçbir engel kalmaz. İster mühendis, ister yüklenici,
ister taşeron, ister emekçi, ister finansçı olsun…”

Hızray bilgisi

Hızray içinde bilgi veren İmamoğlu, “Cumhuriyetimizin 100.
yılında bu projeleri bitirmek, yeni projeleri hazırlamak HIZ-
RAY gibi İstanbul'un en doğusunu, en batısına 55 dakikada,
yaklaşık 80 kilometreyi alabilecek ve İstanbul'un nefes alma-
sını sağlayabilecek ulaşımdaki hızı arttırabilecek, İstanbul’un
en büyük şikayeti olan ulaşımda birbirine bağlantılı raylı sis-
tem ağının kullanılabilme imkanını arttıracak projenin hazır-
lık hazırlıklarını büyük oranda tamamlamış bir yönetimiz.

Çok vizyon bir iştir. Evet maliyeti yüksek bir iştir. Ama
bir o kadar da İstanbul'un geleceğini pırıl pırıl bir hale
getirecek bir iştir. İstanbul’un kuzeye doğru nüfus kay-
masının baskılanmasını sona erdirecek, yaşadıkları bu
kulvarda gerçekten konforlu bir yaşamı elde edebilme
fırsatını onlara sunabilecek bir projedir. Bu yönüyle
hem çevreci bir projedir, hem dünya çapında önemli
bir raylı sistem projesidir. Ve aynı zamanda bir toplu-
mun bir şehir insanının yaşamda en çok arzu ettiği
konforlu yaşama örnek teşkil edecek bir projedir” diye
konuştu.

Tram34'e geçiyoruz

Metro çalışmaları hakkında detaylar paylaşan İBB
Başkanı, “Metro İstanbul şirketimiz raylı sistemler ve
bütün kurumsal işbirliğimizde TRAM34 ismiyle Türk
mühendisleri tarafından hayata geçirilen metro araç-
ları üretimimizi yürütüyoruz. Bu aslında Türkiye'de
yüzde 100 İstanbul ürünü olacak olan, yüzde 60 yerli-
lik oranıyla Türkiye'de bu özelliğe sahip ilk raylı sistem
aracı şeklinde tasarlanan TRAM34’ü yaşama geçiriyo-
ruz. Bakın birçok iş ve işlem sayabilirim. Sadece raylı
sistemlerde az önce yine genel sekreter yardımcımın
söylediği o üç depo bitirmek ya da hiç düşünülmemiş.
Araç alım meselesi de aslında bu işin en önemli hem
ekonomik olarak hem de o olmadan zaten yaptığınız
bir işe yaramıyor. Tren alımlarının bile henüz planlan-
madığı bir durumdayken onları planlamak ve yüzlerce
aracı İstanbul'a kazandırıyoruz.” şeklinde konuştu. 

Türkiye yoksullaştı

Ekonomiden de söz açan İmamoğlu, “Türkiye, farklı
gündemlerle ne yazık ki halkımızın ne yazık ki itibar et-
mediği birtakım mevzularla vakit öldürüyor, vakit geçi-
riyor ve geçirdi. Bugün ekonominin düştüğü durum ne
yazık ki Türkiye'de kural dışı, liyakatsiz ve gerçekten,
asla ve asla hiçbir ortamda izah dahi edemeyeceğiniz
uygulamalar sonucunda dar gelirlinin daha yoksullaş-
tığı, emeklinin muhtaç hale getirildiği bir süreci milleti-
mize yaşatan bir ekonomik düzene biz hepimiz maruz
kaldık. Bugün ülkede ekonomik itibarın dünya ölçe-
ğinde ne kadar düştüğünü bir meseleyle ilgili borç-
lanma yapmak istediğinizde dünya çapında bir finans
kaynağı bulma noktasına geldiğinizde en itibarsız oran
en yüksek, en pahalı para bulma mekanizmalarıyla
karşı karşıya geliyorsunuz” dedi.

Gelecek çok değerli

Geleceğin öneminden söz eden İmamoğlu, “Artık Tür-
kiye ekonomide, sosyal adalette, birçok konuda önüne
daha güçlü bir şekilde bakmak zorundadır. Yerel dina-
mikler aslında bu işin başlangıç noktasıdır. O bakım-
dan biz belediyelerimize sadece insanına güncel
ihtiyaçlarını karşılama sistemiyle baş başa bir kurum
ya da mekanizma olarak bakmıyoruz. Belediyelerimize
ülkemizin geleceğinin örnek uygulamalarının hayata
geçirildiği odaklar olarak bakıyoruz. Bu yönüyle bu 5
yılda biz yaptığımız işin Türkiye'nin geleceğini temsil
ettiğini ve geleceğinde Türkiye'de yapılacak doğru uy-
gulamalarının örnek bir merkezi olduğunun farkında
olarak hareket ettik.” diye konuştu.

Bu dönem geleceğe çıkacak

Gelecek hakkında konuşmayı sürdüren İmamoğlu,
“Biz sadece 2019-2024 arasında iş üreten değil, aynı
zamanda dayanışmacı belediyeciliği o halkçı beledi-
yeciliğin sosyal adaletin en güzel uygulandığı, beledi-
yeciliğin liyakat ve bütün olumlu kavramların içinde
nakış nakış işlendiği belediyeciliği olarak gördük.
Aynı zamanda 2024’ün, 2029’un ve 2034’ün  hazır-
layıcısı bir temel olarak gördük. Yani aslında biz İs-
tanbul'un 2050 vizyonuna koşarken önündeki o
aşamaların her birinin nasıl olması gerektiğini, hangi
hedeflere koşması gerektiğini temelini atar bir pozis-
yonda olduk. Onun için bugünden 2036 Olimpiyat-
larına ev sahipliği yapmak istiyoruz diyoruz. 2036
Olimpiyatlarına koşarken 2034’e de kadar İstan-
bul'da hangi üst seviyede ulaşımla ilgili adımlar atıl-

5GÜNDEM 15 EKİM 2023 PAZARwww.gazetedamga.com.tr

Halit Çelikbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1909389)

KÖMÜR ALIM İŞİ
BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kömür Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1110018
1-İdarenin
a) Adı : BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fatih Mah. Şehremini Sok. 1 34500 BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 440340 - 0(212) 883 55 64
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kömür Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Büyükçekmece İlçesi Genelinde İhtiyaç Sahibi Hanelere 

Dağıtılmak Üzere 250 Ton Kömür (25 kg.'lık Torbalar Halinde, 
Toplam 10.000 Adet) Alım İşi'dir.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Büyükçekmece Belediyesi Sınırları İçerisinde İdare Tarafından 
Gösterilecek Herhangi Bir Noktaya (Cadde, Sokak, 
Mesken, İdare Aracı vb.) Teslim Edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 40 (Kırk) takvim günü içerisinde 
Yüklenici tarafından ihale konusu malların İdarenin talep ettiği 
miktarlarda kısmi (peyder pey) teslimi yapılacaktır. İşin 
31.12.2023 tarihine kadar bitirilmesi esastır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihi izleyen gün işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 31.10.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Büyükçekmece Belediyesi C Blok 2. Kat Avrupa Konseyi 
Toplantı Salonu Fatih Mahallesi Şehremini Sokak 
No:1 Büyükçekmece/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

G ERİ dönüyoruz. 1990'ların başında, esas ola-
rak Sovyetler Birliği'nin çöküşü ve Yugoslavya
savaşlarının başlaması nedeniyle Almanya’ya

sığınmacı sayısı dramatik bir şekilde artmıştı. 1992‘de
438.191 sığınma başvurusuyla rekora ulaşılmış, kabul
merkezleri o kadar kalabalıktı ki sığınmacılar geceyi
açık havada geçirmek zorunda kalıyordu. İki eyalette
Nisan 1992’de yapılan seçimlerde de sığınmacıları
hedef alan aşırı sağcı populist partiler DVU ve Cumhu-
riyetçiler, eyalet parlamentolarına üçüncü en güçlü güç
olarak girmişlerdi.

* * * *
Sığınmacı akınını set seçmek, böylelikle sığınmacı-

ları seçim malzemesi yaparak yükselen aşırı sağın yük-
selişine karşı çare aranıyordu. Sığınma Yasası
üzerinde  hararetli tartışmalar başlamıştı. Sığınma uz-
laşmasına ilişkin anlaşma sekiz ay sonra geldi. Aralık
1992'de Muhafazakarlar ve Liberallerden oluşan hü-
kümet koalisyonu, Anayasa‘nın değiştirilmesi için Sos-
yal Demokratlar ile anlaştı.  "Siyasi açıdan zulüm
gören kişiler sığınma hakkına sahiptir" yasasına birkaç
kısıtlayıcı paragraf eklendi.

* * * *
‚‘Güvenli ülkeler‘ ilkesi getirildi. Artık Cenevre Mül-

teci Sözleşmesi ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'ne
saygı duyan bir ülke üzerinden Almanya'ya giren hiç
kimse artık sığınma hakkını kullanamayacaktı.  O ta-
rihten bu yana bu ülkelerden gelen kişilerin sığınma
başvuruları daha hızlı reddedilebiliyor. Buna ek olarak,
Sığınmacılara Yardım Yasası, sığınmacılara yönelik
yardımları sosyal yardımlardan ayrılıp ayni yardım im-
kanı getirilmişti.

* * * *
Bu uzlaşı kolay olmadı. Örneğin 26 Mayıs 1993

Çarşamba günü Almanya’da o dönemler başkent
Bonn’da meclisin gündemi uzlaşı görüşmeleriydi. Yasa-
nın değiştirilmesine karşı çıkan 10 bini aşkın gösterici
meclisi sarmış, vekiller içeri giremiyordu. Yüzlerce
polis seferber olmuş, barikatlar kurarak vekillerin yarı-
sını meclise getirmişti. Vekillerin yarısı bınanın bahçe-
sine nehirden teknelerle, 130 vekil de helikopterle
meclis bahçesine getirilmişti.

* * * *
Tarih tekerrür ediyor. Şimdi tam 30 yıl sonra Al-

manya'da iç siyasette hiçbir konu/sorun sığınmacı akı-
nından daha önemli değil. Ocak’tan Eylül ayına kadar
Almanya'da 251.213 sığınma başvurusu yapılmış. Bu
yılın ilk dokuz ayındaki rakam, 2022 yılının tamamın-
dan daha fazla. Yıl sonunda epey artacağı söyleniyor.
Ayrıca Almanya'da özel bir statü altında yaklaşık bir
milyon Ukraynalı mülteci de bulunuyor. Bir süre önce
yapılan YouGov anketine göre, Almanların üçte ikisi
(yüzde 66) sığınmacı akınından endişe duyuyor.

* * * *
Bir yandan sığınmacı akını, diğer yandan aynen 30

yıl öncesi gibi aşırı sağcı populist parti, sığınmacı akı-
nını malzeme yapıyor, anketlerde hızla yükseliyor, ana
akım partileri sollayıp ikinciliğe oturdu bile. 30 yıl ön-
cesi gibi yine hararetli tartışmalar başladı. Alman hü-
kümeti iki hedef peşinde: Almanya'ya daha az
sığınmacı gelmeli ve sığınma başvurusu ret edilenler
ülkeyi hızla terk etmeli. Konu basit gibi görünse de
bence karmaşık, çözümü de öyle. Özellikle liberal bir
demokrasi sınırlarını içinde hiç de kolay değil. Göç so-
rununa basit bir çözüm arayan herkes, bunu ancak
farklı bir siyasi sistemde bulur. Zaten Alman Şansölye
de bu konuyu çözebilmek için muhalefetin de dahil ol-
duğu bir konsensüs arıyor. Bu yüzden anamuhalefet li-
derini Cuma akşamı Berlin’de başbakanlığa davet etti.

* * * *
Alman Süddeutsche Zeitung gazetesinin haberine

göre, kırmızı şarap eşliğinde, dana şinitzel ve patates
kızartmasının da yer aldığı yemekte şu anda Alman-
ya'da muhtemelen iç siyaset açısından en önemli konu
konuşulmuş. Şansölye de ertesi sabah ‘Dün Başbakan-
lık'ta güzel bir sohbet gerçekleştirdik. Bu, sorunları
birlikte çözeceğimiz ve herkesin birbirini suçlamaya-
cağı bir konu olmalı. Ülkemizin bunu hak ettiğini dü-
şünüyorum ve vatandaşların da istediği bu‘ dedi.

* * * *
Tabii bunun her şeyden önce "bilgilendirici bir soh-

bet" ve "görüş alışverişi" olduğu açık. Ama halk da
zaten bu konuda ulusal bir konsensüs istiyor. Alman
Basın Ajansı adına kamuoyu araştırma enstitüsü You-
Gov tarafından yapılan ankette katılanların yüzde
52'sinin hükümet ve anamuhalefetin bu konuda işbir-
liği yapılmasını istiyor. Çok uzun süredir göçün nasıl
yönetileceğine dair hiçbir fikrinin olmadığı izlenimini
veren hükümet, şimdi birdenbire yön değiştiriyor.  Önü-
müzdeki günlerde gelişmeler önemli.

* * * *
"Tarih tekerrürden ibarettir" sözünü ilk kez kimin

söylediği belli değil. Churchill'in ilk kez bu sözü söyle-
diği öne sürülüyor. Bu söz daha çok geçmişte yaşanan
olaylardan ders çıkarılmak için kullanılmakta. Milli
şair Mehmet Akif Ersoy da "tarih tekerrürden ibarettir
derler, oysaki tarihten ibret alınsaydı, tekerrür eder
miydi?"şeklinde alıntı yapmış. Evet. Almanya’da 30 yıl
sonra "Tarih tekerrürden ibarettir" sözü gerçekleşti ga-
liba. En azından sığınmacı akını konusunda.

İBB, yapımı durdurulmuş halde 2019’da yüzde 4 seviyesinde devraldığı Çekmeköy-Sancaktepe -Sultanbeyli metro hattında kazı
çalışmalarını tamamladı. İmamoğlu,” Yarına, bir ay sonraya, 6 ay sonraya, üç sene sonrayı değil, 5-10-15 yıl sonraya bakarak
planlamalarınızı ve ideallerinizi gözden geçirin ve yenileyin. Biz yolumuza ve önümüze bu gözle bakıyoruz. Bu bağlamda 
bizimle yol yürüyen bütün arkadaşlarımı silkinmeye, dirilmeye ve geleceğe de bu gözle bakmaya davet ediyorum” dedi

Tarih tekerrür ediyorGELECEGE BAKIN!
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ması gerekiyorsa her birisini planlamış, o tarihe kadar bitirmiş
bir İstanbul olmak istiyoruz.” şeklinde konuştu.

Biz ayrım yapmıyoruz

Hizmette ayrım olmaz diyen İmamoğlu, “Biz sadece dar çer-
çeveden değil, 360 derece bakabilecek kabiliyete sahip, güçlü
bir hem siyasi ekip, hem bürokratik bir ekip, hem de toplu-
muz. Çünkü İstanbul'un 16 milyon insanının marifeti dün-
yada çok az şehirde vardır. Yani temelde biz insanımıza
güveniyoruz. Temelde biz milletimize güveniyoruz. Bu gü-
venle yol yürüyoruz. Biz burada, yakın dönemde İstanbul'da
Belediye Başkanlığı yapmış bir kişinin; ‘tabii ki bize en çok oy
veren semtlere, ilçelere metro götüreceğiz’ dediği günden, bize
en az oy verse de büyük bir çabayla büyük bir gayretle oraya
bir hizmeti getirdiğimizde yani Sultanbeyli-Çekmeköy ara-
sında yer altındaki o tünelleri bitirdiğimizde,  gururla yukarıya
çıkarttığımızda bize İstanbul'da en az oy oy veren ilçelerden
birisi de olsa onlarla bu gururu yaşamakta mutlu olan anlayı-
şın belediye başkanlarıyız dedi.”



S iyasi iktidar; çalışmayan emekli çalışan emekli ayrımını da
getirdi ya pes doğrusu. Şimdi emekliye verilecek "Sadaka"
beş bin lirayı bile herkese çok gördü bu AKP zihniyeti. Ama

kabahat AKP'de ve Erdoğan'da değil ki! Kabahatın çoğu bu parayı
bile kendilerine çok görenlere her seçimde oy veren işsiz,emekli ve
açlıkla terbiye edilen milyonlarda. Yani Nazım Hikmet'in bir şii-
rinde dediği gibi “Akrep gibisin kardeşim, korkak bir karanlık için-
desin akrep gibi.....Ve bu dünyada, bu zulüm senin sayende. Ve
açsak, yorgunsak, alkan içindeysek eğer ve hâlâ şarabımızı ver-
mek için üzüm gibi eziliyorsak kabahat senin,— demeğe de dilim
varmıyor ama  kabahatın çoğu senin, canım kardeşim!” Yani
bizde. 

Bakın dostlar; Temmuzda 22 bin TL olan memur maaşının
alım gücü, ENAG’ın verilerine göre 16.852 liraya, 11.402 liralık
asgari ücretin alım gücü ise 8.732 liraya düştü. 7.500 liralık en
düşük emekli aylığı 3.840 lira ediyor.3 ayda maaşlar buhar oldu.
Hayat pahalılığı karşısında ezilen emekli ve çalışanlara temmuz-
aralık dönemini kapsayan ikinci 6 ay için yapılan yüzde 25'lik
zam, 3 ayda sıfırlandığı gibi eksiye düştü. Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), tüketici enflasyonu temmuzdan bu yana geçen 3
ayda yüzde 25.11 oranında artarak 6 aylık zammı adeta sildi sü-
pürdü. Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) da son 3 aylık enflas-
yonu yüzde 30.57 olarak açıkladı. Üç ayda gerçekleşen yüksek
enflasyonla çalışanlar ve emeklilerin alım gücü temmuz zammın-
dan önceki maaşların alım gücünün de gerisine düştü. Yılbaşından
bu yana zam yapılmayan 7 bin 500 liralık en düşük emekli aylık-
larının alım gücü ise TÜİK'e göre yüzde 50, ENAG'a göre yüzde
95 civarında eridi.

Yapılan zamlar maaşları yok etti!

Bekar ve çocuksuz en düşük devlet memurunun maaşı temmuz
başında 20 bin 352 liraya yükseltilmişti. Bu memurun maaşının

alım gücü, temmuz ayından bu yana artan fiyatlar karşısında eri-
yerek TÜİK hesabıyla 16 bin 267 liraya, ENAG hesabıyla da 15
bin 587 liraya geriledi. 24 bin 505 lira yapılan öğretmenin maaşı-
nın alım gücü de eylül sonu itibarıyla TÜİK'e göre 4 bin 918 lira
eriyerek 19 bin 587 liraya düştü. Öğretmen maaşındaki erime
ENAG hesabıyla da 5 bin 737 lirayı buldu. 29 bin 109 lira olan
polis memurunun maaşı ise ENAG hesabıyla 6 bin 815 lira azala-
rak, 22 bin 294 liraya düştü Temmuz ayında 11 bin 402 liraya çı-
karılan asgari ücretin alım gücü de zamlar karşısında
dayanamadı. Asgari ücretin alım gücü eylül sonunda ENAG'a göre
2 bin 670 lira eriyerek 8 bin 732 liraya kadar düştü.

Emeklinin alım gücü 3.840 TL azaldı

3 ay önce yüzde 25 zam yapılan emeklinin alım gücü yüzde
25.11'lik resmi enflasyon karşısında eksiye düştü. En düşük
memur emeklisinin geçen temmuzda 8 bin 657 lira yapılan aylığı,
eylül sonunda TÜİK hesabıyla 6.920 liraya, ENAG hesabıyla
8.732 liraya geriledi. 7.500 liralık en düşük emekli aylığının alım
gücü de TÜİK'e göre 5.005 liraya, ENAG'a göre 3.840 liraya ge-
riledi. Avrupa’nın emeklisi ayda ne kadar alıyor? Türkiye'de emek-
liler açlık, sefalet ve perişanlık çekerken, Avrupa'daki emekliye
“krallar gibi” yaşanacak aylıklar ödeniyor. Üstelik, belli bir mikta-
rın altına aylığın düşmesi de yasak. En düşük emekli aylığı 1250
Euro. Kira yardımı, tatil yardımı ve hatta kedi-köpek yardımı bile
var. Almanya’da ortalama emekli maaşı 1840 Euro. Hollanda’da
1430 ve İtalya’da 1359 Euro.Ayrıca emeklilere kira ve yakacak
yardımı, hatta kedi-köpek vergi desteği de veriliyor. Böylece, yaşlı-
lar hem korunuyor hem de toplum içinde rahat bir yaşam sürme-
leri sağlanıyor. İşte bizi kıskanan, bize imrenen Avrupa'nın bazı
ülkelerinde emekli maaşları Dostlar! Bir okuyun bakalım neler ve-
riyorlar adamlar emeklilerine, nasıl sahip çıkıyorlar! Ülke ülke Av-
rupa'daki emeklilerin durumunu inceledik. İlginç sonuçlar çıktı.

Almanya: 
Son düzenlemelerle, emeklilik gelirinde alt sınır yükseltildi. 65

yaşını geçen kadın emekli yılda en az 17 bin 814 Euro; erkek
emekli ise en az 25 bin 407 Euro brüt emekli maaşı alacak. Net
olarak ise kadın emeklinin en düşük net aylığı 1.267 Euro; erkek
emeklinin ise 1.840 Euro. Emeklilerin aylıkları, daha az çalışma
ya da çeşitli nedenlerle daha düşük ise, kira yardımı veriliyor. Ay-
rıca kedi- köpek besleniyorsa, bunun için yılda 120 Euro'luk destek

sağlanıyor. Tatil parası ve sağlık giderleri de ödeniyor. 45 yıl
çalışanlar ve yüksek prim ödeyenler 6 bin 500 Euro'ya kadar
maaş alabiliyor.

Hollanda: 
Emeklilik yaşı 67 ve kademeli olarak yükseliyor. Emeklile-

rin hakları oldukça iyi. Hollanda'da bir kişi, bir yıl çalışmış ve
sadece bir yıl prim ödemiş olsa bile, yaşı geldiğinde temel
emekli aylığına hak kazanıyor. Tatil parasıyla aylık net gelir
1.430 Euro. Tabii tam zamanlı çalışanlar ve yüksek prim
ödeyenler için üst sınır yok.

İspanya: 
Normal emeklilik maaşlarının yanı sıra, ek emeklilik ma-

aşlarının en yüksek olduğu ülke. Emeklilik yaşı kadın ve er-
keklerde 67. Yılda 14 kez, 1.371 Euro brüt maaş ödemesi
yapılıyor. Bir emeklinin net maaşı 1.300 Euro'yu aşıyor. İs-
panyollar'ın yüzde 75'nin kendi evi var.

İtalya: 
Emekli kişiye, son gelirinin yüzde 90'ı oranında emekli ay-

lığı bağlanıyor. Emeklilik yaşı 67 ve en az 20 yıl prim ödemek
gerekiyor. Maaşlardan yüzde 33 oranında emeklilik sigorta
primi kesiliyor. İtalyan emekliler ortalama 1359 Euro maaş
alıyor. Yüksek gelirli gruplar emekli olduğunda, aylıklarında
üst sınır yok ve ödedikleri prime göre yüksek maaş alıyorlar.

Fransa: 
Sistem, çalışan ve işverenin primleriyle finanse ediliyor. En

yüksek emekli maaşı 7 bin Euro'yu bulabiliyor. Aylık bağlama
oranı yüzde 62 ve yakında 64 olacak. Ortalama emekli maaşı
ise 1.400 Euro civarında. En düşük emekli aylığı ise 1.120
Euro. Emeklilik için yıl sayısının 41'den 43'e çıkarılmak isten-
mesi nedeniyle ülkede gösteriliyor yapılıyor.

Avusturya:  
Her kesim çalışan için ayrı oranlarda emeklilik destek

primleri kesiliyor. Emeklilik yaşı kadınlarda 60, erkeklerde
ise 65. 2033'ten sonra kadınlar da 65 yaşında emekli olacak.
Emekli aylığının hesaplanmasında çalışılan dönemdeki en
yüksek 480 ayın ortalaması alınıyor.Asgari emekli aylığı
1.110 Euro. Maksimim emekli maaşı ise 3 bin 477 Euro ile
sınırlı. Ortalama emekli aylığı kadınlarda 1.192 Euro; erkek-
lerde ise 1.917 Euro.

İngiltere:
Avrupa içinde en az ödeyen ülke ama onun da en düşük

aylığı 1000 Euro. Haftada 203,85 Paund ödeme yapılıyor.
Bu nedenle bir çok İngiliz'in “işyeri emeklilik sandık üyelik-
leri” var. Burada biriken paralarla ek emekli aylığı elde edi-
yorlar. İngilizler, emeklilik aylığına pek bel bağlamıyor ve
daha çok, emekli yaşına geldiklerinde satmak için eve yatı-
rım yapmayı tercih ediyor. Bu nedenle de ülkede emlak fiyat-
ları hep yüksek kalıyor. Şimdi gördünüz mü? Bizi
kıskananların durumunu ha yukarda dediğim kabahtın çoğu
sende bende onda. Nokta! 

Bakın bu konuda uzmanlar neler söylüyor birde onlara
göz atalım. Ekonomist Uğur Gürses, TÜİK ve ENAG'ın açık-
ladığı enflasyon rakamları hakkında değerlendirmelerde bu-
lundu. Gürses, enflasyonun sopasını dar gelirli halkın yediğini
belirtti.Enflasyon rakamlarını değerlendiren ekonomist Uğur
Gürses, bunun dar gelirlilerin ezildiği gerçeğini değiştirmedi-
ğine dikkat çekti. Gürses, "Temel sorun şu; vatandaşın bu
fiyat artışlarına karşı gelirinin aynı anda reel olarak artıp
artmadığı ya da reel seviyesinde koruyup korumadığı, biliyo-
ruz ki koruyamıyor. Herkesin sepeti aynı değil, yoksulların
sepeti görece daha pahalı. İster istemez sopayı, gelir düzeyi
düşük olanlar, yoksullar, orta sınıf yiyor." dedi.

Vatandaş masrafların altında ezildi

Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) göre geçen ay tüke-
tici fiyat endeksi (TÜFE) yüzde 4,75 arttı, yıllık enflasyon ise
yüzde 61,53'e yükseldi. Enflasyon Araştırma Grubu'nun
(ENAG) verilerine göre ise geçen ay TÜFE yüzde 6,24
oranında arttı, yıllık enflasyon ise yüzde 130,13'e
çıktı.ANa harcama grupları itibarıyla TÜFE’de en çok
artış yüzde 30,27 ile eğitimde görüldü. Alkollü içecekler
ve tütünde yüzde 10,03, konutta 5,76, ev eşyasında 5,22,
eğlence ve kültürde yüzde 4,66, ulaştırmada yüzde 4,35,
lokanta ve otellerde 4,15, haberleşmede yüzde 3,57, sağ-
lıkta yüzde 3,39, gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 3,32,

giyim ve ve ayakkabı
yüzde 2,59

artış ger-
çek-

leşti.

İstanbul'da yaşamak çok zor!

İstanbul’da bir ailenin yaşam maliyeti 44 bin lirayı aştı.
İstanbul’da yaşamanın maliyeti geçen yıla göre yüzde 79,42
arttı. İstanbul’da dört kişilik bir ailenin ortalama yaşam ma-
liyeti 44.561 liraya çıktı. Asgari ücretle geçinen bir aile için
mega kentte yaşamak neredeyse imkansız hale geldi… İstan-
bul Planlama Ajansı'nın (İPA) araştırmasına göre İstanbul'da
yaşamanın maliyeti geçen yılın aynı ayına göre yüzde 79,42
arttı. İstanbul'da dört kişilik bir ailenin ortalama yaşam ma-
liyeti 44.561 lira olarak hesaplandı. Kentte ortalama yaşam
maliyeti, geçtiğimiz aya göre 1.968 lira arttı. İstanbul'da ya-
şamanın maliyeti bir önceki aya göre yüzde 4,62, bir önceki
yılın Aralık ayına göre ise yüzde 61,47 oranında arttı. Et –
kıyma ürünleri yıllık bazda yüzde 117,10 oranında arttı.Ha-
nelerin sık kullandığı bazı ürünlerin bir önceki yılın Eylül
ayına göre fiyat artışlarına bakıldığında en çarpıcı fiyat artış-
larından birinin yüzde 183,33 artış oranı ile saç bakım ürün-
leri fiyatlarında yaşandığı görüldü.

Yoksulluk sınırı 43 bin lirayı aştı!Türk-İş'in eylül ayına
ilişkin açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasına göre, gıda en-
flasyonu aylık yüzde 9,31 olurken aylık gıda harcaması tu-
tarı tam 5 katına çıktı. 4 kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı 43
bin 433 lira olarak hesaplanırken bekar bir çalışanın ‘ya-
şama maliyeti’ aylık 17 bin 336 lira olarak kaydedildi. Tür-
kiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) eylül ayında
4 kişilik aile için açlık sınırını 13 bin 334 lira, yoksulluk sını-
rını 43 bin 433 lira olarak hesapladı. Ocak 2021'den Eylül
2023'e kadar geçen sürede 4 kişilik ailenin aylık gıda harca-
ması tutarı tam 5 katına çıktı. Türk-İş'in açıklamasına göre,
gıda fiyatları eylül ayında aylık yüzde 9,31 yıllık ise yüzde
84,04 arttı. Türk-İş’in, çalışanların geçim koşullarını ortaya
koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişikliğinin
aile bütçesine yansımalarını belirlemek için her ay yaptığı
"Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması"nın Eylül 2023 sonuç-
ları açıklandı.

Açlık sınırı 14 bine yaklaşıyorAraştırmaya göre, eylülde
Ankara'da yaşayan 4 kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve ye-
terli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harca-
ması tutarını ifade eden "açlık sınırı" 13 bin 334 lira oldu.
Gıda ile giyim, konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihti-
yaçlar için yapılması zorunlu diğer harcamaların toplam tu-
tarına denk gelen "yoksulluk sınırı" ise 43 bin 433 lira olarak
hesaplandı.

Bekar bir çalışanın "yaşama maliyeti" aylık 17 bin 336
lira olarak belirlenirken, Ankara'da yaşayan dört kişilik bir
ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarı bir
önceki aya göre yüzde 9,31 arttı. Araştırmaya göre, eylül
ayında süt fiyatlarında ortalama yüzde 8 artış görülürken,
peynir fiyatı "sınırlı düzeyde" geriledi, yoğurt fiyatı sınırlı dü-
zeyde arttı. Et ve Süt Kurumu’nun, Ankara Gıda ve İhtiyaç
Maddeleri Perakendeciler Derneği bünyesinde faaliyet göste-
ren marketlerin bir kısmına, nisan sonu itibarıyla ithal edil-
miş karkas etleri düşük fiyattan vermesiyle dana kıyma 190
lira, kuşbaşı 210 liradan satılmaya başlanmıştı. Bu ürünler
sırasıyla bu ay 289 lira ve 329 liradan satıldı.

Et fiyatları uçuyor 

Ulusal zincir marketler ve Ankara'nın dernek üyesi olma-
yan ve olup da yerli et satmaya devam eden yerel marketleri-
nin birçoğunda dana kıyma ortalama 330, kuşbaşı ortalama
373 liradan reyonlardaki yerini aldı. Bir önceki aya göre,
dana etinin fiyatında yüzde 9 artış gözlemlendi. Ayrıca av ya-
sağının sona ermesiyle balık fiyatları bir ayda yüzde 5 azalır-
ken, nohut yüzde 28, yağlı tohumlar (kuruyemiş) yüzde 27,
yeşil mercimek yüzde 20, yumurta yüzde 17 ve kırmızı mer-
cimek yüzde 13 oranında zamlandı. Tavukta fiyat artışı sı-
nırlı seviyede kaldı. 
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BİNEK ARAÇLAR İÇİN İÇ DIŞ DETAY TEMİZLİK VE PASTA 
CİLA UYGULAMASI HİZMET ALIMI

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BİNEK ARAÇLAR İÇİN İÇ DIŞ DETAY TEMİZLİK VE PASTA CİLA UYGULAMASI HİZMET ALIMI hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2023/1116332
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ

KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BİNEK ARAÇLAR İÇİN İÇ DIŞ DETAY TEMİZLİK VE 

PASTA CİLA UYGULAMASI HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede Belirtilen 3 Kalemden Oluşan 

400 Araç İçin İç Dış Yıkama, Detay Temizlik ve Pasta Cila 
Uygulaması Hizmeti Alımı İşidir.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Geneli (Avrupa ve Anadolu)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 6(Altı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.10.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 
No:10/2 Bakırköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
tablosunda belirteceklerdir.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Bir ay içinde irmikte yüzde 13, pirinçte yüzde
10, bulgurda yüzde 9 ve makarnada yüzde 5 fiyat
artışı yaşandı. Undaki fiyat artışı sınırlı seviyede
oldu. Semt pazarlarında hem yeşil soğan, mayda-
noz gibi salata yeşilliklerinin hem de ıspanak, pazı
gibi yeşil yapraklı sebzelerin fiyatları yükseldi.

Zam şampiyonu
barbunya 

3 ayda maaşlar
BUHAR OLDU 



1 1'inci Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, ismini taşı-
dığı Abdullah Gül Üniversitesi'nde düzenlenen
Cumhuriyetin 100'üncü kuruluş yılı etkinliklerine

katıldı. Burada konuşan Gül, "Bugün gördüğünüz gibi
Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü vesilesiyle yapılan
toplantının açılışına katıldım. Bunu bir fırsat olarak gör-
düm. Çünkü çok büyük olaylara şahit oluyoruz. Özellikle
Filistin'deki büyük katliam adeta bütün televizyonlar tara-
fından canlı olarak veriliyor. Ben de bu konuyla ilgili dü-
şüncelerimi paylaşmak istedim. Öncelikle şunu söylemek
isterim. İster sivil insanlar ister Müslüman, ister Yahudi,
ister Türk, ister İsrailli, Arap kim olursa olsun sivil insan-
lar, kadınlar ve çocukları öldürmeyi tasvip etmek müm-
kün değil. Bunu söyledikten sonra bütün bu olaylar Orta
Doğu'da Filistin'de neden oluyor? Bunun kaynağına bak-
mazsak her şey eksik olur. Bütün sorunların bir tane se-
bebi var. O da İsrail'in sorumluluklarını yerine
getirmemesi, uluslararası hukukun gereklerini uygulama-
ması. Bu da nedir? 1967 yılından beri Filistin topraklarını
Batı Şeria'yı, Gazze'yi, Kudüs'ü ve Doğu Kudüs'ü işgal al-
tında tutuyor" diye konuştu.

Dünyanın gözü görmüyor mu?

İsrail'in Filistin'in topraklarını işgal ettiğini söyleyen Gül,
"Ukrayna savaşı niye başladı? Rusya, Ukrayna'nın top-
raklarının bir kısmını işgal ettiği için bütün dünya Ukray-
na'nın arkasında durdu. İşgal topraklarını kurtarsın diye.
Ama 1967 yılından beri Birleşmiş Milletler'in Güvenlik
Konseyini bütün uluslararası kuruluşların 'bu işgal sona

ermelidir' dediği topraklarda İsrail bir adım geri çekilme-
diği gibi o kadar kötü bir iş yapıyor ki işgal ettiği toprak-
larda, Doğu Kudüs'te, Batı Şeria'da işgal ettiği başkasına
ait topraklarda yeni yerleşim yerleri kuruyor. Dünyanın
gözü önünde büyük binalar, büyük siteler yapıyor. Her se-
ferinde dünya bunu lanetliyor, Amerika Birleşik Devletleri
de dahil olmak 'bunu yapma' diyor. Ama o da bunu yap-
maya devam ediyor. Bu yerleşim yerlerinin büyüklüğünü
kafanızda canlandırabilmeniz için şunu söyleyeyim. 1
milyon kişi şimdi buralara taşındı. 1 milyon kişi bura-
larda" ifadelerini kullandı.

İşgal son bulmalı

Daha önce Gazze'ye gittiğini ve orada yaşanılan durumu
gördüğünü belirten Gül, "Ben vaktiyle buraları gitmiş,
görmüş, Gazze'de neler olup bittiğini, bütün o sokaklarda
bilen bir insanım. Gerek eski milletvekilliğim gerekse Av-
rupa Konseyi Parlamenterler Meclisi milletvekilliğim sıra-
sında bütün oraları görmüş bir insanım. İşgalin ne
olduğunu bilirim. Orada yaşayan insanlara yapılan ada-
letsizlik, orada yaşayan insanlara karşı uygulanan uygu-
lama öyle ki her gün onları çıldırtan ve her gün onları
çılgın hale getiren politikalardır. Dolayısıyla bu politikalar
devam ettiği süre içinde ve bu politikalar sanki yeni bir
normalmiş, 'evet bunlar yanlış ama ne yapalım?' dendiği
süre içinde ve göz göre göre Filistinlilere bu katliamlar

715 EKİM 2023 PAZARSİYASET  www.gazetedamga.com.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1909825)

038 GM NULI ER KOĞUŞLARI VE YEMEKHANESİ ISLAK HACİMLERİN GENEL BAKIM
ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 21 inci maddesinin a bendine göre pazarlık usulü
ile ihale edilecektir.İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası : 2023/1085356
1-İdarenin
a) Adresi : BALIBEY MAH. ESKI AGVA YOLU CAD. 1 34980 

ŞİLE ŞİLE/İSTANBUL
b) Telefon ve faks numarası : 2167122269 - 2167122275
c) Elektronik Posta Adresi : k.kara@hvkk.tsk.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : 2 ADET WC VE 1 ADET LAVABO BÖLÜMLERİNİN 

ONARIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Hava Uçaksavar Er Eğitim Merkezi Komutanlığı ŞİLE/İSTANBUL
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

3 gün içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 35 (OtuzBeş) takvim 

günüdür takvim günüdür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : 15'Füze Üs Komutanlığı İhale Komisyonu 

Başkanlığı Alemdağ/Çekmeköy/İstanbul
b) Tarihi ve saati : 26.10.2023 - 10:00
4. Yeterlik değerlendirmesine katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Yeterlik başvurusu yapmaya ve teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, teklif mektubunu imzalayanın noter tasdikli imza beyannamesi. Tüzel
kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz 
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. EKAP’a kayıtlı olmayan
yabancı istekliler tarafından ise, ilgili ülke mevzuatı dikkate alınarak, belirtilen hususlara ilişkin gerekli 
belgeler sunulur.
4.1.3 Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen başvuru mektubu.
4.1.4. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.5 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 650.000 TRY (Türk
Lirası) tutarından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde Benzer iş grupları Listesinde yer alan BI. ve BII. grubu işlerin dışındaki bina işleri
benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri 
zorunludur.
8. Başvurular, ihale tarih ve saatine kadar 15'Füze Üs Komutanlığı İhale Komisyonu Başkanlığı 
Alemdağ/Çekmeköy/İstanbul adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif
verilecektir.
10. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, fiyatı içeren ilk teklif verme tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
11. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
12. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen
açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

038 GM NULI ER KOĞUŞLARI VE YEMEKHANESİ ISLAK 
HACİMLERİN GENEL BAKIM ONARIMI

HV.UÇS. ER EĞT.MRK.K MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

İsraİl çocukları kadınları

ÖLDÜRÜYOR!
Kayseri'de Abdullah Gül Üniversitesi

(AGÜ) tarafından düzenlenen etkinliğe
katılan 11'inci Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül, “Gazze'de binlerce çocuğu, kadını,
sivil insanı öldüren bir örgüt değil, bir 

devlet. Bu devlet Birleşmiş Milletler'e üye
olan bir devlet ve bu devlet uluslararası

hukuk tarafından kendisini bağlı 
hissetmesi gereken bir devlet” dedi

Sözlerini sürdüren Gül, şöyle konuştu: “Unutmayalım ki
bugün Gazze'de binlerce çocuğu, kadını, sivil insanı öldüren
bir örgüt değil, bir devlet. Bu devlet Birleşmiş Milletler'e
üye olan bir devlet ve bu devlet uluslararası hukuk tarafın-
dan kendisini bağlı hissetmesi gereken bir devlet. Bütün
dünyanın gözü önünde bu katliamları yapıyor. Onun için bu
hem uluslararası kuruluşlar için hem de bütün insanlık için
büyük bir üzüntü kaynağı, büyük bir rezalet, büyük bir vic-
dansızlık. Bu çağrıyı defalarca yaptık. Bugün de Türkiye
olarak bu çağrıyı Sayın Cumhurbaşkanı ve bütün yetkililer
yapıyorlar ama başta Amerika Birleşik Devletleri olmak
üzere Avrupa'nın iki yüzlülükten vazgeçip, kalıcı bir şekilde
'bir daha bu problemler ortaya çıkmasın' deme sorumluluk-
ları var. Onun için de iki devleti 1967 sınırlarına çekilmiş
Doğu Kudüs'ün Filistin'in başkenti olduğu, bir bağımsız Fi-
listin devletinin kurulması gerekir. Batı'da, Amerika'da İsra-
il'in içinde bile vicdan ve insaf sahibi insanların olduğunu
görüyorum. Bu söylediklerimizi onlar da söylüyor. 
Ama ne yazık ki bugün İsrail'deki tarihinin en aşırı birçok ki-
şinin 'faşist' dediği böyle bir koalisyon hükümeti bugünkü
katliamları yapmaya devam ediyor. Umarım ki dünya buna
artık 'dur' der.”

Bağımsız Filistin
Devleti kurulmalı

yapıldığı süre içerisinde bu tip olayların bugün de, yarın
da, dün de ortaya çıkması tabii ki sürpriz değil. Bugün
Gazze dünyanın en büyük nüfus yoğunluğunun olduğu
yer. Abluka altında senelerdir, giriş-çıkış yasak. 2,5 milyon
insan yaşıyor. Ben Gazze'ye gitmiş, orada 2 gün durmuş,
değil yemek içmek, nefes almanın bile zor olduğu bir yer.
Şimdi bütün dünya, herkes buna 'yeni bir normaldir' deyip
kabul etmesine karşı bu olup biten isyandır. Onun için
bütün dünyanın bu işgale son vermesi için elinden gelen her
şeyi yapması gerekir" dedi. DHA

Uluslararası hukuk
yok sayılıyor
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, “Dünya birden-
bire değişti. Bir haftaya yakın bir zamandır Gazze’de yer yerinden
oynuyor. Oradaki Müslümanları, Filistin’i temsil edenleri itham
ediyorlar ama işlemedikleri cinayet kalmadı. Uluslararası hukukun
temelini sarsacak ne varsa onu yapıyorlar” dedi

Saadet Partisi İnegöl ilçe 9’uncu Olağan
Kongresi, İnegöl Belediye Spor Salonu’nda
gerçekleştirildi. Kongreye Saadet Partisi

Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, Genel Başkan
Yardımcısı Bülent Kaya, Bursa Milletvekili Mehmet At-
maca, Bursa İl Başkanı Ali Osman Karahan, CHP İne-
göl İlçe Başkanı Zemci Şahin, İYİ Parti İlçe Başkanı
Recep Bayrak, Saadet Partisi Bursa İl Teşkilat üyeleri
ile AK Partili bazı yöneticiler katıldı. Kongrede; tek
aday olan olarak Ahmet Yıldız, seçilerek görevi Hasan
Eroğlu’ndan devraldı.

İnancımızdan bir şey kaybetmedik

Kongrede konuşan Karamollaoğlu, “Kongremizin ha-
yırlar getirmesini temenni ediyorum. Dünya birdenbire
değişti. Bir haftaya yakın bir zamandır Gazze’de yer ye-

rinden oynuyor. Oradaki Müslümanları, Filistin’i temsil
edenleri itham ediyorlar ama işlemedikleri cinayet kal-
madı. Uluslararası hukukun temelini sarsacak ne varsa
onu yapıyorlar. Kim yapıyor? İsrail'in temsilcileri.
Kimin desteği ile yapıyor? ABD’nin ve Avrupa’nın.
Adeta İslam’a ve Müslümanlara karşı kin kusan yöneti-
cilerin desteği ile yapıyor. Bu normal bir şey değil.
Bunun kabulü mümkün değil. Dün gece sırf bu sebep-
ten dolayı gözüme uyku girmedi. Gazze’de yaralanan,
ölümle burun buruna gelen o kadar çok çocuk var ki
tahmin edemezsiniz. Bunlara gıda verilmesine bile
engel oluyorlar. Su içmelerine engel oluyorlar. Tedavi
edilebilmeleri için ilaç tedarikine engel oluyorlar. Yıllar-
dır bu davanın peşinde olduk. 50 yıldır fikirlerimizden,
inancımızdan hiçbir şey kaybetmedik. Bundan sonra
da kaybetmemeye, dik durmaya azimliyiz” dedi.  DHA

Filistin'de olup bitenler üzücü
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İsrail ile Filistin arasındaki çatışmalara ilişkin “İşgal
edilmiş bölgelerdeki hadiseler hepimiz için son derece üzüntü verici. Bunun da en kısa sürede
ortadan kalkmasını temenni ediyorum. Başkenti Kudüs olan, Doğu Kudüs olan Filistin De-
vleti'nin kendi ayakları üstünde durur bir şekilde hayata geçmesi bu işin köklü çözümüdür” dedi

Bir dizi ziyaret için Van'a
gelen Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yıl-

maz, Van Ferit Melen Havalima-
nı'nda Vali ve Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Ozan Balcı, AK Parti
Van milletvekilleri Burhan Kayatürk,
Kayhan Türkmenoğlu, Yüzüncü Yıl
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ham-
dullah Şevli, ilçe belediye başkanları,
AK Parti İl Başkanı Emre Güray ve
kurum amirleri tarafından karşı-
landı. İlk olarak Van Valiliğini ziyaret
edip burada brifing alan Cumhur-
başkanı Yardımcısı Yılmaz, daha
sonra Edremit ilçesindeki bir otelde
'İş İnsanları Buluşması' toplantısına katıldı.

İki devletli çözüm vurgusu yaptı

İsrail ile Filistin arasında yaşanan çatışmalara değinen
Yılmaz, sorunun 2 devletli yapıyla çözülebileceğini söy-
ledi. Yılmaz, "Bölgemizde maalesef birtakım gerilimler
yaşıyoruz. Bazı endişe verici hadiseler yaşıyoruz. Bu ve-

sileyle bir kez daha üzüntülerimizi be-
lirtmek isterim. Özellikle Filistinli kar-
deşlerimizle ilgili yaşananlar. İşgal
edilmiş bölgelerdeki hadiseler hepimiz
için son derece üzüntü verici. Bunun
da en kısa sürede ortadan kalkmasını
temenni ediyorum. Bir taraftan bu geri-
lime, ateşe benzinle yaklaşanlar, geri-
limi tırmandıranlar ve tek yönlü
yaklaşanlar var. Bir taraftan da bölge-
nin en tecrübeli ve dirayetli lideri olarak
Sayın Cumhurbaşkanımızın basiretli
bir yaklaşımı var. Gerilimi düşürmeye
ve insani olarak hadiseye bakmaya
dönük diplomasinin yine tüm kanalla-
rını devreye sokarak barış, huzur sağla-

maya dönük yaklaşımı var. İnşallah bu galip gelecektir.
Uzun vadeyle buradaki sorunun çözümü çok açık ve
nettir. İsrail'in ve bir iki devletli bir yapının oluşması
başkenti Kudüs olan, Doğu Kudüs olan Filistin Devle-
ti'nin kendi ayakları üstünde durur bir şekilde hayata
geçmesi bu işin köklü çözümüdür. Ümit ediyoruz ki ak-
lıselimle ilerlenir" dedi. DHA



5 bin liralık ikramiyeden çalı-
şan emeklilerin yararlana-
mıyor olmasına tepkiler

sürüyor. Emekli Haluk Çiftçi
büyük bir kızgınlık yaşadığını belir-
terek, “Öncelikle şunu belirtmek is-
terim, emekliler olarak öfkeliyiz,
kırgınız, kızgınız. Biz emekliler öte-
kileştirmeyi, aşağılamayı, bir tarafa
atılmayı hak etmedik. Saray’ın pa-
dişahı lütuf etmiş. ‘Emekliye 5 bin
lira ikramiye veriyorum’ demiş.
Sonra eklemiş ‘Ama, hepsine değil
ha, çalışan emeklilere 5 bin lira da
yok.’ Sanki babasının cebinden ve-
riyor. Saray iktidarı, 22 yıldır uygu-
ladığı politikalarla tavrını net
olarak göstermiştir. Emek sömürü-
süne dayanan bir sistemle, bütün
çalışan kesimlere Saray sırtını
dönmüştür. Hukukta, bile planlı ci-
nayete bilerek, isteyerek, taammü-
den adam öldürmek diye bir tanım
var. AKP iktidarı, aynen bunu yapı-
yor. Emeklileri kurgulayarak, bile-
rek, isteyerek açlığa ve ölüme

mahkum ediyor. Bir siyasi
yapı düşünün, bir hükümet,
bir devlet düşünün, çalışanla-
rıyla emeklilerini karşı karşıya
getirir mi?” diye sordu.

Emeklileri bile 
bölüyorlar

AK Parti hükümetine yö-
nelik eleştirilerini sürdüren Çiftçi,
“Biz zaman zaman uğradığımız
antidemokratik uygulamalara karşı
basın açıklaması yaptığımızda,
eylem yaptığımızda, bize ‘bölücü’
diyenler, asıl kendileri bölücülük
yapıyor. Saray iktidarı emeklileri
ikiye bölmüştür. Birbirlerine düşür-
meye çalışmıştır. Bir de 25-30 yıl
çalışmış, emekli olmuş, tam rahat
edecek emekli neden başka bir işte
çalışsın? Siz emeklileri ikinci bir
işte çalışmaya mahkum etmişsiniz,
bir de aksine aymazca çalışanlara
ikramiye yok diyorsunuz. Emekli-
leri ikiye bölüyor, mağdur ediyor-
sunuz” dedi.

ÜSKÜDAR EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER

1      34320101322     Şile Avcıkoru __ _ 1475          3 3.785,84 3 Yıl        Tarla      189.400,00  (yıllık)    47.350,00             Tarımsal
Amaçlı Kullanım  31/10/2023      10:00

2      34320101313     Şile Avcıkoru         Avcıkoru          _ 1493 7 3.236,86                      3 Yıl       Tarla       161.843,00 (yıllık)    40.461,00 Tarımsal 
Yolu Amaçlı Kullanım  31/10/2023      10:30

3      34320101314     Şile Avcıkoru        Avcıkoru           _ 1493 6 3.078,40 3 Yıl       Tarla       153.920,00 (yıllık)    38.480,00 Tarımsal     
Yolu Amaçlı Kullanım   31/10/2023     11:00

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKUL

4      34250121699    Ümraniye    Aşağı Dudullu     Muşmula 3/1 __ 7436 242,89 7865/24289       Arsa 1.022.450,00 255.612,50       Konut Alanı 31/10/2023     11:30
Cad. (78,65 m²)

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKUL

5      34260400010   Üsküdar     Kandilli         Derman       __ 953 13 199,32 m² 3 yıl Bahçeli Ahşap 42.000,00 (yıllık)          10.500,00 Özel              31/10/      11:50
Sok.    Ev (Özel Otopark) Otopark           2023 

KARTAL EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  

6       34210109924   Pendik      Dolayoba _ 20 __ 831 264,00 Tam Ham Toprak 4.356.000,00   1.089.000,00       Konut Alanı         31/10/2023     14:00

7       34240100488   Tuzla          Merkez          Vatan 235E      5818        5 1.159,34            879/2400            Arsa 8.493.000,00   2.123.250,00      Ticaret Alanı ve    31/10/2023     14:30
Caddesi  G1D (424,61 m²) Hizmet Alanı

KARTAL EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKUL

8      34240102129   Tuzla Orhanlı        Demokrasi         __ __ 1684 1.690,31 3 yıl Arsa      459.765,00 (yıllık)         91.953,00        Ticari Amaçlı  31/10/2023         15:00
Cad. Kullanım

1-  Yukarıda nitelikleri belirtilen mülkiyeti ve yönetimi Hazine adına kayıtlı taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun  45. maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile yukarıda gösterilen gün ve 
saatlerde satış/kira ihalesine çıkarılmış olup ihaleler İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı, Ankara Cad. Hükümet Konağı Sk
No:11 Kat: 1 Cağaloğlu, Fatih/İSTANBUL adresinde, İhale Salonunda yapılacaktır.
2- İhalelere iştirak etmek isteyenlerin vermeleri gereken belgeler
a) Geçici teminatı yatırmaları; (geçici teminat olarak kabul edilebilecek değerler:
1) Tedavüldeki Türk Parası, 
2) Mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 
3) Hazine Müsteşarlığınca İhraç edilen Devlet İç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgelerdir.  (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya
tekabül eden satış değerleri esas alınır.)
Mevduat ve Katılım bankalarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatlar istekliler tarafından hizmet binamızdaki  Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırılması gerekmektedir.
Teminat mektuplarının  (süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, şube limitleri ve işin özelliği belirtilecek,  banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) ve senetlerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna
göre düzenlenmesi gerekmektedir.
(b)Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren ) Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek kaydıyla  nüfus cüzdan fotokopisi ve İkametgah Belgesini; 
Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl
içinde alınmış sicil kayıt belgesi  ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâlet-
nameyi;
Kamu tüzel kişilerinin  tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi;
Ortak katılım halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına (İhale Servisine) başvurarak belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir.
3- Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde  satış bedeline yüzde yirmi indirim uygulanır. Satış Bedelinin taksitle ödenmesi halinde, bedelin en az dörtte biri peşin, kalan kısma faiz uygulan-
mak suretiyle kalanı en fazla iki yılda, eşit taksitlerle ve üçer aylık dilimler halinde kanuni faiziyle tahsil edilir. Kira Bedellerinin taksitle ödenmek istenmesi durumunda ise üçer aylık dönemler halinde
dört eşit taksitle ödenir.
4 -İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Müdürlüğümüzde görülebilir. Ayrıca ihale ilanları www.milliemlak.gov.tr adresinde satış/kiralama/irtifak ilanları bölümünden ve İl 
Müdürlüğümüzün https://istanbul.csb.gov.tr adresinde Milli Emlak Duyuruları bölümünden takip edilebilir.
5- İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, hizmet binamızdaki Muhasebe Müdürlüğü veznesine başvurmak suretiyle yatırmaları gerekmektedir.
6- Taşınmazın satışı yapılacak hissesi 5 (beş) yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir.
7- Satışı yapılan taşınmaz  KDV'den, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesnadır.
8-Satışı yapılacak taşınmaz; satış bedelleri üzerinden  5.000.000,00-TL'ye (BeşMilyonTL'ye) kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL'den (BeşmilyonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye 
9- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komisyon herhangi bir sorumluluk
kabul etmez. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur. 
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1910029)

İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU YAKASI MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN
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5 bin liralık ikramiyeden çalışan emeklilerin
yararlanamamasına tepki gösteren  emekli
Haluk Çiftçi, “Biz dilenci değiliz. Sadaka 
istemiyoruz. Hakkımız olanı, insanca
geçinebilecek emekli maaşı istiyoruz. Biz
geçinebilsek zaten niye çalışalım?” diye sordu

GECINEBILSEK NIYE
CALISALIM?

türkİye'dekİ tüm emekliler
adına konuştuğunu anlatan
Çiftçi, “Emekli arkadaşlarımıza
da bir çift sözümüz var. Bu duru-
mun sebebi biziz. Yanlış siyasi
tercihlerimiz yüzünden, emekli
sendikalarına sırtımızı döndüğü-

müzden, örgütlü mücadeleye ka-
tılmadığımızdan ve bu ucube ik-
tidardan hesap sormadığımızdan
bir sorumluyuz. Bütün emekli ar-
kadaşlarımıza çağrımız var. Ör-
gütlü mücadeleye katılın.
DİSK/Emekli Sen’de, sendika-

larda örgütlenin, birleşin. Ancak
ve ancak birleşik örgütlü müca-
dele ile haklarımızı alabiliriz. Biz
dilenci değiliz. Sadaka istemiyo-
ruz. Hakkımız olanı, insanca ge-
çinebilecek emekli maaşı
istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Sadaka iStemiyoruz

Limak işçisi
hak arayışında
Limak Holding’e bağlı Finans Merkez
Bankası şantiyesinde çalışırken, 
kıdem tazminatı ve fazla mesailerini
alamadıkları için eylem başlatan 6
inşaat işçisi, firma yetkilileri ile görüştü

İnşaat İşçileri Sendikası (İnşaat İş),
Devrimci Yapı ve İnşaat ve Yol Sendi-
kası (Dev Yapı İş) üyesi 6 inşaat işçisi,

Ataşehir'de bulunan Limak Holding’e bağlı Fi-
nans Merkez Bankası şantiyesinde çalışırken,
kıdem tazminatı ve fazla mesailerini alamadık-
ları için eylem başlattı.

Detaylı konuşulacak

İnşaat işçileri, eylemlerini üçüncü günde Finans
Merkez Bankası şantiyesinin önünden Limak
Merkez ofisinin bulunduğu Beşiktaş'ta bulunan
Zorlu Center Alışveriş Merkezi'ne (AVM) taşıdı.
AVM'nin otoparkına gelen inşaat işçileri burada
Limak Holding Merkez ofisine gitmeye hazırla-
nırken, etrafları özel güvenlik ve sivil polisler ta-
rafından sarıldı. Ardından burada bekleyen
işçiler için birçok polis olay yerine getirildi. İşçi-
lerin kararlılığını gören polisler, Limak Holding
yetkililerini çağırdı. İşçiler olay yerine gelen
Limak Holding yetkilileri ile konuşurken yetkili-
ler, işçilerin telefon numaralarını alarak, onlara
arayacaklarını ve daha detaylı konuşacaklarını
söyledi. İnşaat işçileri yetkililerle konuştuktan
sonra alandan ayrıldı.  ANIL BODUÇ

ANIL 
BODUÇ

HABER

Kış spor
OKULU
AÇILDI

Çocuklara
sadece yaz ay-
larında değil

kışın da spor yapma fır-
satı sunan Kış Spor
Okulları’nda verilen eği-
timlerle genç sporcuların
fiziksel gelişimlerine
katkı sağlanırken, bir
yandan da onların sos-
yalleşmelerine ve öz
güven kazanmalarına
imkan sunuluyor.

7 farklı branşta
eğitim

İlçede yaşayan çocukları
ve gençleri kötü alışkan-
lıklardan uzak tutarak,
onları spora yönlendiren
ve enerjilerini doğru şe-
kilde kullanmalarına
imkan veren Kış Spor
Okulları’nda eğitimler
Cumartesi ve Pazar
günleri 10.00 – 17.00 sa-
atleri arasında verilecek.
Farklı yaş gruplarındaki
öğrencilerin ücretsiz bir
şekilde spor yapabildik-
leri Kış Spor Okulla-
rı’nda çocuklar
Cimnastik (4 – 9 Yaş),
Basketbol (6 – 14 Yaş),
Karate (6 – 14 Yaş), Vo-
leybol (7 – 14 Yaş),
Tenis (7-14 Yaş), Okçu-
luk (9 – 14 Yaş), Atle-
tizm (7 – 14 Yaş) olmak
üzere 7 farklı branştan
dilediğine kayıt yaptıra-
biliyor. Kış Spor Okulla-
rı’na Eyüpsultanlı mobil
uygulaması indirilerek
kayıt olunabiliyor. Kayıt
başlangıç tarihinin
11.10.2023 olduğu Kış
Spor Okulları için 0212
440 15 67 numaralı tele-
fondan da bilgi alınabili-
yor. HABER MERKEZİ

Eyüpsultan 
Belediyesi'nin,
çocukların ve gençlerin
spor yapmalarını
imkan sağlamak
için her yıl periyodik
olarak düzenlediği Kış
Spor Okulları'nda
eğitimler başlıyor



E kim ayı içerisinde İsrail ve Filistin
arasında meydana gelen savaş
tüm dünyayı derinden etkiledi.

İsrail Filistin savaşında şu ana kadar
İsrail’den 1.300 kişi yaşamını yitirirken
Filistin tarafında ölenlerin sayısı
1.400’ü geçti. Savaşın bir insanlık
suçu olduğunu ifade eden Sağlık Hiz-
metleri Sendikası (SAHİM-SEN)
Genel Başkanı Özlem Akarken, “Savaş ve
terör eylemlerinin sürdüğü, insanların çoluk
çocuk demeden ölüme mahkum edildiği,
gözyaşların sel olduğu ve yüreklerin dağlan-
dığı bugünlerde ağıtlar yakılıyor. Devlet ne-
rede dünya nerede çığlıkları atılıyor. Bir
annenin; çocuklarımı doyuramadan öldür-
düler, bir sağlıkçının ambülans içinde vah-
şeti gördüğünde gözyaşları sessiz çığlık
oluyor. Savaşın, terörün tüm şiddetiyle
devam ettiği bugünlerde hepimizin ''SA-
VAŞA HAYIR'' çığlıkları bir kez daha gün
yüzüne çıkıyor. Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-

ruluşunun 100. yılı yaklaşırken Türkiye
Yüzyılı ülkemizde ilan edilirken Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta Sulh,

Cihanda Sulh” sözlerini tüm dünyaya
duyurmamız gerekiyor” dedi. 

Astsubayların hakkını verin

17 Ekim Dünya Astsubaylar Günü
dolayısı ile subay, astsubay, uzman çavuş
uzman erbaş ve askeri birliklerde görev
yapan sivil memurlara haklarının verilmesi
konusunda çözüm beklediklerini vurgulayan
Akarken, “Silahlı kuvvetlerin bir parçası olan
ama her daim haklarında düzenlemeleri
ötelenen astsubaylar; savaşta, barışta 24
saat mesai mefhumu gözetmeden subayıyla
uzman erbaşıyla çavuşuyla eriyle kısacası
Mehmetçik olarak yükü omuzlayan kişiler-
dir. Onlar ki; vatanın bağımsızlığı ve milletin
istikbali uğruna ailesini arkada bırakarak her
nereden gelirse gelsin teröre karşı canını hiçe
sayanlardır. Silahlı kuvvetlerimize yıllarca

büyük fedakarlıkla hizmet veren, sınırda ve
sınır ötesinde önemli görevler üstlenen ast-
subaylar emekli olduklarında maalesef bu
fedakarlıkların karşılığını alamamaktadır”
dedi. Muvazzaf ve emekli astsubaylar ve
binbaşıların tazminatları ile ilgili TBMM’de
verilen önergelerin bir an önce dikkate alın-
ması gerektiğini söyleyen SAHİM-SEN
Başkanı Akarken, “Sağlık Bakanlığı’na dev-
rolan sağlık astsubaylarının hukuksuzca alı-
nan unvanlarının yargı ö nünde hükümsüz
olduğu, yargı kararlarıyla ispat edildiği
halde hala Sağlık Bakanlığı tarafından iade
edilmemektedir. Yakın zamanda alınan da-
nıştay kararının görülerek topluca alınan
unvanların kamu zararı oluşturulmaması
adına topluca iade edilmesi gerekmektedir.
2018 yılından beri düzenleme yapılmayan
yan ödeme katsayısı ile de ivedi düzenleme
yapılarak TSK’daki ve devrolan personelin
haklarında iyileştirme söz konusu olmalıdır”
dedi. 
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G eçtiğimiz günlerde Türk Tabibler Bir-
liiği AHEK Aile Hekimleriyle yaptığı
anket çalışmasının sonuçlarını paylaştı.

Dostlar bu tabloyla ortaya çıkan sonuç ise ür-
kütücü oldu. TTB açıklamasında "COVID-19
Salgın Etkisi sürerken ne Aşı ne koruyucu ön-
lemler ne de yönetim Var!" dedi. Bu arada mil-
yonlarca insanın yoksullukla boğuştuğuna da
dikkat çekilerek "Yoksulluk bir halk sağlığı so-
runudur" görüşüne yer verildi.

Öte yandan salgınının artış olduğu ülke-
mizde son durumu değerlendiren TTB Merkez
Konseyi üyesi Dr. Kazım Doğan Eroğulları,
“Sürece bakanlık gözünden bakınca virüsün
çok akıllı olduğunu görüyoruz. Tüm dünyada
yaz aylarında pik yapan Eris varyantı, bizde tu-
rizm sezonunun bitmesini bekliyor. Pandemi
döneminde gün ve saat seçen, üç kişi bir araya
geldiğinde bulaşan ama lebalep kongrelerde,
tarikat liderlerinin cenazelerinde bulaşmıyor”
diye konuştu. Bilimin ise bu yaklaşımın tam
aksi yönünde olduğunun altını çizen Eroğulları,
Sağlık Bakanlığı’nı bilimsel gerçekliğe göre ha-
reket etmeye ve halkın sağlık hakkını koru-
maya çağırdı.

Önlemler alınmalıdır!

Sağlık hizmetlerinin dah sağlıklı olması için
Türkiye'de Poliklinik randevularının en az 20
dakika olacak şekilde planlanması gereklidir.
TTB tarafından taslağı hazırlanan Şiddet Yasa-
sı’nın hayata geçirilmesi hızla gerçekleşmelidir.
Tıbbi cihazdaki ve ilaç endüstrisindeki yüzde
85’lik ithalat bağımlılığının azaltılması, uzun
vadede zorunludur. Sağlık sistemimiz, insan
kaynağı yerine dev tesislere yapılan yatırım-
larla, koruyucu hekimliği ikinci planda bıra-
kan, kâr amacı güden tedavi edici hizmet
kurgusu ile ama en önemlisi de sağlığı yöneten-
lerin bilimsellikten ve uluslararası kabul gören
uygulamalardan uzak zihniyeti ile alarm ver-
mekte; zarar gören ise hizmete güvenli ulaşa-
mayan hastalar ve tükenen sağlık çalışanları
olmaktadır.

Sağlık alarm veriyor! 

CHP TBMM Sağlık Grubu Üyeleri, sağlık
sisteminde yaşanan sorunlar ve çözüm önerile-
rine ilişkin geçtiğimiz hafta bir açıklama yaptı.
CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Yaman,
“2002 yılında başlatılan Sağlıkta Dönüşüm
Programı ile, birinci basamak göz ardı edile-
rek, hastaların sevk sistemi ortadan kaldırıl-
mış, tüm yatırımlar tedavi edici hizmetlere, dev
sağlık işletmelerine yapılmış, sağlık, kar odaklı
bir yapıya dönüştürülmüş, bu durum, nitelikli
sağlık hizmeti sunumuna engel olmuştur. Kont-
rolsüzce ve koruyucu hekimliğin zayıflamasıyla
artan hastalık yükü nedeniyle, ikinci ve üçüncü
basamak sağlık kuruluşlarına kışkırtılmış bir
sağlık talebi yaratılmış; yıllar içinde yıllık he-
kime müracaat sayısı, 2002 yılında yılda 3,1
iken; 2022 yılında yılda 10’a kadar tırmanmış-
tır. Avrupa Birliği ülkeleri ve OECD ülkelerinde
bu sayının yaklaşık yarısı olması, nasıl bir
hasta yükü ile çalışıldığının bir göstergesidir"
dedi.

Yoksulluk en büyük sağlık sorunudur

Yıllık hekime müracaat sayısındaki artış,
iktidar tarafından, ‘rahatça hizmete ulaşan
hastaların, istedikleri gibi sağlık kuruluşlarını
ziyareti’ olarak lanse edilmekle birlikte, esas
problem, koruyucu hekimliğin yara almasıyla,
hayat koşullarının ağırlaşması, yoksulluğun
derinleşmesi ile yetersiz beslenme ve çevresel
etkenlerin yarattığı hasar vb nedenlerle hasta-
lık yükünün artmasıdır. Yoksulluk artık bir
halk sağlığı sorunudur. Son 20 yılda yaşlı nü-
fusun artışı, meme/kolorektal tümörler gibi,
tarama programlarıyla saptanabilecek tümör-
lerin yıllar içinde tırmanması, kötü beslenme-

nin yarattığı ve giderek yükselen obez ve obez
öncesi nüfus (15 yaş sonrası nüfusun yüzde
64’ü); 20-80 yaş arası nüfusun yüzde 15’inin
diabetik olması (AB’de yüzde 7’lerde) hasta-
lık yükünü artıran temel konular olmuştur.
Öyle ki, 15 yaş üstü kadın nüfusunun yüzde
60’ına hiç smear yapılmamakta, yüzde 65’ine
hiç mamografi taraması uygulanmamaktadır.
Yıllardır mücadelesi verilen HPV aşılarının
ulusal aşı programına alınması adeta bir olay
haline gelmiş, önce yaş grupları ve medeni
hale bakılarak, daha sonra ise bilimsel kabul
gören uygulamaların ötesinde, 9-14 yaş aralı-
ğında yapılması gereken aşının, 18 yaş üstü
aşılama yapılacağı söylemi ile bir halk sağlığı
skandalına imza atılmıştır.

Aşı uygulaması karşıtlığı

Benzer vahim bir durum geçtiğimiz gün-
lerde Sağlık Bakanı’nın yeni covid varyantı
içerikli aşılamanın bir boyun eğiş olduğunu
söylemesi, küresel sermayeye boyun eğmeye-
ceğini belirtmesi ile yaşanmıştır. Bir Sağlık
Bakanı’nın bu açıklamayı yapması, aşmaya
çalıştığımız her türlü aşı tereddütü/aşı reddine
zemin hazırlayacak, yükseltmeye çalıştığımız
sağlık okur-yazarlığı düzeyini hiç şüphesiz ki
baltalayacaktır. Hemen her türlü aşıda,
ilaçta, tıbbi sarf ve cihazda küresel sermayeye
bağımlı olan, bunu aşmak için 20 yıl boyunca
hiçbir yatırım yapmayan, hatta Cumhuriyet
dönemi yatırımlarını ortadan kaldıran zihni-
yet, bilimin gerektirdiği ve tüm bilimsel plat-
formların tavsiye ettiği aşı uygulamasını
kabul etmemesi, küresel sermayeye boyun eğ-
memekten değil, halk sağlığı yatırımlarının
bir maliyet kalemi olarak görülmesindendir.

Hasta sayısı rekor kırıyor

Yoğun hasta yükünde çözüm üretemeyen
hastaların defalarca ziyareti de eklenince,
hastaların sağlık kuruluşlarına başvurusu yıl-
lar içinde artmış, günlük 5-10 dk’lık randevu-
larla, ortalama 100 hasta bakmaya başlayan
hekimler tükenme noktasına gelmiştir. Polikli-
niklerde çözüm bulamayan ve yığılmaya baş-
layan hastalar, çözümü, Acil Servislerde
aramaya başlamış, sonuçta yıllık Acil servis
ziyareti, nüfusundan daha fazla olan bir
kaosa sürüklenmiştir. Son 20 yılda, Acil Yar-
dım İstasyonu başına düşen nüfus tam 3 ka-
tına çıkmıştır. Tıkanan sistem, sağlık
çalışanlarını ve hastaları karşı karşıya getir-
miş, sağlıkta şiddeti tırmandırmış, vatandaş-
ları hekimlere ve sağlık çalışanlarına
düşmanlaştırmış, üstelik şiddet cezasız bıra-
kılmıştır. Tükenen ve itibarsızlaştırılan sağlık
çalışanları üzerine binen yük artık taşınamaz
hale gelmiş, sağlık çalışanlarında arka arkaya
yaşanan intihar vakaları, konunun vahametini
gözler önüne sermiştir. Çözümü sadece tesis
güvenliğinde arayan zihniyet, şiddetin tırman-
masına, ortamın çalışılmaz hale gelmesine
zemin hazırlamıştır. Bu nedenledir ki, hekim-
ler geleceğini yurt dışında aramaktadır. 2012
yılında sadece 59 hekim yurt dışına gidiş için
belge talep ederken, bu sayı 2022 yılında 2
bin 685 olarak gerçekleşmiştir. Bu sayıya,
emekliye ayrılan, istifa eden ve özel hastane-
lere geçiş yapan hekim sayısı eklendiğinde,
sistem sorunu yaşayan sağlıkta, insan kaynağı
zafiyeti de yaşandığı görülmektedir. Hekimle-
rin, emek yoğun, ağır çalışma koşulları olan,
beyin cerrahisi, kalp cerrahisi, göğüs cerrahisi
gibi branşları tercih etmemeleri, uzayan eği-
tim ve ağır çalışma koşulları nedeniyle birçok
yan dal tercihlerinin yapılmaması nedeniyle
özellikle ülkenin doğu ve güneydoğu bölgele-
rinde bazı branşlarda yaşanan sıkıntılar, has-
taların randevu bulamamaları sorununu
artırmıştır.

17 Ekim Dünya Astsubaylar Günü’nde sağlık astsubayları başta olmak
üzere silahlı kuvvetlerin her bileşeninin haklarının verilmesi gerektiğini
belirten SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Savaş ve terör olayları
olmak üzere en çetin koşullarda sağlık çalışmaları ile umudumuz olan
askeri tabip ve sağlık astsubayları başta olmak üzere silahlı kuvvetlerin
temel taşları subay, astsubay, uzman çavuş, uzman erbaş ve sivil
memurların haklarının verilmesi gerekiyor” dedi

Sağlık aStSubayları
hakkını 
ıStıyor!

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

Yoksulluk halk 
sağlığı sorunudur  

ANIL 
BODUÇ
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AB bakış açısını
değistirmeli
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, AB Türkiye Delegasyonu ve AB Ülkeleri Türkiye Büyükelçileri ile yemekli
çalışma toplantısında bir araya geldi. İmamoğlu, “Şu anda Türkiye’nin AB yolculuğu çıkmaz bir yola
dönüşmüştür. Fakat Türkiye ve AB arasındaki ilişkilerin bugün donma noktasına gelmiş olmasının tek nedeni
de Türkiye değildir. AB’nin de Türkiye’ye bakış açısını değiştirme zamanı gelmiştir” diye konuştu

iStanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
AB Türkiye Delegasyonu ve AB

Ülkeleri Türkiye Büyükelçileri’ni ağırladı. Ar-
tİstanbul Feshane’de gerçekleşen yemekli ça-
lışma toplantısına Almanya, Avusturya,
Çekya, Estonya, Finlandiya, Fransa, Hırva-
tistan, Hollanda, İrlanda, İsveç, İtalya, Le-
tonya, Lüksemburg, Litvanya, Macaristan,
Portekiz, Romanya, Slovakya ve Yunanis-
tan’dan Başkonsolos ve Büyükelçi düzeyinde
temsilciler katıldı. Çalışma toplantısında iç
ve dış gündeme dair önemli açıklamalar
yapan İmamoğlu şunları söyledi:

Muhalefet olarak cevap veremedik

“Türkiye hem içeride hem de bölgesinde
yine zor bir dönemden geçiyor. Mayıs 2023
seçimlerine giderken Türkiye’mizde köklü bir
değişim arzusu vardı. Bu arzu sadece 21 yıl-
dır ülkemizi yöneten iktidarın değişmesine
yönelik değildi. Son 10 yılda kutuplaşma-
dan, siyasal çalkantılardan, iktisadi krizler-
den ve adaletsizlikten bıkmış halkımız,
Cumhuriyetimiz ikinci yüzyılına girerken
yeni bir başlangıç yapmak istiyordu. Maale-
sef muhalefet olarak bu beklentiye cevap ve-
remedik. Önümüzdeki dönemde
hatalarımızdan dersler çıkartıp milletimizin
değişim arzusunu hayata geçirecek bir siya-
set inşa etmek zorundayız. Bunun için yeni
yaklaşımlar, yeni bir dil, yeni kadrolar, yeni
bir örgütlenme, kısacası güçlü, yeni bir siya-
set gerekiyor.”

Toplumun değişim talebi var

Yeni ve demokratik bir siyasi kültürün inşası
Türkiye’nin kurucu partisi olan Cumhuriyet
Halk Partisi’nin kendini köklü bir şekilde ye-
nileyerek önümüzdeki dönemin ihtiyaçlarına
cevap vermesiyle mümkündür. Türkiye’de
demokrasi her zaman uğruna mücadele ve-
rilen bir dava olmuştur. Türkiye’nin tarihi
derinlere giden dirençli ve güçlü bir demok-
rasi iradesi vardır. Bunu birçok zaman sizlere
hatırlatma ihtiyacını hissediyoruz. Gerçekten
güçlü bir demokrasi tarihi vardır Türkiye’nin.
Kuşkusuz, Türkiye’nin özellikle genç nesille-
rin özlemle beklediği yeni bir hikayeye ihti-

yacı var. Toplumun kökten ve kapsamlı bir
değişim talebi var. Biz tam da burada bunun
mücadelesini veriyoruz. Bugün parçası oldu-
ğum Cumhuriyet Halk Partisi’ndeki tar-
tışma, bu değişim beklentisine nasıl karşılık
verilebileceği tartışmasıdır.”

Dünya da iyi bir noktada değil

“Sizler gayet iyi biliyorsunuz, Türkiye zor bir
coğrafyada bulunuyor. Aynı zamanda, dün-
yanın da pek çok açıdan yenilendiği çalkan-
tılı bir dönemin içindeyiz. Güçler dengesinin
sarsıldığı, küresel güvenlik mimarisinin de-
ğiştiği, ekonomik küreselleşmenin yeniden
şekillendiği, çoklu krizlerin olduğu, enerji-
den savunmaya bütün dünyanın dönüş-
tüğü bir dönem bu. Savaşlar ve sivilleri
hedef alan çatışmalar Türkiye'nin parçası
olduğu bu bölgede ne yazık ki yoğunlaş-
mış durumda. Böyle bir dönüşüm döne-
minde Türkiye'nin önündeki seçenek
yelpazesi de hızla değişiyor. 2022’ye göre
ne Türkiye ne de dünya daha iyi bir nok-
tada. Geçen sene sizlerle bir araya geldiği-
mizde, Rusya’nın Ukrayna işgalinin henüz
ilk ayını geride bırakmıştık. Rusya’nın Kara-
deniz’in kuzeyinde başlattığı haksız savaş,
yaşadığımız jeopolitik fırtınanın sadece bir
evresiydi ve geçen hafta bu savaş coğrafya-
sına acı bir şekilde yenisi daha eklendi.”

Filistin meselesi

“İsrail-Filistin çatışmasının geldiği korkunç
durum, modern Ortadoğu’nun kronik so-
runlarına kalıcı ve adıl çözümler üretememiş

olmamızın en belirgin göstergesidir. Modern
dünya olarak iyi bir sınav veremedik. Burada
‘biz’ diyorum, çünkü Ukrayna’da, Suriye’de,
İsrail ve Filistin’de yaşananları engelleyeme-
miş olmak, kuşkusuz hepimizin sorumlulu-
ğudur. Evlerinden ve şehirlerinden kaçan
milyonlarca sığınmacı, ölen binlerce insan,
yok edilen şehirler, bizim kolektif sorumlulu-
ğumuzdur. Bir kader birliği içerisinde oldu-
ğumuzun farkına varma vakti gelmiştir.” 
HABER MERKEZİ

İsrail'i eleştiren İmamoğlu, “Filistin ve İsrail ara-
sındaki şiddetin tırmanmasından, sivillerin hedef
alınmasından ve savaş suçlarına varabilecek
vahim olayların yaşanmasından büyük üzüntü
ve endişe duyuyoruz. Hangi taraftan gelirse gel-
sin sivillere karşı saldırılar asla kabul edilemez.
Savaşın da bir hukuku vardır.  Filistin sorununun
ne kadar derin ve karmaşık olduğunu çok iyi bili-
yoruz. Filistin-İsrail meselesinin çözümü, sonuç-
ları yönetmekten değil, sorunların temelinde
yatan sebepleri ortadan kaldırmaktan geçmek-
tedir. BM kararları ile uyumlu, kalıcı ve adil bir
çözümün en yakın zamanda diyalog yoluyla bu-

lunması için
hep birlikte ça-
lışmamız gerek-
mektedir. Bu
savaşlar hepi-
mizi içine çek-
meden önce
üzerimize dü-
şeni yapmalı-
yız” dedi.

Savaşın da bir
hukuku olmalı

Silivri'ye 3 milyar lira bütçe!
Silivri Belediyesinin 2024 yılı için oluşturulan 3 milyar TL tahmini bütçesi, okunan
komisyon raporunun ardından oy birliğiyle kabul edildi. Yatırımlar için toplam 
1 milyar 154 milyon 191 bin TL ödenek öngörüldüğünün altını çizen Başkan
Yılmaz, “Bütçemiz İstanbul’un parlayan yıldızı Silivri’mize hayırlı uğurlu olsun” dedi

Silivri Belediye Meclisi ekim ayı
toplantısı 3. birleşiminin 1. oturumu
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-

maz’ın başkanlığında gerçekleştirildi. Tek gün-
dem maddesi ile toplanan mecliste 2024 Mali
Yılı Performans Programı ve Bütçe görüşmesi
yapıldı. Gündeme geçilmeden önce grupları
adına söz alan MHP Grup Başkanvekili Sultan
Aşkın, AK Parti Grup Başkanvekili Sami Barlas
ve CHP Grup Başkanvekili Melih Yıldız, ülke
gündemi ve yerel gündemlerle ilgili görüş ve te-
mennilerini aktardı. Konuşmalar ve okunan
Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun ardından
yapılan oylama ile 2024 yılı için oluşturulan 3
milyar TL tahmini bütçe oy birliği ile kabul
edildi. 2024 yılı bütçesinin yüzde 38,5’inin yatı-

rımlara ayrılması gözlerden kaçmadı.

Bütçe görüşmeleri keyif verir

2023 Mali Yılı Performans Programı ve Bütçeye
ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Yılmaz,
“2024 yılı bütçe görüşmeleri için bir aradayız.
Benim en sevdiğim, en keyif aldığım toplantılar,
bütçe görüşmelerinin yapıldığı toplantılardır.
Bütçelerdeki rakamlar, gelecekle ilgili olduğuna
göre öngörme ve tahminlerden oluşur. Ön-
görme ve tahminlerden oluşan bütçeler, dönem
sonunda öngörüldüğü şekilde gerçekleşirse isa-
betli ve başarılı bir bütçenin yapıldığı ve uygu-
landığı şeklinde yorumlanır. 2024 bütçemizin,
2020 – 2021 – 2022 ve iki ay sonra tamamlana-
cak 2023 bütçelerimizde olduğu gibi başarılı

bir bütçe olacağına
inancım tamdır.
Önceki bütçelerde
olduğu gibi bu 
bütçenin de hazır-
lanmasında ve 
uygulanmasında
emeği geçen bütün
mesai arkadaşla-
rıma teşekkür
etmek 
istiyorum” dedi. 
MÜGE CESUR
ÖZMEN



İ çişleri Bakanlığına 1 Ekim 2023'te gerçekleştirilen ve
teşebbüs seviyesinde kalan terör saldırısı, Türkiye’nin
terörle mücadelesinde yeni bir sayfa açtı. Saldırının

hemen sonrasında Türkiye, Irak ve Suriye'deki terörist he-
deflere yönelik geniş çaplı harekat başlattı. Ancak bu süreç,
Suriye söz konusu olduğunda Türk-Amerikan ilişkilerinin
alışılagelmiş iniş ve çıkışlarını tekrar gün yüzüne çıkardı. Bu
çerçeve, Türkiye'nin terörizmle mücadelesinde uyguladığı
ve son gelişmeler ışığında güncellenmesi gereken stratejisini
tekrar incelemeyi gerekli kılıyor.

Terör saldırısının mahiyeti

Terör saldırısının zamanlaması Türkiye'nin terörizme mu-
kabelesinde önemli bir ayrıntı olarak ortaya çıktı.
TBMM’nin açılış gününe denk gelen saldırı, halkın milli
iradesine meydan okuma olarak algılandı. Zamanlama
bağlamında, terör örgütünün eylemlerini önemli gün ve
olaylara denk getirebileceği geleneksel bir terör eğilimi olsa
da meclis iradesine yönelik bir saldırı Türkiye Cumhuriyeti
açısından özel bir anlama sahip. Nitekim 15 Temmuz hain
darbe girişiminde TBMM’nin FETÖ üyesi pilotlarca bom-
balanması aynı mantıkla ele alınmış ve darbe girişimi son-
rasında Türkiye'yi ziyaret eden diğer devlet temsilcileri
özellikle Meclis’e götürülmüştü.
Bu saldırının önemli bir yönü ise 11 Eylül 2001'de Amerika
Birleşik Devletleri’nin (ABD) New York ve Washington şe-
hirlerinde El Kaide tarafından gerçekleştirilen terör saldırı-
larına benzerliğidir. İstiklal Caddesi’nde 13 Kasım 2022'de
sivilleri hedef alan saldırıyla 1 Ekim saldırısı bir arada dü-
şünüldüğünde, El Kaide ile PKK’nın terörist kimlikleri ara-
sında bir farklılık olmadığı rahatlıkla ifade edilebilir.
Hatırlatmak gerekirse El Kaide saldırılardan birisini New
York'un dünyaca meşhur iş merkezine, diğerini ise devletin
simgesi Pentagon'a yönelik gerçekleştirmişti. PKK’nın 40
yıllık terörist faaliyetleri bir yana 13 Kasım ve 1 Ekim saldı-
rılarının nitelik bağlamında 11 Eylül'den pek farkı yok. O
halde Türkiye'nin böyle saldırılara meşru müdafaa ekse-
ninde cevap vermesi ve terör örgütünün Suriye ve Irak'ta
halen imtiyazlı durumunun önüne geçilmesi uluslararası
hukuktan ve teamüllerden doğan bir "hak". Öte yandan
ABD’nin 11 Eylül saldırılarından sonra Afganistan’ı ve
Irak’ı işgal ettiği, Türkiye’nin ise sadece terör örgütüyle mü-
cadele şiarını ön plana çıkardığının altı çizilmeli.

Türkiye'nin stratejisi

İstiklal Caddesi saldırısında olduğu gibi İçişleri Bakanlığına
yapılan saldırının Suriye’de planlandığı ve teröristlerin bu
ülkeden sızdığı anlaşılınca, Irak ve Suriye’deki terör hedef-
lerine karşı hava saldırıları düzenlendi. MİT'in ve Milli Sa-
vunma Bakanlığının (MSB) koordineli harekatlarında,
terör örgütünün daha önce tespit edilen ve hedef veri taba-
nına dahil edilen "katalog" hedefleri imha edildi. Bu sürecin
devam edeceği öngörülüyor. Türkiye’nin bir kara hareka-
tından daha pragmatik bir yöntemi uygulamaya soktuğu
anlaşılıyor.
Mevcut yöntemin 2 ayağı var. İlkinde, terör örgütünün psi-
kolojisinin ve kendine güveninin yok edilmesi üzerine bir ta-
sarım var. İkincisinde, örgütün bekasını endekslediği ABD,
Rusya ve İran’a artık bel bağlayamayacağının açıkça göste-
rilmesi üzerine bir plan uygulanıyor. Bu çerçevede MİT ta-
rafından "yüksek değerde hedeflere" yönelik nokta, MSB
unsurlarınca bölge hedeflerine yönelik "ateşle taarruz" sü-
reci yoğunlaşmış durumda. Zamanını ve yerini MİT'in ve
MSB'nin seçtiği bu yöntemde, saldırı sonrasında kimin
veya hangi hedefin etkisiz hale getirildiği net bir şekilde
ifade ediliyor. Teröristlerin açıklamaktan sakındığı kayıplar
Türk basınına servis edilince, örgüt yönetimince casus avı,
"özeleştiri", örgüt jargonuna göre "çözümleme" süreçleri
başlatılıyor. Söz konusu süreç de örgütün hareket serbesti-
sinin kısıtlanmasına neden oluyor.

Türkiye'nin siyasi ve askeri amaçları

Türkiye'nin "artan yoğunlukta ve uzun süreli basınç uygu-
lamak" şeklinde özetlenebilecek yeni yönteminde siyasi ve
askeri amaçları irdelemekte fayda var. Türkiye, kısa vadede
30 kilometre derinliğindeki uzanımı tüm hudut boyunca
terör örgütünden temizlemek istiyor. Orta vadeli amaç ise
terör örgütünün prestij ve öz güveninin sıfırlanması. Nite-
kim örgüt hem bölge halkına hem de kendine destek veren
ülkelere "kapasite ve kabiliyet" sahibi olduğunu ispat et-
meye çalışıyor. Ancak Arap aşiretlerinin ayaklanması, MİT
operasyonları ve 1 Ekim sonrasında başlatılan hava saldırı-
larıyla örgütün gerçek durumu ortaya çıktı. Dış destek ol-
madan ayakta kalamayacağı anlaşılan terör örgütü, ABD
ve Rus askerlerinden medet ummaya başladı.
Örgüt mensuplarının Irak ve Suriye’de hareket serbestisinin
kısıtlanmış olması, örgüt elebaşlarının kendini Irak’ta 

mağaralara "mahkum" etmesi, Suriye’deki örgüt elebaşının
ise Amerikan üslerine sığınıyor olması gibi gerçekler as-
lında örgütün resmini veriyor. Nitekim her türlü tedbiri al-
salar da terör örgütü mensupları kendilerini hedef
olmaktan kurtaramıyor. Şüphesiz korku psikolojisine yol
açan bu ruh hali hatalara ve tutarsızlıklara neden
oluyor.Aslında örgütün mevcut durumu Türkiye’nin uzun
vadeli hedefine adım adım yaklaşıldığını haber veriyor.
Terör örgütünün Irak'ta ve Suriye’de marjinalleşmesi ve ör-
gütün tehdit seviyesinden risk düzeyine indirgenmesi amacı
çerçevesinde Türkiye’nin uzun dönemli bir strateji uygula-
dığı ifade edilebilir. Bu kapsamda bölge ülkeleriyle iletişim,
bölge halkına erişim ve uluslararası siyasetin kendine has
dinamiklerini şekillendirme gibi gayretlerin yoğun icrasını
görüyoruz.

Uzun vadeli sorunlu alanlar

Uzun vadeli stratejide sorunların da farkında olmak gere-
kiyor. Türkiye’nin bölge ülkeleriyle iletişiminde halen so-
runlar yaşandığı bir gerçek. Terör örgütünün Irak’ta hayat
alanı bulması konusunda Irak tarafında tutarsızlıklar mev-
cut. Irak’ı yöneten Devlet İdaresi Koalisyonu Başbakanı
Muhammed Şiya es-Sudani ve Kürdistan Yurtseverler
Birliği (KYB) Başkanı Bafel Talabani’nin güdümünde.
Bafel Talabani ise aynı anda hem İran hem de ABD ile
görüşüyor ve terör örgütü PKK’ya doğrudan destek veri-
yor. Bu yolla Kürdistan Demokrat Partisi (KDP) ile reka-
betinde başat olmaya çalışıyor. İran ile ilişkileri olan
Talabani'ye ABD'nin müsamaha göstermesi ise soru işa-

retlerine yol açıyor.
Irak Hükümeti’nin Türk hududu yanında Kandil, Asos,
Mahmur ve Sincar’da varlık gösteren terör örgütü PKK’yı
topraklarından çıkaramaması sorgulanması gereken bir
diğer konu. Irak’ta faaliyet gösteren İranlı Kürt ayrılıkçıla-
rın İran hududundan uzaklaştırılması konusunda yaşanan

süreç biraz ilginç. İran’ın 19 Eylül 2023'e kadar süre vere-
rek askeri operasyon tehdidinde bulunmasıyla Irak hükü-
meti hareketlendi ve soruna çözüm buluverdi. Bu unsurlar
İran hududundan uzaklaştırıldı. PKK söz konusu oldu-
ğunda aynı Irak hükümeti kapasite eksikliğinden bahsedi-
yor ve askeri operasyonlar nedeniyle Türkiye’ye tepki
gösteriyor. Öte yandan Kalkınma Yolu Projesi’yle Basra-
Bağdat-Musul hattını Türk demir yolu ve kara yolu ağına
bağlamayı planlayan Irak hükümeti, PKK’nın bu projeye
tehdit teşkil etmeyeceği varsayımıyla hareket ediyor. Bu
konu da Irak için ikinci çelişki.
Suriye’deki PKK yapılanması ele alındığında resim pek
farklı değil. PKK’nın PYD, YPG, SDF gibi kısaltmalara
teşmil edilen Suriye varlığı, bu ülkede rekabet halindeki
tüm aktörlerin uzlaşı noktası. İran ve Rusya ile derin işbir-
liği olan PKK’nın ABD tarafından desteklenmesini izah
etmek zor. Türkiye’nin 1 Ekim saldırıları sonrasında Suri-
ye’deki PKK hedeflerine yönelik harekatına ilginç bir
tarzda Rusya veya İran gerçeğine rağmen ABD angajman
kurallarına aykırı bir tepki verdi. ABD Merkez Kuvvetler
Komutanlığının çocuksu mesajı ise ABD’nin devlet meka-
nizmasındaki hiyerarşiyi sorgulatıyor. Askerin sivil yöne-
time tabi olduğu argümanını gururla seslendiren ve
demokrasi ölçütü olarak sunan ABD’de, Merkez Kuvvet-
ler Savunma ve Dışişleri Bakanlıklarını tepeleyip bir müt-
tefik aleyhine ve terör örgütü lehine açıklama
yayımlayabiliyor. İlginç olan, korunan örgütün Rusya ve
İran ile de "içli dışlı" olması.
O halde ABD’ye, PKK’nın Suriye’deki varlığına yönelik
küçük bir eleştirinin yöneltilmesi gerekiyor.
Deyrizor’da ve Münbiç’te Arap aşiretlerin PKK uzantıla-
rına karşı ayaklanmasıyla PKK’ya karşı bölge halkının
tavrı net bir şekilde görüldü. Suriye’de halka enjekte edilen
ve sosyal temeli olmayan bir güvenlik sisteminin yürüme-
yeceği anlaşıldı. Diğer bir tabirle terör örgütü PKK’nın
bölge halkınca reddedildiği ve PKK’nın Suriye değirme-
nine taşınan "kanlı bir el" olduğu ortaya çıktı. PKK’nın Su-
riyeli Kürtleri zorla silah altına alması, vergi adı altında
haraç toplaması ve uyuşturucu-petrol ticareti gibi kabulle-
nilemeyecek faaliyetlerine de değinmek gerekiyor. ABD,
Suriyeli Kürtlerin bu şikayetlerini görmezden geliyor ve
Haseke’den yükselen "anne-baba" sesleriyle pek ilgilenmi-
yor. Üstelik, Türkiye’nin 1 Ekim terör saldırısı sonrasında
başlattığı operasyonlara karşı da tavır alınıyor. 11 Eylül
saldırılarından sonra 2 ülkeyi işgal eden ve 42 ülkenin sı-
nırlarını değiştirme planı yapan ABD, Türkiye’nin 40 yıllık
terör problemini ve 44 bin can kaybını görmezden geliyor.
Doç. Dr. Murat Aslan, 1 Ekim terör saldırısının ardından
Türkiye'nin terörle mücadele stratejisini, sorunlu alanları
ve bölge ülkeleriyle ABD'nin tutarsız yaklaşımlarını AA
Analiz için kaleme aldı.
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Irak ve Suriye yanında İsrail’de Hamas’ın 7 Ekim saldı-
rısının da PKK ile benzerlik kurarak ele alınmasında

fayda var. Hamas, ABD ve Avrupalı devletler tarafından
terörist olarak tanınıyor. Hamas’ın saldırılarına

karşı "İsrail’in kendini savunma hakkı ol-
duğunu"  ifade eden bu ülkeler, PKK

söz konusu olduğunda sessiz kal-
mak bir yana "hami" gibi davranı-

yor. Nitekim PKK’lı teröristlerin
Avrupa başkentlerinde "ödül-

lere" layık görülmesi, Washing-
ton’da PKK’nın Kürt Barış

Enstitüsü adıyla örgütlenmesi,
PKK ve uzantısı olan örgütlerin
"dokunulmazlığı" Batı’nın çifte

standardını ispatlıyor.
Irak ve Suriye’deki söz konusu resim

ele alındığında Türkiye’nin "akıllı" bir te-
rörle mücadele stratejisine yöneldiği, terör örgü-

tüne bilinçli ve koordineli bir baskı uyguladığı, zamanın
ve şartların gereklerine göre eylem dizilerini alternatif

planlar üzerinden tasarladığı görülüyor. Bir yandan as-
keri ve istihbari, diğer yandan siyasi ve diplomatik giri-
şimlerin yoğunlaştığı şu günlerde Türkiye’nin sabır taşı
çatlamış halde. O halde, Türkiye PKK veya diğer terör
örgütlerinin tehdidine karşı pes etmeyecek; gerekeni,

gerektiği kadar ve gereken zamanda yapacak.

HAMAS VE PKK

Türkiye’nin Terörle

mücadelesi
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL               
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Sİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n

güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziçi Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 

hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUM

LARINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim

umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 
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DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ

Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM

MUCADELESI!
ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 

sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

Kartal’da seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

ATA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz
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VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

Dünyada adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraansa'da PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-racağız. AdaletinEkrem’i Selahat-tin’i olmaz, 

herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiçkimsenin canınıacıtmaz. Devletindili adalettir” 

diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesiminbir an önce
yoğun kampan-yalarla çocuklukçağı aşılarını 

eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnu'nda iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşa'da kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  
SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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AAffyyoonnkkaarraahisar'da konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadeleetmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM�

iFTiRAYA TEȘNE BiR
MUHALEFET!Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardansadece ve sadecetrol ağları ve köle-leştirilmiş hesap-larla sosyal

medyayı manipüleetmeye çalışanlar
rahatsız

olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! 

GIDA HALI
COPLUK GIBI!

İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen
kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayaklaiçeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan

işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE
Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayıs
ayı toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-
şiminde bulunuldu, Rusya sal-

dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de
15 Temmuz Cumhuriyet ve 

Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’nin
Çanakkale gezi organizasyon

ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki

akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda

şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi

üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında

Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla

saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.

Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye

kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-

nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-

çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk

ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi 
AKP’YE BIRAKILMAMALI

TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devran
döner. Ve çok fena döner. Çok
yazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME 
GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!

MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-
leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme 
geçmek delilik. Gerçekten delilik” 
yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip 
başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyim
de ulak olduğu bir dönemde yapı-
yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunu
açtığını savundu. I SAYFA 9

�

YIL: 19  
SAYI: 5694  FİYAT: 1.5 TL    
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�

BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın

Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından 
İstanbul Caddesi'nde yapılan
çalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-
lik olur da bu kadar mı olur?”
diyen Cebeci, CHP'li Meclis 
üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’yecevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkan
yangının İBB itfaiyesi tarafın-

dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere 
yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Bursa'da seçim
mitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,

petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-lundu ya,şimdi 

herhalde Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7

�

MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!
TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREMHACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini

kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 
bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerden
biri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3
Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü
Günü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFP
İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde
grev vardır” pankartını astı, grev
halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanıncamlarınıkırıp içerdekieşyalara 
zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ

DÜNYA

TEKNOLOJİ

TELEVİZYON
MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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FRANCE 5 televizyon ka-
nalının konuğu olan Fransa 
Dışişleri Bakanı Catherine 

Colonna, İsrail ve Filistin arasında-
ki çatışmaya ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Colonna, en az 1300 kişinin 
ölümüne yol açan saldırılardan sonra 
İsrail’in kendisini savunma hakkı 
olduğu yorumunu yaptı. İsrail’in ken-
dini savunurken uluslararası insani 
hukuka riayet etmesi ve Gazze’dekiler 
de dahil sivilleri koruması gerektiğini 
belirten Colonna, Gazze’deki abluka-
nın söz konusu hukuka aykırı olduğu 
değerlendirmesinde bulundu. Colon-
na, Filistin halkının su, gıda gibi temel 
ihtiyaçlara normal şekilde erişebilme 
hakkı olduğunu vurgulayarak savun-
masız kişilerin Gazze’den ayrılabilme-
si için bir insani koridor konusunda 
farklı ortaklarla çalıştıklarını ifade 
etti. Fransız Bakan 15 Ekim’de İsra-
il’e ziyaret gerçekleştirecek. AA

Sivilleri 
koruyun!
Fransa Dışişleri Bakanı Catherine 
Colonna, İsrail’in Gazze’deki sivil-
leri koruması gerektiğini söyledi

Türkiye’den Gazze’ye insani yardım
Gazzeli siviller için Türkiye’nin 
insani yardımlarını taşıyan 
üçüncü uçak, Mısır Uluslararası 
Ariş Havalimanı’na indi

Milli Savunma Bakanlığı, 
Türk Kızılay ve Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı 

(AFAD) işbirliğiyle Ankara’dan kal-
kan askeri uçakla taşınan yardım 
malzemeleri, Gazzelilere ulaştı-

rılacak. Türkiye’nin yardımlarını 
taşıyan üçüncü uçakla götürülen 
ilaç, tıbbi malzeme, dayanıklı gıda, 
konserve, battaniye ve çocuk bezi 
gibi yardım malzemeleri, Refah 
Sınır Kapısı’ndan Gazze’ye gönde-

rilecek. Gazzeli siviller için Türki-
ye’nin insani yardımlarını taşıyan 
ilk iki uçak dün Mısır’ın Gazze’ye 
gönderilecek insani yardım malze-
meleri için tahsis ettiği Uluslarara-
sı Ariş Havalimanı’na inmişti. AA

İSRAİL ÖLÜM İSRAİL ÖLÜM 
SAÇMAYA SAÇMAYA 

DEVAM EDİYORDEVAM EDİYOR

BÖLGEDEKI AA muha-
birinin aktardığına göre, 
İsrail ordusu, Gazze 

Şeridi’nin doğu ve batı kesimleri-
ni, savaş gemileri, tank ve topçu 
atışlarıyla vurdu. İsrail savaş 
uçakları da Gazze’nin tüm bölge-
lerini gece boyu vurmaya devam 
etti. Gazze Şeridi’nin kuzeyinde-
ki Cibaliye Mülteci Kampı, Beyt 
Lahye ve orta kesimindeki Nu-
sayrat Mülteci Kampı gibi yoğun 
nüfusa sahip bölgeler bombalan-
dı. İsrail’in Gazze saldırılarında 
ölenlerin sayısı 315 artarak, 2215 
oldu.

35 bin kişi Şifa 
Hastanesine sığındı
Şifa Hastanesi Genel Müdürü 
Muhammed Ebu Selime, Gaz-
ze’deki Sağlık Bakanlığının Face-
book sayfasından konuya ilişkin 
açıklama yaptı. Ebu Selime, İsra-
il’in hava saldırılarından kaçan 35 
bin Filistinlinin evlerini terk ede-
rek Şifa Hastanesi ve çevresine 
sığındığını ifade etti. Bakanlığın 
Facebook sayfasında ayrıca, evle-
rini terk ederek güvenli bölgelere 
sığınmaya çalışan Filistinlilerin 
yollarda hedef alındığı görüntüler 
paylaşıldı. Filistinlileri kurtar-
maya çalışan ilk yardım ekiple-
rinin saldırıya uğradığı anlar da 
görüntülere yansıdı. İsrail Ordu 
Sözcüsü Avichay Adraee, dün, 
abluka altındaki Gazze Şeridi’nin 
kuzeyinde yaşayan Filistinlilerin 
bölgenin güneyine geçmelerini is-
temiş ve bunun ardından binlerce 
kişi Şifa Hastanesine sığınmaya 
başlamıştı.

İsrail çağrısını yineledi
İsrail Ordu Sözcüsü Avichay 
Adraee, X sosyal medya platfor-
mundaki paylaşımında, “Gazze 
Şeridi sakinlerine önemli bir 
açıklama: Gazze kent merkezini 
terk ederek güneye yönelmeniz 
için çağrıda bulunuyoruz.” ifade-
lerine yer verdi. Gazze’nin kuze-
yindeki Filistinlilerden bölgenin 
güneyine geçmelerini isteyen ve 
tahliye için kullanacakları yolu 
gösteren bir harita paylaşan 

Adraee, “İsrail ordusunun yerel 
saatle 10.00-16.00 arasında hari-
tada işaretlenen rotaya dokun-
maktan kaçınacağını belirtmek 
isterim.” ifadelerini kullandı.

Avde Hastanesi tedirgin
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki 
Cibaliye’de yer alan El-Avde 
Hastanesi Müdürü Ahmed 
Muhenne, Muhenne, dün İsrail 
ordusundan hastanenin boşaltıl-
ması yönünde bir telefon aldığını 
ancak bunun mümkün olmadı-
ğını vurguladı. Muhenne, “Bazı 
hastalar tahliye edildi ancak 
sağlık durumlarının ciddiyeti ne-
deniyle sevk edilemeyen hastalar 
da var. 35 doktor ve destek eki-
binden oluşan sağlık personeliyle 
burada kalıp hastalara hizmet 
vermeye kararlıyız.” dedi. Özel-
likle yoğun bakımdaki 5 hastanın 
tahliyesinin mümkün olmadığını 
belirten Muhenne, “Tahliyeyi 
reddediyoruz.” ifadelerini kullan-
dı. Dünya Sağlık Örgütü Genel 
Direktörü Tedros Adhanom 
Ghebreyesus, İsrail’den bu kara-
rını geri almasını istemişti.

İsrail’i kınadılar
İİT’den yapılan yazılı açıklama-
da, “İşgalci güç İsrail’in daha da 
derinleştirdiği insani krizi komşu 
ülkelere aktarma çabaları ile 
Filistin halkının zorla yerinden 
edilmesi çağrılarını mutlak şekil-
de reddediyor ve kınıyoruz.” ifa-
delerine yer verildi. Açıklamada, 
Gazze Şeridi’ne tıbbi ve yardım 
malzemesi ile temel ihtiyaçların 
ulaştırılmasının engellenmesi, 
“toplu cezalandırma ve uluslara-
rası insani hukukun açık ihlali” 
olarak değerlendirildi. Devam 
eden bu saldırıların olumsuz 
yansımalarından tamamen “iş-
galci güç olan İsrail’in sorumlu 
olduğu” kaydedilen açıklamada, 
uluslararası topluma İsrail’in 
saldırılarını derhal durdurması 
için acilen müdahale edilmesi ve 
Gazze Şeridi’ndeki Filistin halkı-
na ilaç, gıda ve temel ihtiyaçların 
ulaştırılmasını kolaylaştıracak 
insani koridorların açılması 

çağrısında bulunuldu. İsrail 
ordusu, uluslararası uyarılara 
rağmen abluka altındaki Gazze 
Şeridi’nin kuzeyinde yaşayanlara 
evlerini boşatmaları ve bölgenin 
güneyine gitmeleri yönünde 
uyarı yaparak, bugün yerel saatle 
16.00’ya kadar süre vermişti. 
Birçok ülkeyle yerel ve uluslara-
rası insan hakları örgütü, tahliye 
talebinin sonuçları konusunda 
uyarıda bulunarak İsrail’i geri 
adım atmaya çağırmıştı.

Batı Şeria’da baskın
Görgü tanıklarından alınan 
bilgiye göre, İsrail askerleri, Batı 
Şeria’nın kuzeyindeki Cenin 
kentine baskın düzenleyerek 
binaların çatısına keskin nişan-
cı yerleştirdi. İsrail güçleriyle, 
baskına karşılık veren silahlı 
Filistinliler arasında çatışmalar 
yaşandı. Nablus’ta düzenlenen 
baskınlarda da Hamas Hareketi 
yetkilileri gözaltına alındı. Cenin 
ve Nablus’un yanı sıra Eriha’daki 
Akabe Cebr Mülteci Kampı, Sil-
vad beldesi ile Beytüllahim’deki 
Ayide Mülteci Kampı ve Merah 
Rabah köyüne de baskın düzen-
lendi. Batı Şeria’da, Gazze’deki 
saldırılarla eş zamanlı olarak 
artan bir gerilim yaşanıyor. İsrail 
ordusu, sadece cuma günü Batı 
Şeria’nın çeşitli bölgelerinde 16 
Filistinliyi öldürmüştü. İsrail’e 
saldırıların başladığı 7 Ekim’den 
bu yana Batı Şeria’da öldürü-
len Filistinlilerin sayısı ise 51’e 
yükselmişti.

Hizbullah’a ait 
İHA’ları düşürdük
Yediot Aharonot gazetesinin ha-
berine göre, İsrail ordusunun dış 
medya sözcüsü Jonathan Conri-
cus, İsrail’e gönderilen Hizbul-
lah’a ait İHA’ları düşürdüklerini 
açıkladı. Conricus, İsrail uçağını 
hedef alan karadan havaya fırla-
tılan bir füzenin de düşürüldü-
ğünü aktardı İsrail ordusu ayrıca 
Lübnan’dan İsrail topraklarına 
sızmaya çalışan bir grup silahlı 
unsurun İHA ile vurulduğunu 
açıkladı. AA

İsrail ordusunun abluka altındaki Gazze Şeridi’ne gece boyu gerçek-
leştirdiği saldırılar sonucu çok sayıda ölü ve yaralı olduğu belirtildi

HAMAS’IN silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, 7 Ekim 
sabahı İsrail’e “Aksa Tufanı” 
adıyla kapsamlı saldırı başlatmıştı. 
Gazze’den İsrail yönüne binlerce 
roket atılırken, Filistinli silahlı 
gruplar Gazze-İsrail sınırındaki 

Beyt Hanun-Erez Sınır Kapısı’na 
baskın düzenleyerek burayı ele ge-
çirmişti. Silahlı gruplar daha sonra 
buradan İsrail içindeki yerleşim 
yerlerine girmiş, İsrail ordusu 
da onlarca savaş uçağıyla Gazze 
Şeridi’ne saldırı başlatmıştı.

İsrail-Filistin çatışması

DEVLET televizyonuna açık-
lamalarda bulunan Maduro, 
“Venezuela olarak, Filistin 

halkıyla dayanışma çağrımızı yineliyo-
ruz ve Filistin gerçeğini hatırlatıyoruz. 
Ateşkesin bir an önce sağlanmasını, 
Gazze’de bombalamanın durmasını 
ve BM anlaşmaları temelinde mü-
zakere yapılmasını talep ediyoruz.” 
ifadesini kullandı. Venezuela’nın Fi-
listin davasına başında bu yana sahip 
çıktığını anımsatan Maduro, “Filistin 
halkına yönelik devam eden katliam-
ların durmasını istiyoruz. Barış isti-
yoruz, eşitlik istiyoruz ve iki devletli 
çözüm istiyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Abluka sona ermeli
Venezuela Dışişleri Bakanı Yvan Gli 
de sosyal medya hesabındaki pay-
laşımında, Filistin Dışişleri Bakanı 
Riyad el-Maliki ile video konferans 
ile görüştüklerini belirterek, Gazze 
halkına yönelik sürdürülen abluka 
ve kuşatmanın sona ermesini istedi. 
Gil, “İsrail’in Gazze’de devam eden 
soykırımı ve Gazze Şeridi’nde yaşa-
nılan vahim durum hakkında bizleri 
bilgilendiren Dışişleri Bakanı Riyad 
el-Maliki ile video konferans gerçek-
leştirdik. Bolivarcı hükümet olarak 
diğer ülkelerle birlikte, İsrail’in saldı-
rılarından etkilenen sivil nüfusa insani 
lojistik destek sağlamak için Filistinli 
yetkilerle koordine içerisindeyiz.” 
dedi. AA

Bombardımanı 
DURDURUN
Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Ma-
duro, Birleşmiş Milletlere (BM) çağrıda 
bulunarak, Gazze’ye yönelik İsrail bom-
bardımanının durdurulmasını istedi

ÜRDÜN Dışişleri 
Bakanlığından yapı-
lan yazlı açıklamaya 

göre, Dışişleri Bakanı 
Eymen es-Safedi, resmi 
temaslarda bulunmak üze-
re Amman’a gelen İtalyan 
mevkidaşı Antonio Tajani 
ile görüştü. Görüşmede 
Safedi, Gazze Şeridi’nden 
gıda, ilaç, yakıt ve insa-

ni yardımın engellenmesinin Dördüncü 
Cenevre Sözleşmesi uyarınca “savaş suçu” 
olduğunu vurguladı. “Gazze’de gerilim 
ve savaş devam ederken Gazze Şeridi’nin 
yaşadığı insani felaketin durdurulması 
gerektiğini” belirten Safedi, bölgedeki yaş-
lılara, çocuklara ve kadınlara insani yardım 
ulaştırılmasının uluslararası ahlaki ve huku-
ki sorumluluk olduğunu dile getirdi.

İki devletli çözüm vurgusu
Safedi, “her iki tarafın da sivilleri öldürme-
sini ve hedef almasını” kınayarak, “ulusla-
rarası toplumun bunun etrafında birleşmesi 
ve ortak insani değerlere ve uluslararası 
hukuka uygun olarak Filistinli ve İsrailli si-
villerin öldürülmesini kınaması gerektiğini” 
kaydetti. Şiddet ve savaşın güvenlik ve ba-
rışı sağlayamayacağı, aksine yıkım, sefalet 
ve acı getireceği, çatışmayı körükleyeceği, 
gerilimi artıracağı ve aşırıcılığı körükleye-
ceği uyarısında bulunan Safedi, iki devletli 
çözüm temelinde adil ve kapsamlı bir barış 
sağlanamadığı sürece, bölgenin güvenlik ve 
istikrara kavuşamayacağını belirtti. AA

Ürdün tepkili
Ürdün, İsrail saldırıları altındaki Gazze’ye 
gıda, ilaç, yakıt ve insani yardımın engel-
lenmesinin Cenevre Sözleşmesi uyarınca 
“savaş suçu” olduğunu bildirdi

REUTERS, X Arapça sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklamada, 
Abdullah’ın hayatını kaybettiği dünkü 

saldırıya ilişkin güncel bilgileri paylaştı. 
Açıklamada, Reuters televizyonu kamera-
manının İsrail tarafından fırlatılan roket 
nedeniyle hayatını kaybettiği ifade edildi. 
Saldırıda 2 gazetecisi yaralanan Katar mer-
kezli Al Jazeera medya ağı da Lübnan’ın 
güneyinde gazetecilere yönelik saldırıdan 
İsrail’i sorumlu tutmuştu. Lübnan Başba-
kanı Necib Mikati, dün yaptığı açıklamada 
İsrail’in ülkenin güneyindeki sınır bölgesin-
de gazetecileri direkt hedef alan bir saldırı 
gerçekleştirdiğini belirtmişti. Öte yandan 
AA muhabirine konuşan İsrail ordusu 
sözcülüğünden bir yetkili, olayı reddetme-
dikleri gibi onaylamadıklarını, detayları 
incelediklerini söylemişti. AA

Reuters 
muhabiri 
öldürüldü
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ÜNLÜ oyuncu Songül 
Öden, 2020 yılında 
Arman Bıçakçı ile ev-

lenmişti. Öden, beş ay önce 
hamile olduğunu duyurarak 
çiftin ilk çocuklarını bekle-
diklerini açıklamıştı. Bebeği 

bir kız olacak olan çift, 
bu sevinçlerini daha 

büyük bir eve 
taşınarak 

taçlandırmaya karar vermişti. 
Nişantaşı’nda görüntülenen 
çift, önceki akşam birlikte 
alışveriş yapmış ve ardından 
bir restoranda dinlenmişti. 
Songül Öden, hamileliği-
nin iyi gittiğini ve büyük bir 
mutluluk içinde olduklarını 
belirterek, “Her şey yolunda, 
çok mutluyuz ve heyecanlı-
yız” demişti.

MÜGE Boz, önceki gün katıldığı kozmetik 
markasının lansmanında basın mensuplarıyla 
bir araya geldi. Kot elbisesi ve yeni saç stiliyle 

gözleri üzerine çeken Boz, kızı Vina ile ilgili soru-
lara şu şekilde yanıt verdi: “Vina’yı sık sık babasıy-
la bisiklet turunda görüyor olabilirsiniz, ancak ev 
işlerinde de aktif rol alıyorum. Yoğun bir tempo 
içerisinde ev işleri arasında koşuşturuyorum, 
ancak bu beni besliyor, doğrusu.”

Vina’nın kardeşi olmalı
Ayrıca, Bergüzar Korel’in set yoğunluğu ile ilgili 
yaptığı bir paylaşıma gönderme yapılıp hatır-

latılınca, Boz şunları ekledi: “Bazı meslekler, 
yüzeyde basit gibi gözükebilir, ancak aslında 
öyle değil. Bergüzar’ın da söylemek istediği 
bu sanırım. Üstelik Bergüzar’ın üç çocuğu 
var; bu durumu hayal bile edemiyorum.” 
“İkinci çocuk planınız var mı?” soru-

suna içtenlikle yanıt veren 
Boz, “Evet, ikinci çocuk 

istiyorum. Vina’nın 
bir kardeşi ol-

sun istiyorum, 
hayırlısı artık” 

şeklinde 
konuştu.

08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D 
Pazar
13:00 Evrim Akın 
ile Ev Gezmesi
14:00 Arka Sokaklar
16:15 Dilek Taşı
18:30 Kanal D Ana 
Haber Hafta Sonu
20:00 Yargı

06:00 Beni 
Böyle Sev
08:40 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz
19:00 Ana Haber
20:00 Yabancı Sinema 
“Babamın Penguenleri”
21:45 UEFA EURO 
Elemeleri “Türkiye-Letonya”
23:45 Teşkilat

07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00 Haber Bülteni
16:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
17:50 Laf Aramızda
19:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Seda Öğretir İle...
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00Haber
11:00Haber
12:00Haber
13:00Haber
17:15 5n1k 
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle 
Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00-Görkemli 
Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00-Dünya Varmış
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sinem Fıstıkoğlu ile 
Sansürsüz / Fikret Bila / 
Barış Pehlivan / Can Kakışım

08:00 Gün 
Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun 
Erbaş İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:30 Bir Yuvam Olsun
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsa
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Aile
23:15 Neşeli Günler

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat 
Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Aldatmak
15:45 Kardeşlerim
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Yabani
13:45 Bambaşka Biri
16:15 Kirli Sepeti
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti
23:30 Bambaşka Biri

02:15 Sinema
04:00 Tuzak
09:30 Gençlik Rüzgarı
10:45 Sinema
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm
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Üstünde adeta Üstünde adeta 
servet taşıyorservet taşıyor

HANDE Erçel, son dönemde 
yeni bir projede Burak Deniz 
ile ekranda boy gösterirken, 

aynı zamanda aşk hayatıyla da ilgi odağı 
oluyor. Hakan Sabancı ile birlikteliği 
yaklaşık bir yıldır devam eden Erçel, 
yaz aylarını tatil yaparak yurt dışında 
geçirdi. Şimdi ise, İtalya’da çekilen ken-
di fotoğraflarını emoji ile sosyal medya 
hesabından ardı ardına paylaşarak 
büyük bir ilgi topladı. Paylaşımları kısa 
sürede 1.7 milyon beğeni aldı. Ünlü 
oyuncuya, aynı zamanda ablası Gamze 
Erçel’in “Bayıldım” yorumu geldi ve ta-
kipçilerden 35 binden fazla mesaj geldi.

191 bin liralık kombin
‘Wildest Fashion’ adlı Instagram say-
fasının paylaşımına göre; dünyaca ünlü 
bir markanın yaklaşık 125 bin TL’lik 
elbisesini giyen Erçel’in; ayakkabıları 
29.269 bin, çantası 20.189 bin, küpeleri 
ise 16.970 bin TL değerinde.

Hakan Sabancı ile aşk yaşayan Hande Erçel, yaklaşık bir yıldır bu ilişkisini sürdürüyor. 
Ünlü oyuncu, son zamanlarda İtalya’da çekilen fotoğraflarını sosyal medya hesabından 
paylaştı. Bu paylaşımlar, kısa sürede büyük ilgi gördü ve yaklaşık iki milyon beğeni aldı

Müge ikinci çocuk istiyor
Basketbolcu Caner Erdeniz ile mutlu bir evlilik süren Müge Boz, son olarak katıldığı 
kozmetik markasının lansman etkinliğinde basın mensuplarının sorularını yanıtladı. 
Özellikle ikinci çocukla ilgili yöneltilen soruya verdiği cevap dikkat çekiciydi

TRT 1’de yayın-
lanan, yapımını 
dünyanın pek çok 

ülkesinde yayınlanan 
Türk dizilerinin yapımcısı 
TİMS&B Productions’ın, 
yapımcılığını Timur Savcı 
ve Burak Sağyaşar’ın 
gerçekleştirdiği reyting 

rekorları kıran ‘Teşki-
lat’ dizisinin dördüncü 
sezon yayın tarihi belli 
oldu. Pazar akşamlarının 
vazgeçilmezi ‘Teşkilat’ 
22 Ekim’de başlıyor

Dördüncü sezonu için 
yoğun bir hazırlık dö-
neminin ardından sete 
çıkan Teşkilat, izleyicileri-
nin karşısına çıkmak için 
gün sayıyor. Dizi 22 Ekim 
Pazar akşamı yeni sezon 
ilk bölümüyle TRT 1 ek-
ranındaki yerini alacak. 

Teşkilat’ın bugüne kadar 
görülmeyen taraflarını 
yeni sezonda anlatacak 
dizinin fragmanı büyük 
heyecan yarattı. Teşki-
lat’ın kadrosunda Murat 
Yıldırım, Aybüke Pusat, 
Yunus Emre Yıldırımer, 
Sarp Levendoğlu, İlker 
Kızmaz, Ceyhun Men-
giroğlu, Serdar Yeğin, 
Tuğçe Açıkgöz, Ebru Nil 
Aydın , Melisa Akman 
ve Cengiz Bozkurt  yer 
alıyor. 

Teşkilat gün sayıyor

Hamileliğim 
güzel gidiyor

Yalı Çapkını 
çaptan düşüyor

Kamuoyundan uzak bir özel hayat sürdüren Songül Öden, şu sıralar ilk çocuğuna 
hamile ve bebek bekleyişini sürdürüyor. Üç yıl önce iş insanı Arman Bıçakçı ile dün-
yaevine giren ünlü oyuncu, son zamanlarda Nişantaşı’nda eşiyle el ele görüntülendi

ELDE ettiği yüksek reytinglerle 
dikkat çeken “Yalı Çapkını” di-
zisi, yeni sezonun başlamasıyla 

birlikte beklenenin altında bir perfor-
mans sergiliyor. Son bölüm itibariyle 
AB (Ana Hedef Kitle) grubunda 5. 
sıraya gerileyen dizi, sosyal medyada 
“Neden kan kaybediyor?” sorularına 
yanıt aratıyor. “Yalı Çapkını,” geçti-
ğimiz sezon boyunca geniş bir izleyici 
kitlesi tarafından takip edilmiş ve 
reytinglerde üst sıralarda yer almıştı. 

Ancak yeni sezonun 
başlamasıyla birlikte 
dizi, beklenen ilgiyi 
göremiyor gibi görü-
nüyor. Reyting sıra-
lamasında yaşanan 
düşüş, dizi severler 
ve medya tarafından 
merakla tartışılıyor.

Geçtiğimiz sezon reytinglerin zirvesinde yer 
alan Yalı Çapkını yeni sezona iyi başlamadı. 
Dizinin yayınlanan son bölümğ AB grubun-
da 5’inciliğe geriledi. Sosyal medya “Neden 
kan kaybediyor?” sorusuna yanıt arıyor



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

15 EKİM 2023 PAZAR

SIYAH-beyazlılardan 
yapılan açıklamada, Süper 
Lig’in 8’inci haftasında 

İstanbulspor ile oynanan maçta 
ağrı hissederek müsabakaya devam 
edemeyen Eric Bailly’nin kulübün 
sponsor hastanesinde yapılan MR 
görüntülemesinde kürek kemiği 
çevresi kas grubunda spazm; sağ 
uyluk arka adalesinde de gerilme 
ve ödem tespit edildiği bildirildi. 
Açıklamanın devamında 29 yaşın-
daki futbolcunun tedavisinin sağlık 
ekipleri tarafından devam edildiği 
kaydedildi. DHA

Beşiktaş’ta savunma oyuncusu Eric Bailly’nin yapılan MR görün-
tülemesinde kürek kemiği çevresi kas grubunda spazm; sağ uyluk 
arka adalesinde ise gerilme ve ödem tespit edildiği açıklandı

Beşiktaş’tan Eric Bailly 
hakkında açıklama

GALATASARAY Eğitim Vakfı Baş-
kanı İnan Kıraç ise “Çok mühim bir 
gün bugün Galatasaray camiası için. 
Galatasaray’ı kurmak, 118 yıl bu işin 
başında bulunmak ve Galatasaray’ı bir 
hedefe götürmek ve bugün Galatasa-
ray’ın geldiği hedefin büyüklüğünü dü-
şündüğünüz vakit Türkiye’ye ve Türk 
insanına büyük hizmet ettiğini görüyo-
ruz. Kurucumuz Ali Sami Yen’e Allah 
rahmet eylesin, bütün ölenlerimizin 

ruhu şad 
olsun ve 
Galata-
saray 118 
yıl daha 
yaşasın.” 
ifadelerini 
kullandı.

Nice yıllar Cimbom

ASLANASLAN 118  118 
YASINA GIRDIYASINA GIRDI
118’inci yıl organizasyonları 

kapsamında kulübün kurucusu 
ve kulübün 1 numaralı üyesi 

Ali Sami Yen’in Feriköy Mezar-
lığı’ndaki kabri ziyaret edildi. Ali 
Sami Yen’in mezarlığına ziyare-
tin ardından Taksim Cumhuriyet 
Anıtı’na çelenk bırakıldı. Ardından 
Tevfik Fikret Salonu’ndaki etkinlik-
lerde Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, Galatasaray Divan Kurulu 
Başkanı Aykutalp Derkan, Gala-
tasaray Eğitim Vakıf Başkanı İnan 
Kıraç, yönetim kurulu ve kulüp üye-
leriyle çeşitli branşlardaki sporcular 
yer aldı. 

Ali Samiyen’in izindeyiz
Ali Sami Yen’in kabrini ziyaret et-
tikten sonra açıklamalarda bulunan 
Galatasaray Başkanı Dursun Aydın 
Özbek şunları söyledi: “Ali Sami 
Yen abi 118 yıl önce bu güzide ku-
lübü Galatasaray Lisesi’nde kurdu. 
O ve arkadaşları, kulübün kuru-
luşuyla beraber Galatasaray Spor 
Kulübü’ne bir misyon yükledi. Bu 
misyon yabancı takımları yenmek 
için kurulan bir kulüp olduğunu 
ifade etti. Bundan sonra yönetenler 
Galatasaray’ı yüceltmek için bu 
misyona hep sadık kaldılar. Elbette 
bugün Türkiye’de, yurt dışında, 
yabancı takımlarla yapılan mücade-
lelerde en başarılı takım Galatasa-
ray. Benim başkanlığımda yönetim 
kurulu arkadaşlarımla bu misyona 
sahip çıkıyoruz. Yabancı takımla-
rı yenmek üzere elimizden gelen 
her şeyi yapıyoruz. Geçen hafta 
yaşadığımız zafer bunun nişanesi-
dir. Ben bütün camiama, özellikle 
taraftarıma, genel kurul üyelerime, 
yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Bize verdikleri 
destekle biz bu zaferlere ulaşıyoruz. 
İnşallah bundan sonra da Galata-
saray bayrağını en yüksek seviyeye 

çıkartacak. Bizden sonra gelenler 
de aynı misyonun takipçisi olacak-
tır. Ali Sami Yen abinin kabrinde 
bugün onu ziyaret ettik, andık. 
Ruhu şad olsun. Mekanı cennet 
olsun. Galatasaray’a hizmet etmiş 
ahirete göçmüş bütün abilerimin 
mekanı cennet olsun. Yaşayanlara 
da sağlıklar diliyorum. Galatasa-
ray’ın bütün zaferlerini hep beraber 
kutlamak üzere bütün Galatasaray-
lılara selam gönderiyorum. Hedefi-
miz belli. Türkiye’ye olimpik sporla-
rı getiren kulüp Galatasaray. Ali 
Sami Yen abi bu olimpik sporların 
Türkiye’ye yerleşmesi, gelişmesi ve 
büyümesi için elinden gelen her şeyi 
yaptı arkadaşlarıyla beraber. Spo-
run her dalında hizmet vermiş biri-
si. Kendisi büyük bir spor adamıydı. 
Dolayısıyla böyle bir spor adamın 
Galatasaray Spor Kulübü’nden ve 
Galatasaray Lisesi’nden neşet etmiş 
olması, oradan doğmuş olması bize 
de gurur veriyor. Kendisiyle, yaptık-
larıyla iftihar ediyoruz. Tekrar ruhu 
şad olsun. Onun izindeyiz.”

Yaşasın Galatasaray
Tevfik Fikret Salonu’ndaki etkin-
liklerde de açıklamalarda bulunan 
Dursun Özbek, “Değerli Galatasa-
raylılar, Bugün Galatasaray Spor 
Kulübü’nün 118’inci kuruluş yıl 
dönümünü kutlamak için, lise-
mizde, kulübümüzün kurulduğu 
sınıfın çok yakınında, bir aradayız. 
Kulübümüz, bir asırdan uzun süre 
önce Ali Sami Yen ve arkadaşları 
tarafından “Türk olmayan takım-
ları yenmek” hedefi ve iradesiyle 
kuruldu. Bugün, tüm Galatasaray-
lılar olarak bu hedefin peşinde, 
durmadan, yorulmadan ilerliyoruz. 
Bu yılın Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bize emanet ettiği Cumhuriyet’in 
100. yılı olması bizim için çok de-
ğerli. Ben bu özel yılda, Galatasaray 

Spor Kulübü Başkanı görevinde 
bulunmaktan ayrıca büyük gurur ve 
mutluluk duyuyorum. Galatasaray, 
şanlı tarihiyle; fikri hür, vicdanı hür 
duruşuyla; benzersiz başarılarıyla 
Cumhuriyetimizin en değerli spor 
kulübü, Cumhuriyet’in yüzüdür de-
ğerli arkadaşlar… 21 Ekim Cumar-
tesi günü hep birlikte Anıtkabir’de 
Ata’mızın huzuruna çıkacağız. Ben 
buradan, Cumhuriyet’in yüzü Ga-
latasaray’ın neferi olan tüm Gala-
tasaraylıları bizimle birlikte olmaya 
davet ediyorum. Ayrıca 22 Ekim 
gecesi lisemizde “100 Yılın Gecesi” 
adı altında bir konser ve bale gös-
terisi düzenliyoruz. Buradan elde 
edilecek tüm gelirin Birlikte 1905 
çatısı altında deprem bölgesinde 
kullanılacağı bu gecenin unutulmaz 
olacağına, Cumhuriyet’in 100. yılına 
ve Galatasarayımıza da çok yakı-
şacağına inanıyorum. Cumartesi 
günü, yani yarın, Mali Genel Ku-
rul’umuzu yapacağız. Ben buradan, 
tüm üyelerimizi genel kurulumuza 
katılmaya davet ediyorum. Kulü-
bümüz, rekabet ettiği her branşta 
koyduğu hedeflere doğru ilerliyor, 
her kazandığı zaferle daha da güç-
leniyor, daha da büyüyor. Evet de-
ğerli Galatasaraylılar, kazandığımız 
zaferlerle birlikte, yepyeni bir nesil 
gözlerimizin önünde Galatasaraylı 
oluyor. Ben, Galatasaray sevgisinin 
bu şekilde nesilden nesile büyü-
mesine tanık olmaktan büyük bir 
mutluluk duyuyorum. Şimdi bana 
ve arkadaşlarıma daha da büyük bir 
sorumluluk düşüyor. Bu yeni neslin, 
Galatasaray sayesinde yüzünün her 
zaman gülmesini sağlamak, bizim 
en önemli görevimiz… Bunun için, 
hiç durmadan mücadele edeceğimi-
zin sözünü huzurlarınızda bir kez 
daha veriyorum. Nice 118 yıllara, 
Yaşasın Galatasaray!” ifadelerini 
kullandı. DHA

Galatasaray Spor Kulübü’nün kuruluşunun 118’inci yılı kutlamaları bugün gerçekleştirildi. Kulüp 
Başkanı Dursuz Özbek, “Ali Sami Yen abi 118 yıl önce bu güzide kulübü Galatasaray Lisesi’nde kurdu. 
O ve arkadaşları, kulübün kuruluşuyla beraber Galatasaray Spor Kulübü’ne bir misyon yükledi. Bu 
misyon yabancı takımları yenmek için kurulan bir kulüp olduğunu ifade etti” dedi

PEŞINDELER
Fenerbahçe’nin yıldızlarından Bright Osayi Samuel, birçok kulübün 
radarına girmiş durumda. Avrupa kulüplerinin radarına giren Bright 
Osayi Samuel için İngiliz ekibinden ilgi mektubu geldiği öğrenildi

TRENDYOL Süper Lig 
ve Avrupa’da başarılı bir 
performans ortaya koyan 

Fenerbahçe’de forma giyen futbol-
culara Avrupa kulüplerinin ilgisi 
devam ediyor. Bu sezon iddialı 
bir kadro kuran Fenerbahçe, 
milli araya 8’de 8 yaparak ve 
24 puanla liderlik koltuğunda 
yer aldı. Konferans Ligi’nde 
de 8’de 8 yapan Kanarya, 
Avrupa kulüplerinin 
cazibe merkezi olmaya 
devam ediyor. Sarı-La-
civertli ekipte oynayan 
Bright Osayi Samuel, 
birçok kulübün radarına 
girmiş durumda. Fener-
bahçe’nin 25 yaşındaki 
Nijeryalı futbolcusu, 
28 Ocak 2021 yılında 
İngiliz ekibi Queens 
Park Ran-
gers’tan 
transfer 
edilmişti.

7 buçuk 
milyon euro 
değer biçti
Osayi Samuel’e ya-
kın ilgi duyan kulübün 
Crystal Palace olduğu 
ortaya çıktı. Bir süredir 
takip ettiği fut-
bolcu için Pa-
lace ekibinin, 
Fenerbahçe’ye 

ilgi mektubu gönderdiği öğrenildi. 
2022 yılında 9 milyon Euro ile en 
yüksek piyasa değerine ulaşan Osa-
yi Samuel’e güncel verilere göre 
ise 7.5 milyon Euro değer biçiliyor. 
Fenerbahçe ile 30 Haziran 2025 

tarihine kadar kontratı bulu-
nan futbolcu için gelen cazip 
teklifler değerlendirmeye 
alınacak. Kanarya’ya 500 
bin Euro karşılığında katılan 

Osayi Samuel, bu sezon 
Fenerbahçe’de 12 

karşılaşmada 949 
dakika şans bul-
du. Süper Lig’de 
5 maçta 1 gol 
atan futbolcu, 
UEFA Konfe-

rans Ligi’nde ise 7 
karşılaşmada skor 
üretemedi.

Çok yönlü bir 
oyuncu

İngiliz ekibi Pala-
ce’ın Osayi Samuel’i 
kadrosuna katmak 

istemesinin nedenlerin-
den biri de futbolcunun 

çok yönlü bir oyuncu olması. 
Bilindiği üzere Osayi Samuel, 
sağ bek, sağ açık ve sol açık 

mevkilerinde oynayabiliyor. 
Kariyerinde şu ana kadar toplam 

306 maçta görev alan Osayi Samu-
el, 22 gol atarken 29 da asist üretti. 
1.75 boyundaki futbolcu, Nijerya 
Milli Takımı adına ise 4 maçta 
sahaya çıktı.

HABER MERKEZİ

SÜPER Lig ekiplerinden 
Samsunspor, Milli takım 
arası nedeniyle Antalya’da 

çalışmalarını sürdürürken, teknik 
direktör Markus Gisdol, açıkla-
malarda bulundu. Futbolcuların 
kendisini çok iyi karşıladığını 
belirten Gisdol, “Öncelikle şunu 
söyleyebilirim ki tüm kulüp 
çalışanlarımız beni çok güzel 
karşıladı. Burada olmaktan dolayı 
çok mutluyum. Tabi daha önce 
bu duruma benzer tecrübelerim 
oldu. Hamburg, Köln ve Hoffen-
heim gibi takımların hepsi ligde 
kaldı. Herkes de bunun farkında 
bu sebepten dolayı ben de buraya 
geldim ve şu anki hedefimiz Sü-
per Lig’de kalmak” dedi.

Yüksek tempoda 
çalışma sürüyor
Futbolcuların her maçta sahada 
yüzde yüzünü vereceklerinin 
sözünü veren Markus Gisdol, 
“Daha dün başladım bugün 

ikinci günümüz, yüksek tempoda 
antrenmanlarımız devam ediyor. 
Oyuncularımla konuştum hepsi 
‘forma’ için ellerinden gelenin en 
iyisini yapıp savaş veriyor. Ben 
kendilerine tavsiyelerde bulun-
dum. Artık geçmişte olan her şey 
geride kaldı. Şimdi yapmamız ge-
reken tamamen şu ana odaklan-
mak ve tam olarak oyuncularım 
da bunu yapıyor. Şu an Antal-
ya’da kamptayız, Samsun’a git-
meyi dört gözle bekliyorum. Çok 
merak ettiğim bir şehir, çok güzel 
şeyler duydum. Taraftarımız za-
ten futbolu bilen bir taraftar gru-
bu. Samsun bir futbol şehri. Çok 
güzel şeyler duydum ve zaten bu 
sebeple buraya geldim. Taraftara 
şunun sözünü verebilirim, yüzde 
yüzümüzü vereceğimizi onlar 
da bilsin. Oyuncularımız da her 
zaman her maçta sahada yüzde 
yüzünü verecekler. Taraftarımız 
da bunu sahada fark edecek. On-
ların desteğiyle beraber çok güzel 

maçlar oynayacağımıza inanıyo-

rum” diye konuştu. DHA

Hedefimiz ligde kalmak
Samsunspor Teknik Direktörü Markus Gisdol, ilk olarak hedeflerinin ligde kalmak olduğunu söyledi

ŞAMPIYONANIN açılış se-
remonisi bugün saat 16.00’da 
Siyavuşpaşa Spor Komplek-

si’nde yapılacak. Müsabakalar ise 
09.00-19.00 saatleri arasında gerçek-
leştirilecek. Ev sahibi Türkiye ile bir-
likte Arnavutluk, Bulgaristan, Bosna 
Hersek, Kıbrıs, Yunanistan, Moldo-
va, Kuzey Makedonya, Romanya, 
Sırbistan ve Kosova ülkelerinden 
yaklaşık 150 sporcu şampiyonaya 
katılacak. Şampiyonanın kapa-

nış töreninde kazanan sporculara 
madalyaları verilecek. Bahçelievler 
Belediye Başkanı Dr. Hakan Baha-
dır, “Sporun şehri Bahçelievler’de 
böylesine önemli bir müsabakanın 
ev sahipliğini yapıyor olmaktan 
gururu duyuyoruz. İki gün boyunca 
Siyavuşpaşa Spor Kompleksi’nde 10 
ülkeden sporcun karşılaşmasını izle-
yeceğiz. Uluslararası bu müsabakayı 
izlemeye tüm komşularımızı davet 
ediyorum” diye konuştu. DHA

Şimdi Şimdi 
JUDOJUDO  

zamanızamanı
Balkan Judo Birliği tarafından organize edilen ‘U23 Balkan Judo Şampiyonası’, 
Bahçelievler Belediyesi ev sahipliğinde 14-15 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek

A Milli Futbol Takımı aday kad-
rosunda bulunan kaleci Doğan 
Alemdar, Ümit Milli Takımı’nın 

2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyona-
sı Elemeleri’nde 17 Ekim Salı günü 
deplasmanda Letonya ile oynayacağı 
maçın kadrosuna dahil edildi. Türkiye 
Futbol Federasyonundan yapılan açık-
lamaya göre kaleci Doğan Alemdar, 

A Milli Takım’dan 
ayrılarak Ümit Milli 
Takımı’nın kadrosu-
na katıldı. A ve Ümit 
Milli Takım aday 
kadroları belirlenir-
ken yapılan planla-
maya istinaden, A 
Milliler’in Konya’da-

ki kampından ayrılan 20 yaşındaki 
milli kaleci, Ümit Milli Takım’ın İstan-
bul’daki kampına dahil olacak. DHA

Kaleci takviyesi



AA’nın, EURO 2024 Elemeleri’nde-
ki Letonya maçı öncesi hazırladığı 
dosya haberlerin bu bölümünde, A 

Milli Futbol Takımı’nın tarihindeki maçlar 
ele alındı. Ay-yıldızlılar, 100 yıllık tari-
hinde 339’u resmi, 280’i özel toplam 619 
maç oynayıp, biri hükmen olmak üzere 
240 galibiyet, 146 beraberlik ve 233 yenilgi 
yaşadı. Milli takım, 264’ü deplasmanda, 
271’i evinde, 84’ü de tarafsız sahada çıktığı 
maçlarda, 3’ü hükmen galibiyetten olmak 
üzere toplam 843 gol attı, kalesinde 885 
gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke 
milli takımıyla mücadele eden milliler, 
619 karşılaşmanın 535’ini Avrupa, 34’ünü 
Asya, 24’ünü Afrika, 23’ünü Amerika, 
3’ünü de Okyanusya temsilcileriyle yaptı.

Hükmen galibiyet ve Kosova maçı
Milliler, 619 maçta tek hükmen galibiyeti 
Yunanistan karşısında aldı. Türkiye ile 
Yunanistan arasında 17 Kasım 2015’te 
Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda yapılan 
özel müsabaka 0-0 sona erdi. Bu müsa-
bakadan 6 ay sonra FIFA, Yunanistan’ın 
kural dışı futbolcu oynattığı gerekçesiyle 
karşılaşmayı Türkiye lehine 3-0 tescil etti. 
Öte yandan, Türkiye’nin 21 Mayıs 2014’te 
deplasmanda Kosova ile yaptığı ve 6-1 
kazandığı özel maç, söz konusu tarihte 
Kosova’nın UEFA ile FIFA üyesi olma-
ması nedeniyle değerlendirmeye alınmadı.

Montella yönetiminde ikinci maç
Türkiye, İtalyan teknik adam Vincen-
zo Montella yönetiminde ikinci maçına 
Letonya karşısında çıkacak. Ay-yıldızlı 
ekip, Montellla yönetimindeki ilk maçına 
deplasmanda Hırvatistan karşısında çıktı 
ve sahadan 1-0’lık galibiyetle ayrıldı.

10’uncu kez rakip
A Milli Futbol Takımı, UEFA 2024 
Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) 
Elemeleri D Grubu yedinci maçında 
bu akşam karşılaşacağı Letonya ile 
tarihinde 10. kez rakip olacak. AA’nın, 
EURO 2024 Elemeleri’ndeki Letonya 
maçı öncesi hazırladığı dosya haber-
lerin son bölümünde, A Milli Futbol 
Takımı’nın Letonya ile daha önce 
yaptığı karşılaşmalar ele alındı. Milli-
ler, Letonya ile yaptığı 7’si resmi, 2’si 
özel 9 maçtan üçünü kazandı, beşin-
de berabere kaldı, birini de yitirdi. 
Türkiye, Letonya karşısındaki 5 maçlık 
beraberlik serisini, 11 Ekim 2021’de 
Riga’da oynanan 2022 FIFA Dünya 

Kupası Avrupa Elemeleri grup maçını 
2-1 kazanarak sona erdirmişti. Türkiye ile 
Letonya arasında Türkiye’de oynanan 3 
maç da beraberlikle sona erdi. Ay-yıldızlı 
ekip rakibiyle oynadığı son 2 maçı ise dep-
lasmanda uzatmalarda bulduğu gollerle 
kazandı.

1924’teki ilk maçı Türkiye kazandı
İki ülke A milli takımları arasındaki ilk 
maç, 22 Haziran 1924’te Riga’da yapıldı. 
Özel maçı Türkiye 3-1 kazandı ve ay-yıldızlı 
ekibin gollerinin üçünü de Zeki Rıza Sporel 
attı. 2004 Avrupa Şampiyonası Elemeleri 
play-off baraj maçlarında Letonya, 15 Ka-
sım 2003 tarihinde Riga’da yapılan karşı-
laşmayı 1-0 kazandı. 19 Kasım 2003’te BJK 
İnönü Stadı’nda yapılan rövanş maçında 2-0 
öne geçen Türkiye, üstünlüğünü koruyama-
dı ve kalesinde gördüğü 2 golle müsabaka 
2-2 bitti. Eşleşmede kesin favori gösteri-
len Türkiye, final biletini sürpriz biçimde 
Letonya’ya kaptırdı. Türkiye ile Letonya 28 
Mayıs 2013’te Almanya’nın Duisburg ken-
tinde özel maçta karşılaştı. 3-3 biten maçta 
Türkiye’nin gollerini Olcay Şahan, Selçuk 
İnan ve Veysel Sarı kaydetti. 2016 Avru-
pa Şampiyonası Elemeleri’nde 13 Ekim 
2014’te Riga’da yapılan maç 1-1 sonuçlandı. 
Ay-yıldızlı ekibin golü Bilal Kısa’dan geldi. 
3 Eylül 2015’te Konya’da oynanan grubun 
diğer maçı da 1-1 sona erdi.

Milli takım, 2022 FIFA Dünya Kupası 
Avrupa Elemeleri G Grubu’nda 30 Mart 
2021’de Letonya’yı İstanbul’da konuk 
ettiği maçta iki kez, iki farklı öne geçme-
sine rağmen sahadan 3-3’lük beraberlikle 
ayrıldı. Türkiye, 11 Ekim 2021’de Riga’da 
oynanan grubun diğer karşılaşmasını 
ise uzatma dakikalarında bulduğu golle 

kazandı. 1-0 
geriye düşen 
ay-yıldızlı ekip, 
76. dakikada 
Serdar Dur-
sun’la beraber-
liği yakaladı. 
Milli takım 
90+9. daki-
kada Burak 
Yılmaz’ın pe-
naltıdan attığı 
golle galibiyete 
uzandı ve raki-
bi karşısındaki 
5 maçlık bera-
berlik serisine 
son verdi. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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AVRUPA AVRUPA
DUY SESIMIZI!

Vurduğun nakavt olsun
BABASININ yönlendirmesiyle kilo 
vermek amacıyla 2017’de boksa 
başlayan ve kısa sürede başarılı 

bir sporcu olan Ece, 2019’da Yıldız Kızlar 
Avrupa Boks Şampiyonası’nda 80 kiloda 
altın madalya kazandı. Ece, 2021’de de 
63 kiloda Avrupa üçüncüsü oldu. Türkiye 
Boks Federasyonunun Kastamonu Kadıda-
ğı Kamp Merkezi’nde, Karadağ’da 10-20 
Kasım tarihlerinde yapılacak 22 Yaş Altı 
Avrupa Şampiyonası’na 57 kiloda hazırla-
nan Ece, burada altın madalyaya ulaşmayı 
hedefliyor.
Ece Asude Ediz, AA muhabirine, boksa 
başladığında 80 kilo olduğunu, başlarda 
sporla sadece kilo vermeyi hedeflediğini 

söyledi. Daha sonra turnuvalara katılma-
ya başladığını ve zamanla kilo verdiğini 
belirten Ece, “Bu yıl 57 kiloda Türkiye 
şampiyonu oldum. Hedef Avrupa. İnşallah 
Avrupa’da da altın madalyayı getirmeyi 
planlıyorum.” dedi.

UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) Elemeleri D Grubu yedinci maçında bu akşam Kon-
ya’da Letonya ile karşı karşıya gelecek A Milli Futbol Takımı, tarihindeki 620. müsabakaya çıkacak

A Milli Futbol Takımı Letonya 
ile oynadığı son iki maçı kazandı. 
Ay-yıldızlı ekip Letonya’yı bir önceki 
maçında olduğu gibi yine uzatmalar-
da bulduğu golle mağlup etti. Abdül-
kerim Bardakcı ve Cengiz Ünder’in 
golleriyle 90 dakikayı 2-1 önde kapa-
tan milli takım, 94’te kalesinde golü 
gördü ve skor 2-2’ye geldi. Türkiye, 
bu golden yalnızca 1 dakika sonra 
İrfan Can Kahveci ile golü bularak 
sahadan galibiyetle ayrıldı.

Son maç berabere bitti

BAŞKAN Büyükekşi, 
A Milli Futbol Takı-
mı’nın 2024 Avrupa 

Futbol Şampiyonası Ele-
meleri’nde deplasmandaki 
Hırvatistan maçı için gittik-
leri Osijek kentinde basın 
mensuplarıyla sohbet toplan-
tısında bir araya geldi. A Milli 
Futbol Takımı’nda teknik 
direktörlük için yerli isim-
ler yerine İtalyan çalıştırıcı 
Vincenzo Montella’yı tercih 
etmelerine ilişkin konuşan 
Mehmet Büyükekşi, “Gö-
reve gediğimizden beri bir 
duruşumuz var. Bu zamana 
kadar hep geçmişin devamı 
olmuş. Yenilikler yapılmamış 
ya da yenilik yapılmakta bir 
miktar geç kalınmış. Ya da 
cesaret edilmemiş. Biz şu 
anda farkındayız, her konuda 
acaba daha iyi nasıl olabilir 
diye çaba ve gayret içerisin-
deyiz. Yeni şeyler yapmak 
istiyoruz. Bunu yine kişiler-
den bağımsız konuşalım. İsmi 
geçen hocalar daha önce milli 
takımda görev yapmış zaten. 
Kimi başarılı kimi de başarısız 
olmuş. Tekrar aynı hocaları 
getirseydik nasıl bir farklılık 
olacaktı.” ifadelerini kullandı.

Geleceği düşünmek 
zorundayız
Türk futbolunun geleceğini 
düşünmek zorunda oldukla-
rını vurgulayan Büyükekşi, 
şöyle devam etti:
“Kulüplere akademi zorun-

luluğu getirdik, hocaları da 
eğitiyoruz. 3 hafta önce Milli 
Eğitim Bakanlığı ve Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile bir pro-
tokol yaptık. Şu anda ilkokul-
larda beden eğitimi öğretme-
ni yok, sınıf öğretmeni var. 
Beden eğitimi derslerinde 
de çoğunlukla beden eğitimi 
olmuyor. 16 il seçtik. Bunların 
içinde Süper Lig takımları 
olanlar mecbur var bir de 
futbolun daha gözde olduğu 
Bursa gibi şehirler var. Her 
şehirden 20 tane olmak üzere 
toplamda 320-350 pilot okul 
seçimi yapacağız. Yaklaşık 
3500 öğretmene antrenörlü-
ğün ilk aşaması olan Gras-
roots’un 16 saatlik eğitimini 
ücretsiz olarak vereceğiz. Bu 
eğitimin 12 saati on-line, 4 
saati yüz yüze olacak. Bu şe-
kilde kız-erkek ayırt etmeden 
100 bin çocuğa ulaşacağız. 14 
bölgemiz var. Onların hepsi-
nin yeniden yapılandırıyoruz. 
Bu bölgelere 40’a yakın scout 
ve antrenör alacağız. Eğittiği-
miz öğretmenlerimizin tespit 
ettiği yetenekli öğrencileri 
bizim bölge antrenörlerimiz 
tekrar gözden geçirecek ve 
onları takımlara yönlendire-
cek. Orta okullarda beden 
eğitimi var. Aynı şekilde 3500 
beden eğitimi öğretmenine C 
Antrenörlük lisansını vermek 
için eğitim vereceğiz. Onlarla 
da 100 bin çocuğa ulaşacağız. 
Böylece 6-13 yaş arası 200 bin 
çocuğa ulaşacağız.” AA

Yeni şeyler Yeni şeyler 
yapmak yapmak 
istiyoruzistiyoruz
TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, A Milli Futbol Takımı’nda 
teknik direktörlük görevine Vincenzo Montella’yı getirme-
leriyle ilgili, “Yeni bir şeyler yapmak istiyoruz. Tekrar aynı 
hocaları getirseydik nasıl bir farklılık olacaktı” dedi

Milli boksör Ece Asude Ediz, daha önce Yıldız Kızlar Avrupa Boks Şampiyonası’nda çıktı-
ğı birincilik kürsüsüne bu kez 22 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası’nda çıkmayı hedefliyor
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BALIKTA!BALIKTA!
Sağlıklı yaşamın sırrıSağlıklı yaşamın sırrı ÜSKÜDAR Belediyesi tarafından 

bu yıl 12’ncisi düzenlenen Ulusla-
rarası Üsküdar Sempozyumu’nun 
açılışı yapıldı. Çok sayıda seçkin 
davetli ve akademisyenin yanı sıra 
Üsküdarlıların da büyük ilgi göster-
diği Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’ndeki sempozyumun açılış 
programı, Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 
Üsküdar’ı anlatan video gösterimiy-
le başladı. Sempozyumun açılış ko-
nuşmasını yapan Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, Üsküdar’ın 
kadim bir geçmişi olduğunu söyledi. 

Üsküdar stratejik bir noktadır
Sempozyumun arka planında büyük 
bir emeğin olduğuna dikkati çeken 
Türkmen, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Çağrı Bey kumandasındaki Selçuk-
lu askerlerinin Anadolu’ya gelme-
den önce Üsküdar’a ayak bastığı 
tarihi kaynaklardan öğrendiğimiz bir 
gerçektir. Üsküdar, 1016-1017’den 
itibaren Türklerin ana yurdu, ata 
yurdu olmaya başlamıştır. 1071’de 
hedef, İstanbul’u fetih olarak 
belirlenmiş, işte o hedefin önsözü 
olarak Üsküdar ön plana çıkmıştır. 

Bu güzel şehrimizin böylesine tarihi 
bir yolculuğundan süzülen zengin-
liklerle bugüne gelmiş durumdayız. 
Elbette ki bugüne kolay gelmedik. 
Özellikle Kurtuluş Savaşı yıllarında 
ve 15 Temmuz sürecinde Üsküdar’ı-
mız yine tarihi misyonu üstlenmiş, 
önemli bir yerleşim yeridir. Kurtuluş 
Savaşı yıllarında halkı Doğancılar 
Meydanı’nda toplayıp kurtuluş 
mücadelesine manevi destek ve du-
aların yapıldığı önemli bir merkez-
dir. Aynı gerçeklik 15 Temmuz’da 
da Üsküdar’ın tarihinde vardır. 15 
Temmuz sürecinde ihanet şebe-
kesi Üsküdar’dan yola çıkmak ve 
emellerine ulaşmak üzere bir plan 
yapmışlardır. Üsküdar’ı stratejik 

bir alan olarak 
belirlemiş hainler. 
Eğer buradan ge-
çebilirlerse Allah 
muhafaza emelle-
rine ulaşacaklarını 
düşünerek böyle 
bir plan yapmışlar. 
Ama Üsküdar’ı-
mız bu cennet 
vatanımızda gözü 
olan hainlere fırsat 
vermemiştir.”

Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “Üsküdar, 1016-1017’den 
itibaren Türklerin ana yurdu, ata yurdu olmaya başlamıştır. O günden 
bu yana Üsküdar’ımız ülkemiz için, siyasi geçmişimiz için, bu güzel 
ülkemizin birlik beraberliği için önemli bir stratejik noktadır” dedi

ABiM umut oluyor
ARNAVUTKÖY Belediyesi’nin istih-
dam projelerinden birisi olan ABİM, 
işsizlikle mücadelede önemli bir rol 
oynuyor. Vatandaşları ve özel sektör 
firmalarını bir araya getirerek toplu 
iş görüşmeleri düzenleyen ABİM, 
hem iş arayanlara istihdam fırsatları 
sunuyor hem de özel sektör firmala-
rının işgücü ihtiyacını karşılıyor. Son 
olarak, özel bir hastane ile yapılan 
toplu iş görüşmelerinde iş arayanlar, 
işverenlerle yüz yüze görüşme fırsa-
tı buldular. Yapılan iş görüşmeleri 
sonucunda 63 kişi çeşitli iş kollarında 
istihdam edildi.

Sorunların çözümünü sağlıyor
Arnavutköy Belediyesi İstihdam 
Merkezi, gelecekte benzer etkinlikler 
düzenlemeye ve Arnavutköy’deki 
işsizlik sorununu çözmeye yönelik 
projelerine devam edecek. ABİM, 
bu tür çözümlerle hem iş arayanla-
rı iş dünyasıyla buluşturuyor hem 
de yerel ekonominin güçlenmesine 
katkı sağlıyor. ABİM’in düzenleye-
ceği etkinlikler ve güncel iş ilanları 
hakkında haberdar olmak için Arna-
vutköy Belediyesi’nin sosyal medya 
hesaplarını takip edebilir veya istih-
dam.arnavutkoy.bel.tr adresini ziyaret 
edebilirsiniz. 

Arnavutköy Belediyesi İstihdam Merkezi (ABİM), Arnavutköy’de işsizlik 
oranını en aza indirmeye yönelik önemli adımlar atmaya devam ediyor

TÜRKIYE’DE yerel yönetimler 
arasında ilk NFT sergi salonunu 
açan Başakşehir Belediyesi, Cum-
huriyet’in 100’üncü yılında tekno-
loji ve sanatı bir araya getiren bir 
sergiyi sanatseverlerle buluşturdu. 
Şehrin yeni sanat merkezi Şehir 
Sanat’taki ilk kişisel NFT sergisi 
“Anadolu Aşkına” ziyarete açıldı. 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, serginin açılışını fotoğraf 
sanatçısı Canan Yılmaz ve sanatse-
verlerle birlikte yaptı.

Başakşehir sanat üretiyor
Başakşehir’in sanat üreten bir 
şehir olduğunu dile getiren Başkan 
Yasin Kartoğlu, “Bir kamu kurulu-

şu olarak böyle 
bir şeye önderlik 
etmek bizim için 
çok büyük bir 
gurur. Bu sergi, 
bizi aynı zaman-
da Anadolu’ya 
götürecek. Her 
bir köşesini faz-
lasıyla yaşayaca-
ğız. Bu eserlerle 
birlikte bizler de 
kendimizi Ana-

dolu’da hissedeceğiz. Sanatçımıza 
çok teşekkür ediyorum. Bundan 
sonra bu salonlar sizlerin hizmetin-
de. Başakşehir’imiz aynı zamanda 
sanat da üretiyor. Bu üretimler, 
Türkiye’nin dört bir köşesine ör-
nek olacak.” diye konuştu.

Başakşehir sanatta örnek olacak!

Türklerin ana yurdu Üsküdar!

GÜRPINAR eski Belediye Başka-
nı Velittin Küçük bölgede esnaf 
ziyaretlerine devam ediyor. Ünlü 

balıkçı Kenan Balcı’yı ziyaret eden Küçük 
balık konusunda da tavsiyelerde bulundu. 
Balığın hayatında büyük bir öneme sahip 
olduğunu belirten Küçük: “Haftada en 
az iki-üç kez balık yiyorum. Özellik ve 
hamsiyi tavsiye ediyorum. Uzun ve sağlık-
lı yaşaman sırrı balıktan geçiyor. Vatan-
daşlarımıza önerim fırsat buldukça balık 
tüketsinler” dedi. 

En güçlü besin kaynağı balık
Küçük’e ziyaretinden dolayı teşekkür 
eden İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı 
Kenan: “Başkanımız sezonun açılmasının 
ardından bizleri ziyaret etti. Balık yedi. 
Tavsiyelerde bulundu. Bizde her zaman 
altını çiziyoruz. Balık, anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Büyük, küçük herkese 
tavsiyemiz haftada en az iki kere balık 
tüketsinler. İçinde katkı maddesi yok. 
Büyüklerin kan dolaşımını hızlandırıyor. 

Küçüklerin kemiklerini güçlendiriyor” 
ifadesini kullandı. 

Zayıflamak için balık yiyin
Balığın sindirim sisteminide güçlendirdi-
ğini belirten Balıkçı Kenan Balcı: “Za-
yıflamak isteyenler balığı tercih etsinler. 
Balık sindirimi kolay. Vücuttaki yağları 
eritiyor. Kasları güçlendiriyor. Diyet liste-
sine girebilecek en güzel gıdalardan birisi 
balıktır. Balık çeşidi de bol. Bir gün tava, 
bir gün ızgara, bir gün tavada yapabilir-
ler” dedi. 

BARIŞ KIŞ

Gürpınar eski Belediye Başkanı Velittin Küçük, Balıkçı Kenan’ı ziyaret etti. 
Sezonun açılmasının ardından denizlerde balığın bol çıktığını belirten 
usta balıkçı Kenan Balcı, “Hastalığın, zayıflamanın, sağlıklı yaşamın sırrı 
balıktan geçiyor. Reçeteye yazılmayan tek ilaç balıktır” dedi

Fiyatlarda düşüş 
devam edecek
BALIK fiyatlarında 
düşüşün de sürece-
ğini belirten Balıkçı 
Kenan Balcı: “Yakla-
şık bir buçuk ay önce 
sezon açıldı. Fiyatlar 
sezon açıldığındana 
beri düşmeye başla-
dı. Hava sıcaklıkları 
balıkları da etkiledi. 
Ama artık sıcaklıklar 
düşmeye başladı. 
Buda balıkların 
daha çok çıkmasına 
neden olacak. Soğuk 
havada balıklar yü-
zeye çıkar. Fiyatların 
önümüzdeki gün-
lerde daha da aşağı 
ineceğini bekliyoruz” 
diye konuştu.

HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediyesi, sanat ve teknolojiyi bir araya getiren NFT’de bir 
ilke imza attı. Anadolu Aşkına NFT Sanat Sergisi, Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında Şehir Sanat’ta sanatseverlerin ziyaretine açıldı. Belediye Başkanı 
Kartoğlu, “Sanat alanında Türkiye’ye örnek olacağız, kararlıyız” dedi

YAKUP TEZCAN

HABER MERKEZİ
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